

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| Հ/Հ | | Աշխատանքների անվանումը | Չափի միավորը | Քանակը | Միավորի արժեքը, հազ.դրամ (թվերով) | Ընդհանուր արժեքը, հազ.դրամ (թվերով) | Ընդհանուր արժեքը % |
|--------|---|--|----------------|--------|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | | <u>I-ին աստիճանի պ/կ իր կառույցներով, մղման խողովակաշարով</u> | | | | | |
| | | <u>1.1 Պոմպակայան</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.1.1 | 1-173 կիրառելի | Գոյություն ունեցող պոմպակայանի շենքի և այլ կառուցվածքի քանդում էքսկավատորով բարձրումով | մ ³ | 90.0 | 1.158 | 104.20 | |
| 1.1.2 | միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դրամ | Բարձված թափոնների ինքնաթափերով տեղափոխում 1.5կմ թափոնավայր | տ | 198.0 | 0.334 | 66.17 | |
| 1.1.3 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 90.0 | 0.090 | 8.09 | |
| 1.1.4 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողմից փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 291.0 | 0.424 | 123.28 | |
| 1.1.5 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողմից փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 9.0 | 3.544 | 31.90 | |
| 1.1.6 | 1-1183 | Փոստրակի հիմնատակի խտացում 5տ-ոց գլղոնով | մ ² | 238.0 | 0.075 | 17.87 | |
| 1.1.7 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 22.0 | 1.482 | 32.61 | |
| 1.1.8 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 88.0 | 0.133 | 11.71 | |
| 1.1.9 | 1-537 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 190.0 | 0.084 | 15.94 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 411.76 | 0.056 |
| | | <u>Շինարարական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| | | <u>Քետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.1.10 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճիգ 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 5.700 | 9.809 | 55.91 | |
| 1.1.11 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B10 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 4.65 | 42.090 | 195.72 | |
| 1.1.12 | 6-160*, | Միաձույլ ե/բետոնե հիմքերի / հիմնային հեծանների/ կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 26.00 | 87.189 | 2266.91 | |
| 1.1.13 | ինֆորմ | Ամրան Φ8-Φ12 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.9922 | 411.359 | 408.15 | |
| 1.1.14 | ինֆորմ | Ամրան Φ14-Φ28 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.9343 | 361.503 | 337.75 | |
| 1.1.15 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Ս-1 սյուների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 3.02 | 137.916 | 416.51 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------|---|----------------|--------|----------------|---------------|---|
| 1.1.16 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1000 | 411.359 | 41.14 | |
| 1.1.17 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.3130 | 361.503 | 113.15 | |
| 1.1.18 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x80x80մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0113 | 575.200 | 6.50 | |
| 1.1.19 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Ս-2 սյունի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.44 | 137.916 | 198.60 | |
| 1.1.20 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0474 | 411.359 | 19.50 | |
| 1.1.21 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1530 | 361.503 | 55.31 | |
| 1.1.22 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0042 | 575.200 | 2.42 | |
| 1.1.23 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Ս-3 սյունների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 2.40 | 137.916 | 331.00 | |
| 1.1.24 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0789 | 411.359 | 32.46 | |
| 1.1.25 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2537 | 361.503 | 91.71 | |
| 1.1.26 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0113 | 575.200 | 6.50 | |
| 1.1.27 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Ս-4 սյունի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.12 | 137.916 | 154.47 | |
| 1.1.28 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0380 | 411.359 | 15.63 | |
| 1.1.29 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1180 | 361.503 | 42.66 | |
| 1.1.30 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0056 | 575.200 | 3.22 | |
| 1.1.31 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-1 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.520 | 78.063 | 118.66 | |
| 1.1.32 | ինֆորմ | Ամրան Φ6 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0330 | 411.359 | 13.57 | |
| 1.1.33 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0710 | 361.503 | 25.67 | |
| 1.1.34 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-2 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.120 | 78.063 | 87.43 | |
| 1.1.35 | ինֆորմ | Ամրան Φ6 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0250 | 411.359 | 10.28 | |
| 1.1.36 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0540 | 361.503 | 19.52 | |
| 1.1.37 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-3 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.360 | 78.063 | 106.17 | |
| 1.1.38 | ինֆորմ | Ամրան Φ6 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0300 | 411.359 | 12.34 | |
| 1.1.39 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0650 | 361.503 | 23.50 | |
| 1.1.40 | 6-162* | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ ՀԾ-1 հեծանների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 3.600 | 94.058 | 338.61 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--------|---|----------------|--------|----------------|---------------|---|
| 1.1.41 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2210 | 411.359 | 90.91 | |
| 1.1.42 | ինֆորմ | Ամրան Փ12-Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.3720 | 361.503 | 134.48 | |
| 1.1.43 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0130 | 575.200 | 7.48 | |
| 1.1.44 | 6-162* | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ ՀԾ-2 հեծանների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 2.400 | 94.058 | 225.74 | |
| 1.1.45 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1040 | 411.359 | 42.78 | |
| 1.1.46 | ինֆորմ | Ամրան Փ12-Փ18 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2230 | 361.503 | 80.62 | |
| 1.1.47 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0030 | 575.200 | 1.73 | |
| 1.1.48 | 6-164* | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ ՀԾ-3 հեծանի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.500 | 103.121 | 154.68 | |
| 1.1.49 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0810 | 411.359 | 33.32 | |
| 1.1.50 | ինֆորմ | Ամրան Փ12-Փ14 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1190 | 361.503 | 43.02 | |
| 1.1.51 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ.Հ-1 միջուկների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 2.160 | 78.063 | 168.62 | |
| 1.1.52 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0810 | 411.359 | 33.32 | |
| 1.1.53 | ինֆորմ | Ամրան Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1490 | 361.503 | 53.86 | |
| 1.1.54 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Միջ.Հ-2 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.650 | 78.063 | 50.74 | |
| 1.1.55 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0390 | 411.359 | 16.04 | |
| 1.1.56 | ինֆորմ | Ամրան Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0230 | 361.503 | 8.31 | |
| 1.1.57 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Միջ.Հ-3 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.300 | 78.063 | 23.42 | |
| 1.1.58 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0110 | 411.359 | 4.52 | |
| 1.1.59 | ինֆորմ | Ամրան Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0190 | 361.503 | 6.87 | |
| 1.1.60 | 6-170 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ ՄԲ-1 բարավորի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.360 | 103.797 | 37.37 | |
| 1.1.61 | ինֆորմ | Ամրան Փ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0580 | 361.503 | 20.97 | |
| 1.1.62 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0150 | 411.359 | 6.17 | |
| 1.1.63 | 6-170 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ ՄԲ-2 բարավորի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.360 | 103.797 | 37.37 | |
| 1.1.64 | ինֆորմ | Ամրան Փ20 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0520 | 361.548 | 18.80 | |
| 1.1.65 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0240 | 411.359 | 9.87 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--------------------|--|----------------|--------|---------|---------|-------|
| 1.1.66 | 6-168 | Միաձուլվ ե/բետոնե Գ-1 գոտու կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.670 | 78.063 | 130.37 | |
| 1.1.67 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0710 | 411.359 | 29.21 | |
| 1.1.68 | ինֆորմ | Ամրան Փ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0800 | 361.503 | 28.92 | |
| 1.1.69 | 6-162* | Միաձուլվ ե/բետոնե ծածկի 4հատ ՄՀ-1 հեծանների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 3.000 | 94.058 | 282.17 | |
| 1.1.70 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1440 | 411.359 | 59.24 | |
| 1.1.71 | ինֆորմ | Ամրան Փ20-Փ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.6020 | 361.503 | 217.62 | |
| 1.1.72 | 6-162* | Միաձուլվ ե/բետոնե տեղիների ուղղու 1հատ ՄՀ-2 հեծանի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.0 | 94.058 | 94.06 | |
| 1.1.73 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0420 | 411.359 | 17.28 | |
| 1.1.74 | ինֆորմ | Ամրան Փ20-Փ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1830 | 361.503 | 66.15 | |
| 1.1.75 | 7-392 ^x | Ծածկի իրականացում հավաքովի ծածկի սալերի էլեկտրոնային՝ ПК 56.15-6Ат v-1 - 2հատ, ПК 56.12-6Ат v - 4հատ, անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով | մ ³ | 5.320 | 240.619 | 1280.09 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 9067.06 | 1.226 |
| | | <u>Պոմպերի հիմքեր</u> | | | | | |
| 1.1.76 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 20սմ միջին հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 1.950 | 9.809 | 19.13 | |
| 1.1.77 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B10 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.95 | 42.090 | 82.08 | |
| 1.1.78 | շուկա | Պենոպլեքսից միջադիր շինության և պոմպերի հիմքերի միջև, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ³ | 0.1620 | 29.528 | 4.78 | |
| 1.1.79 | 6-73-2 | Ցեմենտե լցանյութ առնվազն Մ300 դասի ցեմենտից, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 9.75 | 1.629 | 15.89 | |
| 1.1.80 | 11-18, 11-19 | Պոմպերի հիմքը ե/բ հատակից անջատման համար 3 շերտ ռուբերոիդի տեղադրում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 3.3 | 9.383 | 30.96 | |
| 1.1.81 | 6-34 | Միաձուլվ ե/բետոնե հիմքերի ստեղծում B20 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 19.200 | 61.124 | 1173.58 | |
| 1.1.82 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0170 | 411.359 | 6.99 | |
| 1.1.83 | ինֆորմ | Ամրան Փ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.3910 | 361.503 | 141.35 | |
| 1.1.84 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (գրունտի հետ շփվող մակերեսի), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 13.5 | 1.119 | 15.11 | |
| | | Ընդամենը ըստ պոմպերի հիմքերի աշխատանքների | | | | 1489.87 | 0.202 |
| | | <u>Տեղիների կրող տարրեր</u> | | | | | |
| 1.1.85 | 9-61 | Տեղիների կրող տարրերի մոնտաժ | տ | 0.652 | 123.295 | 80.39 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|---|---|----------------|---------|---------|---------|-------|
| 1.1.86 | ինֆորմ, N35-43.3կգ, N36M-57.9կգ, ինտերպոլյացիա 16.53*1.337=22.1 | Երկտավր N36M, արժեք, մատակարարում | մ | 9.36 | 33.058 | 309.43 | |
| 1.1.87 | ինֆորմ | Ամրան Φ20 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0291 | 411.359 | 11.97 | |
| 1.1.88 | ինֆորմ | Թիթեղ պողպատե, հաստ. 20մմ , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0455 | 604.728 | 27.53 | |
| 1.1.89 | ինֆորմ | Թիթեղ պողպատե, հաստ. 12մմ , արժեք և մատակարարում | տ | 0.00871 | 530.055 | 4.62 | |
| 1.1.90 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.00134 | 361.503 | 0.48 | |
| 1.1.91 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L80x80x6մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 2.08 | 3.336 | 6.94 | |
| 1.1.92 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L80x80x7մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 0.34 | 3.859 | 1.31 | |
| 1.1.93 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 1.76 | 1.930 | 3.40 | |
| 1.1.94 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 1.76 | 1.930 | 3.40 | |
| 1.1.95 | ինֆորմ | Մանեկ, տափօղակ Φ20մմ, արժեք և մատակարարում, 40հատ | կգ | 3.54 | 1.496 | 5.29 | |
| 1.1.96 | շուկա | 8.8 ամրության կարգի բարձրամուր հեղույսներ, արժեք և մատակարարում / 1լրակի կազմը- 1հատ Φ20մմ հեղույս L=100մմ, 1հատ տափօղակ հարթ Φ20մմ, 1հատ տափօղակ կոնուսային Φ20մմ, 2հատ մանեկ Φ20մմ/ | լրակ | 10.00 | 3.397 | 33.97 | |
| 1.1.97 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ/մետաղ | 0.652 | 18.464 | 12.04 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնիկական կրող տարրերի աշխատանքների | | | | 500.76 | 0.068 |
| | | <u>Պատեր, հատակ</u> | | | | | |
| 1.1.98 | 8-163 | Քարե շարվածքի իրականացում ուղիղ ձևի տուֆ քարով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 65.6 | 32.913 | 2159.09 | |
| 1.1.99 | 8-59 | Պատերի ամրանավորում ցանցով Φ6A240 դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ | 0.282 | 506.441 | 142.82 | |
| 1.1.100 | 8-59 | Պատերի ամրանավորում խարսխով Φ12A500C դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ | 0.1247 | 456.584 | 56.94 | |
| 1.1.101 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե կաղապարի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, պատյանների տեղադրման համար, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.90 | 57.973 | 52.18 | |
| 1.1.102 | 22-74, k=0.9 | Պողպատե խողովակ-պատյան DN530x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 3.6 | 60.215 | 216.78 | |
| 1.1.103 | 1-1185 | Բնահողերի տոփանում պնեվմատոփիչներով /50մ ² x0.2մ/ | մ ³ | 10.00 | 0.409 | 4.09 | |
| 1.1.104 | 11-2 | Գրունտի տոփանում խճով, ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 50 | 0.399 | 19.93 | |
| 1.1.105 | 11-67, 11-68 | Միաձույլ բետոնե հատակի իրականացում B20 դասի բետոնից, 200մմ հաստ. ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը / 10մ ³ / | մ ² | 50.0 | 10.820 | 540.98 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|---|----------------|--------|--------|---------|-------|
| 1.1.106 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (գրունտի հետ շփվող մակերեսի), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 92 | 1.119 | 102.99 | |
| 1.1.107 | 6-91 | Միաձուլյ խամքարաբետոնե պատի կառուցում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 3.70 | 46.377 | 171.59 | |
| | | Ընդամենը ըստ պատերի, հատակի աշխատանքների | | | | 3467.39 | 0.469 |
| | | <u>Արտաքին, ներքին հարդարման աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.1.108 | 11-135 | Հատակի երեսապատում կերամիկական սալիկներով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը /300x300մմ/ | մ ² | 50.0 | 5.557 | 277.87 | |
| 1.1.109 | 15-260 | Պատերի ներքին մակերևույթի երեսասվաղ ցեմավազային շաղախով 30մմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 135.00 | 2.008 | 271.09 | |
| 1.1.110 | 15-82 | Պատերի ներքին մակերեսների երեսապատում կերամիկական սալիկներով, h=1.50մ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 40 | 7.592 | 303.70 | |
| 1.1.111 | 15-658 | Պատերի ներկում լատեքսային ներկով, ծեփամածուկումով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 135 | 0.770 | 103.97 | |
| 1.1.112 | 15-8, 15-59 | Պատերի արտաքին մակերևույթի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստությամբ, մայթից 90սմ բարձրությամբ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը (սալերի քանակը մեկ 1մ ² -ի մեջ 4հատ) | մ ² | 26 | 26.285 | 683.40 | |
| 1.1.113 | 15-201 | Պատերի արտաքին մակերևույթի երեսասվաղ ցեմավազային շաղախով 30մմ հաստ., մետաղական ցանցի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 220.0 | 2.491 | 547.99 | |
| 1.1.114 | 15-304 | Մետաղական ցանցի տեղադրում սվաղի տակ Փ3Bp-I p.150x150, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 220.0 | 0.851 | 187.13 | |
| 1.1.115 | 27-173 27-174 | Խճե նախապատրաստական շերտի ստեղծում 10սմ հաստ. սալվածքի տակ, ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 41 | 1.611 | 66.07 | |
| 1.1.116 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստ. B7.5 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 4.92 | 41.137 | 202.39 | |
| 1.1.117 | 11-55, 11-56 | Բազալտե սալերի տակ ցեմենտավազե հիմնաշերտի իրականացում 3սմ հաստ., արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ ² | 41.00 | 1.552 | 63.64 | |
| 1.1.118 | 27-175, կիրառելի | Մայթի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստությամբ սալերով, պատրաստված ցեմենտավազե հիմքի վրա, ներառյալ արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 41.00 | 8.858 | 363.19 | |
| 1.1.119 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B12.5 դասի բետոնով եզրաքարի տակ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 22.32 | 43.044 | 960.74 | |
| 1.1.120 | 27-74 | Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում պատրաստված բետոնե հիմքի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը , մատակարարումը / եզրաքարի չափերը 1000x300x150/ | մ | 93.00 | 5.083 | 472.71 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|---|----------------|--------|----------------|----------------|--------------|
| 1.1.121 | 27-13 | Պոմպակայանի հրապարակի անձրևաջրերի հեռացման մետաղական ցանցով հավաքովի ե/բ առվի տեղադրում | մ ³ | 6.9 | 32.490 | 224.18 | |
| 1.1.122 | ինֆորմ | Պոմպակայանի հրապարակի անձրևաջրերի հեռացման հավաքովի ե/բ վաք, ((340x300x3000մմ)), արժեք, մատակարարում | հատ | 15.0 | 37.396 | 560.94 | |
| 1.1.123 | 9-46 | Մետաղական ցանցի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.569 | 196.535 | 111.79 | |
| 1.1.124 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ 50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 91.20 | 1.720 | 156.88 | |
| 1.1.125 | ինֆորմ | Ամրան Φ10 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2250 | 411.359 | 92.56 | |
| 1.1.126 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | տ/մետաղ | 0.569 | 18.464 | 10.51 | |
| 1.1.127 | 22-69 | Պողպատե խողովակ Φ219x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 9.0 | 13.734 | 123.61 | |
| 1.1.128 | 22-130 | Պողպատե խողովակի DN219x5մմ, նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ | 9.00 | 1.602 | 14.42 | |
| 1.1.129 | 1-562 | Պոմպակայանի հրապարակի հարթեցում | մ ² | 97.12 | 0.116 | 11.26 | |
| 1.1.130 | 1-1185 | Բնահողերի տոփանում պնեվմատոփիչներով | մ ³ | 4.90 | 0.409 | 2.01 | |
| 1.1.131 | 11-6 | Խճե նախապատրաստական շերտի ստեղծում 10սմ հաստ, ներառյալ խճի արժեքը, | մ ³ | 9.7 | 17.518 | 169.92 | |
| | | Ընդամենը ըստ արտաքին, ներքին հարդարման աշխատանքների | | | | 5981.97 | 0.809 |
| | | <u>Տանիք</u> | | | | | |
| 1.1.132 | 9-69 | Տանիքի մետաղական ծածկի պատրաստում և տեղադրում պողպատե քառակուսի խողովակներից, նեռարյալ ներդիր էլեմենտները | տ | 0.9996 | 83.882 | 83.84 | |
| 1.1.133 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 120x60x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 57.0 | 3.799 | 216.57 | |
| 1.1.134 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 80x40x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 24.3 | 2.498 | 60.70 | |
| 1.1.135 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 50x30x2.5մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 119.8 | 1.328 | 159.07 | |
| 1.1.136 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x63x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.9 | 1.903 | 1.71 | |
| 1.1.137 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.9 | 1.544 | 1.39 | |
| 1.1.138 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 8մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0378 | 498.538 | 18.84 | |
| 1.1.139 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0222 | 361.503 | 8.03 | |
| 1.1.140 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 120x60x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.36 | 3.799 | 1.37 | |
| 1.1.141 | 10-70 | Տանիքի տախտակամած, մշակված հակաճեղքիչ լուծույթով, փաթաթված տուրով, բոլոր նյութերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ ³ | 0.12 | 255.270 | 30.63 | |
| 1.1.142 | 10-201 | Փայտի մշակում հակահրդեհային լուծույթով, ներառյալ նյութի արժեքը, մատակարարում | մ ³ | 0.12 | 90.109 | 10.81 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|--|----------------|--------|----------------|----------------|--------------|
| 1.1.143 | 12-280 | Տանիքի փեշի, հետևի պատի վրա, աջ և ձախ թեք պատերի վրա, գոգնոց ջրհորդանի համար, ցինկապատ թիթեղից, 0.6հաստ., արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 32.4 | 5.803 | 188.02 | |
| 1.1.144 | 12-280 | Տանիքի երեսարկ ցինկապատ պրոֆիլավորված թիթեղից, 0.6հաստ., արժեք, մատակարարում, տեղադրում / Պրոֆիլավոր, ցինկապատ, КП-21-0,60մմ/ | մ ² | 55.0 | 6.692 | 368.04 | |
| 1.1.145 | 12-299 12-300 | Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտի իրականացում, հ=30մմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 54.0 | 1.524 | 82.28 | |
| 1.1.146 | 12-288-1 | Ծածկի ջերմամեկուսիչ շերտ խարամով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ³ | 6.48 | 9.861 | 63.90 | |
| 1.1.147 | 12-289 | Ծածկի գոլորշամեկուսիչ շերտ 1շերտ իզոգամով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 54.00 | 2.217 | 119.71 | |
| 1.1.148 | 12-299 12-300 | Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտի իրականացում, հ=30մմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 54.0 | 1.524 | 82.28 | |
| 1.1.149 | 12-283 | Տանիքի արգելափակող ճաղավանդակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 29.8 | 0.215 | 6.41 | |
| 1.1.150 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L60x60x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 4.5 | 1.903 | 8.56 | |
| 1.1.151 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 21.0 | 1.062 | 22.30 | |
| 1.1.152 | 12-276 | Անձրևաջրերի հեռացման խողովակի մոնտաժ | մ ² | 80.0 | 0.649 | 51.88 | |
| 1.1.153 | ինֆորմ | Ձագար մեծ, բարդ, ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 2.737 | 5.47 | |
| 1.1.154 | ինֆորմ | Խողովակի բադիկ, ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 2.498 | 5.00 | |
| 1.1.155 | ինֆորմ | Խողովակի արմունկ ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 1.436 | 2.87 | |
| 1.1.156 | ինֆորմ | Ամրակ ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 13.0 | 0.494 | 6.42 | |
| 1.1.157 | ինֆորմ | Խողովակի ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | մ | 13.0 | 1.989 | 25.86 | |
| 1.1.158 | 9-46 | Մետաղական ուղղաձիգ հակահրդեհային աստիճանի տեղադրում | տ | 0.162 | 196.535 | 31.76 | |
| 1.1.159 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ 80x60x4, արժեք, մատակարարում | մ | 14.90 | 1.945 | 28.97 | |
| 1.1.160 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L60x60x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 4.8 | 1.903 | 9.13 | |
| 1.1.161 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ20մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 20.3 | 0.853 | 17.31 | |
| 1.1.162 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ/մետաղ | 1.2288 | 18.464 | 22.69 | |
| | | Ընդամենը ըստ տանիքի աշխատանքների | | | | 1741.83 | 0.236 |
| | | <u>Դուռ, պատուհան</u> | | | | | |
| 1.1.163 | ինֆորմ | Մետաղապլաստ բացվող պատուհան սպիտակ, 60մմ հաստ. ապակեփաթեթով 4+4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ ² | 4.23 | 31.676 | 133.99 | |
| 1.1.164 | 9-118 | Մետաղական դուռ ՄԴ-1, 4x3մ, պատրաստում, և տեղադրում | տ | 0.5145 | 120.357 | 61.92 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|---|----------------|--------|---------|-------|---|
| 1.1.165 | ինֆորմ | Պողպատե տաշտակաձև հեծան N10, արժեք, մատակարարում | մ | 14.0 | 3.740 | 52.35 | |
| 1.1.166 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L80x60x6, արժեք, մատակարարում | մ | 20.76 | 2.902 | 60.24 | |
| 1.1.167 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x63x5, արժեք, մատակարարում | մ | 17.16 | 2.378 | 40.81 | |
| 1.1.168 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.168 | 563.084 | 94.32 | |
| 1.1.169 | ինֆորմ | Ծխնի Փ14մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 8 | 0.935 | 7.48 | |
| 1.1.170 | ինֆորմ | Փական ներդրվող, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 14.959 | 14.96 | |
| 1.1.171 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-2x20/ | կգ | 0.200 | 0.563 | 0.11 | |
| 1.1.172 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-4x60/ | կգ | 0.200 | 0.548 | 0.11 | |
| 1.1.173 | ինֆորմ | Պողպատե ձող 8x8մմ., արժեք, մատակարարում | մ | 28.300 | 0.299 | 8.47 | |
| 1.1.174 | շուկա | Փրփրապալստով ջերմամեկուսացում, 40x1430մմ, L=1030մմ, 8հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 11.783 | 2.917 | 34.37 | |
| 1.1.175 | ինֆորմ | Նրբատախտակ, 6x1430մմ, L=1030մմ, 8հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 11.783 | 2.408 | 28.38 | |
| 1.1.176 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 11.783 | 0.985 | 11.61 | |
| 1.1.177 | 15-613, կիրատեղի | Նրբատախտակի ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 11.783 | 0.985 | 11.61 | |
| 1.1.178 | 9-118 | Մետաղական դուռ ՄԴ-2, 2.08x0.9մ, պատրաստում, և տեղադրում | տ | 0.1092 | 120.357 | 13.14 | |
| 1.1.179 | ինֆորմ | Պողպատե տաշտակաձև հեծան N10, արժեք, մատակարարում | մ | 6.0 | 3.740 | 22.29 | |
| 1.1.180 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x4, արժեք, մատակարարում | մ | 5.56 | 1.571 | 8.73 | |
| 1.1.181 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x4, արժեք, մատակարարում | մ | 3.12 | 1.062 | 3.31 | |
| 1.1.182 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.022 | 563.084 | 12.44 | |
| 1.1.183 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-4x60/ | կգ | 0.200 | 0.548 | 0.11 | |
| 1.1.184 | ինֆորմ | Ծխնի Փ14մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2 | 0.935 | 1.87 | |
| 1.1.185 | ինֆորմ | Փական ներդրվող, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 14.959 | 14.96 | |
| 1.1.186 | ինֆորմ | Պողպատե ձող 8x8մմ., արժեք, մատակարարում | մ | 8.510 | 0.299 | 2.55 | |
| 1.1.187 | շուկա | Փրփրապալստով ջերմամեկուսացում, 40x780մմ, L=2000մմ, 1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 1.560 | 2.917 | 4.55 | |
| 1.1.188 | ինֆորմ | Նրբատախտակ, 40x780մմ, L=2000մմ, 1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 1.560 | 2.408 | 3.76 | |
| 1.1.189 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-4x50/ | կգ | 3.200 | 0.548 | 1.75 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|---|----------------|--------|------------------|-----------------|--------------|
| 1.1.190 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1.56 | 0.985 | 1.54 | |
| 1.1.191 | 15-613, կիրատելի | Նրբատախտակի ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1.56 | 0.985 | 1.54 | |
| 1.1.192 | 9-122 | Պատուհանների մետաղական ճաղավանդակ, պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.072 | 115.066 | 8.28 | |
| 1.1.193 | ինֆորմ | Պողպատե քառակուսի խողովակներ 30x30x2մմ , արժեք, մատակարարում | մ | 9.6 | 0.838 | 8.04 | |
| 1.1.194 | ինֆորմ | Պողպատե քառակուսի խողովակներ 20x20x2մմ , արժեք, մատակարարում | մ | 44.0 | 0.539 | 23.69 | |
| 1.1.195 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0070 | 361.503 | 2.53 | |
| 1.1.196 | 30-357, կիրատելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ/մետաղ | 0.072 | 18.464 | 1.33 | |
| | | Ընդամենը ըստ դուռ, պատուհանի աշխատանքների | | | | 697.14 | 0.094 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-1 բաժնի | | | | 23357.78 | 3.16 |
| | | 1.2 Պոմպակայանի սարքավորումներ | | | | | |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 1.2.1 | 7-281-3m | Կենտրոնախույզ, բազմաբայլ պոմպ 2 աշխատանքային, 1 պահուստային Q=270մ3/ժամ, H=183մ, W=200կՎտ, արժեք մատակարարում, տեղադրում / Grundfos, CR255-5 A-F-A-E-HQQE 400D/690Y 50HZ/ | լրակ | 3 | 28671.875 | 86015.62 | |
| 1.2.2 | 8-612-3 | Ղեկավարման վահանակ հաճախականության փոխակերպիչով և էլ. պաշտպանություններով, արժեք մատակարարում, տեղադրում / Grundfos, CUE 3x380-500V IP21 200kW/ | լրակ | 3 | 6968.023 | 20904.07 | |
| 1.2.3 | 22-84-1 | Տեֆեր , ճախարակ 2/1, բեռնունակությունը 3.2տ, էլեկտրական շարժաբերով, տեղադրում | տ | 0.34 | 138.511 | 47.09 | |
| 1.2.4 | շուկա | Տեֆեր , ճախարակ 2/1, բեռնունակությունը 3.2տ, էլեկտրական շարժաբերով, արժեք, մատակարարում | հատ | 1 | 889.115 | 889.12 | |
| 1.2.5 | 22-386 | Մետաղական փական էլեկտրական շարժաբերով D200մմ, P=2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 916.590 | 2749.77 | |
| 1.2.6 | 22-386, k=0.5 | Ճկուն անցում D200մմ, էլ. փականի համար , արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 135.200 | 405.60 | |
| 1.2.7 | 22-70, k=0.9 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ. եռակցվող կարճախողովակ, L=0.4մ -3հատ, L=0.3մ -3հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 2.10 | 21.214 | 44.55 | |
| 1.2.8 | 22-70, k=0.9 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ. եռակցվող խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, L=1.4մ -3հատ | մ | 4.20 | 21.214 | 89.10 | |
| 1.2.9 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցում DN300-200մմ, 6հատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.084 | 1683.139 | 141.38 | |
| 1.2.10 | 22-386 | Հակադարձ կափույր D200մմ, P=2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 210.565 | 631.70 | |
| 1.2.11 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ Φ200մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 9.0 | 21.555 | 193.99 | |
| 1.2.12 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ Φ200մմ, Py=2.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 3.0 | 31.402 | 94.21 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--------------------|--|------|--------|-----------------|---------------|---|
| 1.2.13 | 22-64, կիրառելի | Պողպատե DN16x2մմ կարճախողովակ միակողմանի պարուրակով, Յհատ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.3 | 1.438 | 0.43 | |
| 1.2.14 | 16-134 | Մետաղական փական DN16, PN1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 4.961 | 14.88 | |
| 1.2.14 | 16-134 | Մետաղական փական DN16, PN2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 5.110 | 15.33 | |
| 1.2.16 | 18-226 | Մանոմետր , Py1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, | հատ | 3.0 | 2.140 | 6.42 | |
| 1.2.17 | 18-226 | Վակուումոմետր, Py2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, | հատ | 3.0 | 5.513 | 16.54 | |
| 1.2.18 | 22-397, k=0.5 | Փ50մմ անցքի բացում DN300մմ պողպատե խողովակի վրա | հատ | 6 | 1.760 | 10.56 | |
| 1.2.19 | 22-397, k=0.5 | Պողպատե DN57x3մմ, L=0.1մ միակողմանի արտաքին պարուրակով կարճախողովակի միացում DN300մմ պողպատե խողովակին, ներառյալ արժեքը, մատակարարումը | հատ | 6 | 1.947 | 11.68 | |
| 1.2.20 | 16-135 | Մետաղական գնդային փական ներքին պարուրակով DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3.0 | 14.863 | 44.59 | |
| 1.2.21 | 16-135 | Մետաղական գնդային փական ներքին պարուրակով DN50մմ, P=2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3.0 | 14.863 | 44.59 | |
| 1.2.22 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անկյուն DN300մմ, a=30 ⁰ , Յհատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.08 | 1832.725 | 146.62 | |
| 1.2.23 | 22-419 | Պողպատե DN300մմ խողովակի կտրում համապատասխան կտրվածքով և DN300մմ պողպատե խողովակների զոդում | տեղ | 2 | 49.435 | 98.87 | |
| 1.2.24 | 9-46 | Մետաղական աստիճաններով, բազրիքով կամրջակի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.3107 | 196.535 | 61.06 | |
| 1.2.25 | ինֆորմ | Մետաղական քառակուսի խողովակ 40x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 14.2 | 1.424 | 20.22 | |
| 1.2.26 | ինֆորմ | Մետաղական շվեյք N12, արժեք, մատակարարում | մ | 7.8 | 4.488 | 35.00 | |
| 1.2.27 | ինֆորմ | Մետաղական քառակուսի խողովակ 60x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 9.4 | 2.513 | 23.62 | |
| 1.2.28 | ինֆորմ | Մետաղական քառակուսի խողովակ 80x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 12.6 | 3.381 | 42.60 | |
| 1.2.29 | ինֆորմ | Մետաղական պրոֆիլավոր թիթեղ հաստ.2մմ, արժեք, մատակարարում | մ2 | 8.22 | 8.840 | 72.67 | |
| 1.2.30 | ինֆորմ | Մետաղական թերթապողպատ հաստ.3մմ, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0212 | 590.712 | 12.52 | |
| 1.2.31 | ինֆորմ | Պողպատե ամրան Փ10A500c դասի, L=0.2մ, Յհատ, արժեք, մատակարարում | տ | 0.001 | 453.124 | 0.45 | |
| 1.2.32 | 7-281-1m | Մրրիկավոր պոմպ Q=6.0մ ³ /ժամ, H=20մ, W=1.5կՎտ, արժեք մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 1 | 127.192 | 127.19 | |
| 1.2.33 | 22-429 | Պողպատե D40մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 5.367 | 5.37 | |
| 1.2.34 | 22-429 | Պողպատե D25մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 4.121 | 4.12 | |
| 1.2.35 | 22-64, կիրառելի | Պողպատե DN40x2մմ խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 6 | 1.588 | 9.53 | |
| 1.2.36 | 22-125 | DN40մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 6.0 | 0.815 | 4.89 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---|--|----------------|--------|-------|-----------|--------|
| 1.2.37 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ DN32-40մմ, a=90 ⁰ , ձագար Φ40x65մմ, անցում Φ25x32մմ, եռաբաշխիչ Φ32մմ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | կգ | 2.82 | 2.306 | 6.50 | |
| 1.2.38 | 22-64, կիրառելի | Պողպատե DN25x2մմ կարճախողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.2 | 1.244 | 0.25 | |
| 1.2.39 | 22-64, կիրառելի | Պողպատե DN32x2մմ խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 5.1 | 1.379 | 7.03 | |
| 1.2.40 | 22-125 | DN32մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 5.1 | 0.815 | 4.15 | |
| 1.2.41 | 16-134 | Ամերիկական DN32, PN1.0ՄՊա, ներքին, արտաքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 6.0 | 8.880 | 53.28 | |
| 1.2.42 | 16-134 | Մետաղական գնդային փական DN25, PN1.0ՄՊա, ներքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 8.521 | 25.56 | |
| 1.2.43 | 22-64, կիրառելի | Պողպատե DN25x2մմ կարճախողովակ միակողմանի արտաքին պարուրակով, L=0.3մ, , արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.9 | 1.244 | 1.12 | |
| 1.2.44 | 22-397, k=0.5 | Φ32մմ անցքի բացում Φ300մմ խողովակի վրա | հատ | 3 | 1.760 | 5.28 | |
| 1.2.45 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 556.62 | 0.985 | 548.31 | |
| | | Ընդամենը ըստ պոմպակայանի սարքավորումների աշխատանքների | | | | 113687.44 | 15.378 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-2 բաժնի | | | | 113687.44 | 15.38 |
| | | 1.3 I-ին աստիճանի պոմպակայանի ջրընդունիչ | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.3.1 | 1-173 կիրառելի | Գոյություն ունեցող ջրընդունիչ ավազանի քանդում էքսկավատորով բարձրումով | մ ³ | 5.0 | 1.158 | 5.79 | |
| 1.3.2 | միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դրամ | Բարձված թափոնների ինքնաթափերով տեղափոխում 1.5կմ թափոնավայր | տ | 11.0 | 0.334 | 3.68 | |
| 1.3.3 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 5.0 | 0.090 | 0.45 | |
| 1.3.4 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 51.3 | 0.424 | 21.74 | |
| 1.3.5 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 1.6 | 3.544 | 5.62 | |
| 1.3.6 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 4.3 | 1.482 | 6.34 | |
| 1.3.7 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլդոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 17.1 | 0.133 | 2.28 | |
| 1.3.8 | 1-1185 | Փոսորակի հիմնատակի խտացում պնեվմատոփիչներով /9.9մ2x0.3մ/ | մ ³ | 2.97 | 0.406 | 1.21 | |
| 1.3.9 | 1-537 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 31.5 | 0.084 | 2.64 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 49.75 | 0.007 |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------------------|---|----------------|---------|-----------------|----------------|--------------|
| | | <u>Շինարարական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.3.10 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 2.100 | 9.809 | 20.60 | |
| 1.3.11 | 6-16 ^x , | Հորի հատակի ստեղծում միաձույլ ե/բետոնից, B15, F150, W4 դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 5.67 | 79.720 | 452.01 | |
| 1.3.12 | 6-92 ^x | Միաձույլ ե/բետոնե պատերի ստեղծում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 9.86 | 114.654 | 1130.49 | |
| 1.3.13 | ինֆորմ | Ամրան Φ12A500C դասի, արժեք, մատակարարում | տ | 0.16897 | 361.503 | 61.08 | |
| 1.3.14 | ինֆորմ | Ամրան Φ10A500C դասի, արժեք, մատակարարում | տ | 0.56927 | 453.124 | 257.95 | |
| 1.3.15 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240 դասի, արժեք, մատակարարում | տ | 0.08910 | 411.359 | 36.65 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 1958.78 | 0.265 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.3.16 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ DN300մմ, α=90°, 3հատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.12 | 1832.725 | 219.93 | |
| 1.3.17 | 22-71, k=0.9 | Պողպատե խողովակ DN325x5մմ, արժեք, մատակարարում , մոնտաժ | մ | 18.00 | 26.472 | 476.50 | |
| 1.3.18 | 22-132 | DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 18.00 | 3.174 | 57.12 | |
| 1.3.19 | 22-388 | Հակադարձ փական ցանցավոր , Φ300մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 276.432 | 829.30 | |
| 1.3.20 | 22-436 | Պողպատե D300մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 3 | 40.601 | 121.80 | |
| 1.3.21 | 22-64 | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 1.00 | 2.558 | 2.56 | |
| 1.3.22 | 22-125 | Φ50մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.6 | 0.815 | 0.49 | |
| 1.3.23 | 22-368, ՌաֆՕջախ | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 28.158 | 28.16 | |
| 1.3.24 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ DN250x6.3մմ, α=90°, 1հատ, անցում DN400x250մմ, 1հատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.056 | 1832.725 | 102.63 | |
| 1.3.25 | 22-70, k=0.9 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ. եռակցվող խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 1.80 | 21.214 | 38.19 | |
| 1.3.26 | 22-131 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ եռակցվող խողովակների նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.60 | 1.939 | 1.16 | |
| 1.3.27 | 41-48 կիրառելի | Ջերմային կարի իրականացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 3 | 3.735 | 11.21 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 1889.04 | 0.256 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-3 բաժնի | | | | 3897.57 | 0.53 |
| | | 1.4 ԿՏԵ -ի ցանկապատ | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | 0.000 | 0.00 | |
| 1.4.1 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողմիցով, ժապավենային խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 2.30 | 6.250 | 14.38 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------------------------------|---|----------------|--------|---------|---------------|--------------|
| 1.4.2 | 1-968 | Փոված շերտի ստեղծում 10սմ հաստությամբ օգտակար հանույթի գրունտով ձեռքով | մ ³ | 2.3 | 1.482 | 3.41 | |
| 1.4.3 | 8-10 | Ավազե տոփանված շերտի իրականացում 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.80 | 12.226 | 9.78 | |
| 1.4.4 | 8-11-1 | Խճային լիրքի իրականացում 10սմ հաստ., ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 2.50 | 9.809 | 24.52 | |
| 1.4.5 | 1-560 | Տարածքի հարթեցում ձեռքով | մ ² | 25.0 | 0.516 | 12.89 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 64.97 | 0.009 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.4.6 | 6-20, | Միաձույլ բետոնե ժապավենաձև հիմքեր, B12.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 0.70 | 52.633 | 36.84 | |
| 1.4.7 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե եզրաշերտ և հիմքեր, B12.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 1.60 | 52.633 | 84.21 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 121.06 | 0.016 |
| | | <u>Մետաղական կառուցվածք</u> | | | | | |
| 1.4.8 | 9-47 | Մետաղական ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.186 | 150.707 | 28.09 | |
| 1.4.9 | ինֆորմ | Փ57x3.5մ պողպատե խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 21.6 | 2.229 | 48.14 | |
| 1.4.10 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 4.9 | 1.062 | 5.23 | |
| 1.4.11 | ինֆորմ | Մետաղական ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Փ2.5մմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 35.50 | 1.066 | 37.84 | |
| 1.4.12 | ինֆորմ | Մետաղական ներդիր տարրեր / ամրան Փ6 AI-c, , Փ8 AIII, պողպատե թերթ -12x4, թիթեղ 6մմ, մանեկ, հեղուկ/ արժեք, մատակարարում | տ | 0.0165 | 547.841 | 9.04 | |
| 1.4.13 | շուկա | Կողպեք 2հատ ծխնիներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 10.471 | 10.47 | |
| 1.4.14 | 15-613, | Մետաղական ցանկապատի և կանգնակների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը | մ ² | 39 | 0.842 | 32.84 | |
| | | Ընդամենը ըստ մետաղական կառուցվածքների աշխատանքների | | | | 171.64 | 0.023 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-4 բաժնի | | | | 357.67 | 0.05 |
| | | <u>1.5 I-ին աստիճանի պ/կ մոտեցնող ջրատար</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.5.1 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 10.35 | 0.732 | 7.58 | |
| 1.5.2 | 1-961 | Բետոնե ջրատարի մաքրում ձեռքով լցված բնահողերից կողիցքով | մ ³ | 16.8 | 3.544 | 59.54 | |
| 1.5.3 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.7 | 7.804 | 5.46 | |
| 1.5.4 | 1-967 նյութածախսը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 3.1 | 6.273 | 19.45 | |
| 1.5.5 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 5.3 | 2.139 | 11.34 | |
| 1.5.6 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բույրոգեղով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 21.85 | 0.090 | 1.96 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|---|----------------|---------|--------|----------------|--------------|
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 105.33 | 0.014 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.5.7 | 6-15, | Ջրանցքի երեսարկում միաձույլ բետոնով, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 45.90 | 76.805 | 3525.34 | |
| 1.5.8 | 22-73 | Պողպատե խողովակ DN426x5մ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ, փորձարկում | մ | 10.0 | 38.349 | 383.49 | |
| 1.5.9 | 22-134 | Պողպատե DN426մմ խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 10.00 | 3.148 | 31.48 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 3940.31 | 0.533 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-5 բաժնի | | | | 4045.65 | 0.55 |
| | | <u>1.6 N1 մղման խողովակաշար</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.6.1 | 22-71, k=0.6 | Պողպատե DN325x5մմ խողովակի ապամոնտաժ | մ | 3695.00 | 1.386 | 5122.61 | |
| 1.6.2 | 13-263 | Ապամոնտաժված խողովակի արտաքին մակերևույթի մաքրում | մ ² | 3770.75 | 0.516 | 1943.83 | |
| 1.6.3 | сметные цены на погрузные работы п29 | Ապամոնտաժված խողովակների բարձում ինքնաթափ / 450մ/ | տ | 17.74 | 0.719 | 12.76 | |
| 1.6.4 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Բարձած խողովակների տեղափոխում մինչև 1կմ | տ | 17.7 | 0.223 | 3.95 | |
| 1.6.5 | 1-236, | Ճանապարհի հարթակի իրականացման համար բնահողերի քանդում բուլդոզերով և տեղափոխում մինչև 10մ (բուլդոզերի համար IV կարգ) | մ ³ | 168.7 | 0.276 | 46.63 | |
| 1.6.6 | 1-172 | V կարգի բնահողերի կտրում-քանդում էքսկավատորով բարձումով , տեղափոխումով մինչև 500մ լիրքի իրականացման համար/ / լայնական 15 ⁰ -ից բարձր թեքությունների վրա/ | մ ³ | 1000.0 | 0.968 | 968.27 | |
| 1.6.7 | 1-53 | V կարգի բնահողերի կտրում-քանդում էքսկավատորով կողիցքով հարթակի բացման համար / լայնական 15 ⁰ -ից բարձր թեքությունների վրա/ | մ ³ | 1606.00 | 0.732 | 1176.30 | |
| 1.6.8 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VI կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով հարթակի բացման համար / ծավալի 35% -ի չափով/ / պայթեցման արժեքին համարժեք/ | մ ³ | 1531.1 | 2.647 | 4053.21 | |
| 1.6.9 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով հարթակի բացման համար / պայթեցման արժեքին համարժեք/ | մ ³ | 1586.9 | 3.525 | 5594.39 | |
| 1.6.10 | 1-54 | Փխրեցված VI և VII կարգերի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով հարթակի բացման համար / լայնական 15 ⁰ -ից բարձր թեքությունների վրա/ | մ ³ | 5961.4 | 0.875 | 5215.86 | |
| 1.6.11 | 1-450 | Հարթակի լիրքի իրականացում բուլդոզերով օգտակար հանույթի բնահողերից | մ ³ | 6209.3 | 0.237 | 1470.88 | |
| 1.6.12 | 1-1171 | Հարթակի լիցքի խտացում 6տ-ոց գլոբոնով երկու անգումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 6209.3 | 0.077 | 481.20 | |
| 1.6.13 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 436.4 | 0.586 | 255.72 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|---------|-----------------|-----------------|--------------|
| 1.6.14 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 13.5 | 6.250 | 84.36 | |
| 1.6.15 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 2456.90 | 0.732 | 1799.54 | |
| 1.6.16 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VI կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար / ծավալի 35% -ի չափով/ | մ ³ | 610.2 | 7.208 | 4398.49 | |
| 1.6.17 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար | մ ³ | 658.6 | 8.519 | 5610.30 | |
| 1.6.18 | 1-54 | Փխրեցված VI և VII կարգերի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 2402.1 | 0.875 | 2101.69 | |
| 1.6.19 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 267.9 | 7.804 | 2090.64 | |
| 1.6.20 | 1-967 , k=0.7, նյութածախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1355.5 | 5.872 | 7959.86 | |
| 1.6.21 | 1-261 1- 1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 3423.6 | 0.141 | 481.40 | |
| 1.6.22 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 4411.30 | 0.090 | 396.49 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 51268.38 | 6.935 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.6.23 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ a=15 ⁰ -18հատ, a=30 ⁰ -4հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.1733 | 1832.725 | 317.61 | |
| 1.6.24 | 22-71 | Ապամոնտաժված պողպատե DN325x5մմ խողովակի մոնտաժ և փորձարկում | մ | 3695.00 | 2.311 | 8537.68 | |
| 1.6.25 | 22-132 | DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 3695.00 | 2.221 | 8208.09 | |
| 1.6.26 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե օձիքի ստեղծում B15, F150դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.590 | 54.941 | 32.41 | |
| 1.6.27 | 6-83 | Պողպատե ամրան Φ10մմ A500C դասի, 8հատ L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | կգ | 0.49 | 0.858 | 0.42 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 17096.22 | 2.313 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-6 բաժնի | | | | 68364.61 | 9.25 |
| | | <u>1.7 Բետոնե յոթղման հոր</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.7.1 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի և խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 25.0 | 0.424 | 10.60 | |
| 1.7.2 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի և խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 0.8 | 3.544 | 2.74 | |
| 1.7.3 | 1-1185 | Փոստրակի հիմնատակի խտացում պնեվմատոփչներով /9.9մ ² x0.3մ/ | մ ³ | 2.97 | 0.406 | 1.21 | |
| 1.7.4 | 8-11-1 | Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 10սմ հաստ., ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.67 | 9.809 | 6.57 | |
| 1.7.5 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 4.2 | 1.482 | 6.22 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|-----------------|--|----------------|---------|----------|---------------|--------------|
| 1.7.6 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 6.3 | 0.133 | 0.84 | |
| 1.7.7 | 1-537 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 15.30 | 0.084 | 1.28 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 29.47 | 0.004 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.7.8 | 6-15, | Հորի հատակի ստեղծում միաձույլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.75 | 76.815 | 134.43 | |
| 1.7.9 | 6-90 | Հորի պատերի ստեղծում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 2.73 | 87.734 | 239.51 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 373.94 | 0.051 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.7.10 | 22-64 | Պողպատե կարճախողովակ DN57x3մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 1.00 | 2.558 | 2.56 | |
| 1.7.11 | 22-125 | Փ50մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.6 | 0.648 | 0.39 | |
| 1.7.12 | 22-368, ՌաֆՕջախ | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 28.158 | 28.16 | |
| 1.7.13 | 22-429 | Պողպատե D50մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2 | 5.990 | 11.98 | |
| 1.7.14 | 9-118 | Թերթապողպատից դիաֆրագմա 600x600x4մմ չափերի, պատրաստում, տեղադրում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ | 0.01130 | 668.198 | 7.55 | |
| 1.7.15 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ DN250x6.3մմ, a=90°, , անցում DN400x250մմ, , արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.056 | 1832.725 | 102.63 | |
| 1.7.16 | 22-70, k=0.9 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ. եռակցվող խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 1.00 | 21.214 | 21.21 | |
| 1.7.17 | 22-131 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ եռակցվող խողովակների նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.60 | 1.939 | 1.16 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 175.65 | 0.024 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-7 բաժնի | | | | 579.06 | 0.08 |
| | | <i>1.8 I-ին աստիճանի մղման խողովակաշարի օղակաձև հորեր</i> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.8.1 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 24.01 | 0.586 | 14.07 | |
| 1.8.2 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 0.74 | 6.250 | 4.64 | |
| 1.8.3 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 41.50 | 0.732 | 30.40 | |
| 1.8.4 | 1-969 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տուփանումով | մ ³ | 22.1 | 1.811 | 39.98 | |
| 1.8.5 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 33.1 | 0.141 | 4.66 | |
| 1.8.6 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 10.80 | 0.090 | 0.97 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 94.71 | 0.013 |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------|---|----------------|--------|----------------|---------------|---|
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.8.7 | 22-368, | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 4.0 | 28.158 | 112.63 | |
| 1.8.8 | 22-393 | Օդահան երկգործողության Փ50մմ, Py=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 4.0 | 65.499 | 262.00 | |
| 1.8.9 | 22-429 | Պողպատե D50մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 4 | 5.990 | 23.96 | |
| 1.8.10 | 22-64 | Պողպատե կարճախողովակ DN57x3մմ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.40 | 2.558 | 1.02 | |
| 1.8.11 | 22-446 | D1000, H=1500մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մոտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 3.320 | 53.215 | 176.67 | |
| 1.8.12 | շուկա | KIIԴ-10 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 14.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.18մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 29.618 | 118.47 | |
| 1.8.13 | շուկա | KII-10-6 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 5.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.16մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 26.327 | 105.31 | |
| 1.8.14 | 23-119, k=0.5 | B15 դասի բետոնե լեկալ աղյուսներով D1000մմ պատի շարվածքի իրականացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 2.12 | 37.640 | 79.80 | |
| 1.8.15 | 37-727 | Փ6մմ ամրան A240 դասի, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | կգ | 2.2 | 0.488 | 1.07 | |
| 1.8.16 | ինֆորմ | KIIП-1-10-1 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մոտոցով, 77կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.1մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 122.989 | 491.96 | |
| 1.8.17 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ, արժեք և մատակարարում | մ | 12.0 | 1.720 | 20.64 | |
| 1.8.18 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Փ18մմ A500c դասի, արժեք և մատակարարում | տ | 0.0164 | 361.503 | 5.91 | |
| 1.8.19 | 7-291 | Մեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0240 | 621.867 | 14.92 | |
| 1.8.20 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.400 | 38.144 | 15.26 | |
| 1.8.21 | Ինֆորմ | Միաձույլ բետոնե նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ, բետոն B7.5 արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.920 | 37.022 | 34.06 | |
| 1.8.22 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 22 | 1.119 | 24.63 | |
| 1.8.23 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 4 | 0.985 | 3.94 | |
| 1.8.24 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում, Gմիջ=2.6կգ, 4հատ | տ | 0.0104 | 78.647 | 0.82 | |
| 1.8.25 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0056 | 553.241 | 3.12 | |
| 1.8.26 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Փ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ, 4հատ | մ | 1.20 | 1.866 | 2.24 | |
| 1.8.27 | 22-74, k=0.9 | Պողպատե խողովակ-պատյան DN530x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, L=0.2մ, 8հատ | մ | 1.6 | 50.597 | 80.96 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|-------|--------|----------------|--------------|
| 1.8.28 | 22-511, k=0.5 | DN530մմ խողովակ-պատյանների ծայրերի խծուծում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | հատ | 8.0 | 15.806 | 126.45 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 1705.84 | 0.231 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-8 բաժնի | | | | 1800.55 | 0.24 |
| | | <i>1.9 I-ին աստիճանի մղման խողովակաշարի դատարկման հորեր</i> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.9.1 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 32.55 | 0.732 | 23.84 | |
| 1.9.2 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VI կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար / ծավալի 35% -ի չափով/ | մ ³ | 11.4 | 7.208 | 82.12 | |
| 1.9.3 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար | մ ³ | 21.7 | 8.519 | 184.85 | |
| 1.9.4 | 1-54 | Փխրեցված VI և VII կարգերի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 54.3 | 0.875 | 47.47 | |
| 1.9.5 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 2.0 | 7.804 | 15.61 | |
| 1.9.6 | 1-967 , k=0.7, նյութաձախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 6 | 5.872 | 35.23 | |
| 1.9.7 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 25.8 | 2.139 | 55.11 | |
| 1.9.8 | 1-261 1- 1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլոմով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 38.6 | 0.141 | 5.43 | |
| 1.9.9 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 22.40 | 0.090 | 2.01 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 451.67 | 0.061 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.9.10 | 22-397, k=0.5 | Պողպատե DN300մմ խողովակի վրա DN57մմ անցքի բացում | տեղ | 4.00 | 2.508 | 10.03 | |
| 1.9.11 | 22-64 | Պողպատե խողովակ DN57x3մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 32.00 | 2.558 | 81.86 | |
| 1.9.12 | 22-368, | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 4.0 | 28.158 | 112.63 | |
| 1.9.13 | 22-368, k=0.5 | Ճկուն միացում DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 4.0 | 14.328 | 57.31 | |
| 1.9.14 | 22-429 | Պողպատե D50մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 4 | 5.990 | 23.96 | |
| 1.9.15 | 22-446 | D1000, H=1800մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մոտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 3.0 | 53.215 | 159.64 | |
| 1.9.16 | շուկա | KII-10 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 14.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.18մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 29.618 | 118.47 | |
| 1.9.17 | շուկա | KII-10-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 34.17կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.24մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 39.491 | 157.96 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------|---|----------------|--------|---------|---------|-------|
| 1.9.18 | շուկա | KII-10-9ա հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 14.7կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.23մ3արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 37.845 | 151.38 | |
| 1.9.19 | ինֆորմ | KIIII-1-10-1 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով, 77կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.1մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 122.989 | 491.96 | |
| 1.9.20 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ, արժեք և մատակարարում | մ | 14.4 | 1.720 | 24.77 | |
| 1.9.21 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ18մմ A500c դասի, արժեք և մատակարարում | տ | 0.0073 | 361.503 | 2.64 | |
| 1.9.22 | 7-291 | Մեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0440 | 621.867 | 27.36 | |
| 1.9.23 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.400 | 38.144 | 15.26 | |
| 1.9.24 | Ինֆորմ | Միաձույլ բետոնե նախապատրաստական շերտ10սմ հաստությամբ, բետոն B7.5 արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.920 | 37.022 | 34.06 | |
| 1.9.25 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 22.8 | 1.119 | 25.52 | |
| 1.9.26 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 4 | 0.985 | 3.94 | |
| 1.9.27 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում, Gմիջ=2.6կգ,4հատ | տ | 0.0104 | 78.647 | 0.82 | |
| 1.9.28 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0056 | 553.241 | 3.12 | |
| 1.9.29 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ, 4հատ | մ | 1.20 | 1.866 | 2.24 | |
| 1.9.30 | 22-68, k=0.9 | Պողպատե խողովակ-պատյան DN159x4մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, L=0.1մ, 8հատ | մ | 0.8 | 9.039 | 7.23 | |
| 1.9.31 | 22-511, k=0.2 | DN159մմ խողովակ-պատյանների ծայրերի խծուծում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | հատ | 8.0 | 6.322 | 50.58 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 1562.76 | 0.211 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-9 բաժնի | | | | 2014.43 | 0.27 |
| | | 1.10 I-ին աստիճանի պոմպակայանի ցանկապատ | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.10.1 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողլիցքով, փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 3.00 | 3.544 | 10.63 | |
| 1.10.2 | 1-968, 23-248 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում ձեռքով, տեղափոխումով մինչև 30մ | մ ³ | 3.0 | 3.330 | 9.99 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 20.62 | 0.003 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 1.10.3 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե հիմքեր, B7.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 3.50 | 50.726 | 177.54 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 177.54 | 0.024 |
| | | <u>Մետաղական կառուցվածք</u> | | | | | |
| 1.10.4 | 9-47 | Մետաղական ցանկապատի, դարպասի և դռակի պատրաստում և տեղադրում | տ | 1.095 | 150.707 | 165.02 | |
| 1.10.5 | ինֆորմ | □60x4մմ պողպատե քառակուսի խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 78.0 | 3.261 | 254.35 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|---|---|----------------|--------|---------|-----------|-------|
| 1.10.6 | ինֆորմ | □30x4մ պողպատե քառակուսի խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 17.4 | 1.062 | 18.48 | |
| 1.10.7 | ինֆորմ | Մետաղական ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Φ3Bp1, արժեք, մատակարարում , /166մ2/ | տ | 0.369 | 498.612 | 183.74 | |
| 1.10.8 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում / դարպաս, դռնակ/ | մ | 21.4 | 1.720 | 36.81 | |
| 1.10.9 | ինֆորմ | Մետաղական ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Φ3Bp1, արժեք, մատակարարում , /դարպաս, դռնակ/ | տ | 0.0213 | 498.612 | 10.62 | |
| 1.10.10 | ինֆորմ | Մետաղալար Φ5, արժեք, մատակարարում /դարպաս, դռնակ/ | տ | 0.0049 | 666.896 | 3.27 | |
| 1.10.11 | ինֆորմ | Ցինկապատ փշալար Φ3մմ, արժեք, մատակարարում /249մ/ | կգ | 23.6 | 0.868 | 20.48 | |
| 1.10.12 | ինֆորմ | Մետաղական ներդիր տարրեր / ամրան Φ6 AcI, , Φ8 AcI/ արժեք, մատակարարում | տ | 0.0219 | 411.359 | 9.01 | |
| 1.10.13 | շուկա | Կողպեք 2հատ ծխնիներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 2.0 | 10.471 | 20.94 | |
| 1.10.14 | 15-613, | Մետաղական ցանկապատի և կանգնակների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը | մ ² | 32 | 0.842 | 26.95 | |
| | | Ընդամենը ըստ մետաղական կառուցվածքի աշխատանքների | | | | 749.67 | 0.101 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-10 բաժնի | | | | 947.83 | 0.13 |
| | | Ընդամենը՝ 1-1 ից 1-10 բաժնիների | | | | 219052.60 | 29.63 |
| | | 2.1 II-րդ աստիճանի պ/կ իր կառույցներով, մղման խողովակաշարով | | | | | |
| | | Հողային աշխատանքներ | | | | | |
| 2.1.1 | 1-173 կիրառելի | Գոյություն ունեցող պոմպակայանի շենքի և այլ կառուցվածքի քանդում էքսկավատորով բարձումով | մ ³ | 65.0 | 1.158 | 75.26 | |
| 2.1.2 | միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դրամ | Բարձված թափոնների ինքնաթափերով տեղափոխում 1.5կմ թափոնավայր | տ | 143.0 | 0.334 | 47.79 | |
| 2.1.3 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 65.0 | 0.090 | 5.84 | |
| 2.1.4 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 351.1 | 0.424 | 148.76 | |
| 2.1.5 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 10.9 | 3.544 | 38.49 | |
| 2.1.6 | 1-1183 | Փոսորակի հիմնատակի խտացում 5տ-ոց գլղոնով | մ ² | 238.0 | 0.075 | 17.87 | |
| 2.1.7 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 22.0 | 1.482 | 32.61 | |
| 2.1.8 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 88.0 | 0.133 | 11.71 | |
| 2.1.9 | 1-537 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 252.0 | 0.084 | 21.14 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 399.46 | 0.054 |
| | | Շինարարական աշխատանքներ | | | | | |
| | | Բետոնային աշխատանքներ | | | | | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------|--|----------------|--------|----------------|----------------|---|
| 2.1.10 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 5.700 | 9.809 | 55.91 | |
| 2.1.11 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B10 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 4.65 | 42.090 | 195.72 | |
| 2.1.12 | 6-160*, | Միաձույլ ե/բետոնե հիմքերի / հիմնային հեծանների/ կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 26.00 | 87.189 | 2266.91 | |
| 2.1.13 | ինֆորմ | Ամրան Φ8-Φ12 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.9922 | 411.359 | 408.15 | |
| 2.1.14 | ինֆորմ | Ամրան Φ14-Φ28 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.9343 | 361.503 | 337.75 | |
| 2.1.15 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Ս-1 սյուների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 3.02 | 137.916 | 416.51 | |
| 2.1.16 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1000 | 411.359 | 41.14 | |
| 2.1.17 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.3130 | 361.503 | 113.15 | |
| 2.1.18 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x80x80մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0113 | 575.200 | 6.50 | |
| 2.1.19 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Ս-2 սյունի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.44 | 137.916 | 198.60 | |
| 2.1.20 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0474 | 411.359 | 19.50 | |
| 2.1.21 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1530 | 361.503 | 55.31 | |
| 2.1.22 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0042 | 575.200 | 2.42 | |
| 2.1.23 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Ս-3 սյուների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 2.40 | 137.916 | 331.00 | |
| 2.1.24 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0789 | 411.359 | 32.46 | |
| 2.1.25 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2537 | 361.503 | 91.71 | |
| 2.1.26 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0113 | 575.200 | 6.50 | |
| 2.1.27 | 6-113*, | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Ս-4 սյունի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.12 | 137.916 | 154.47 | |
| 2.1.28 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0380 | 411.359 | 15.63 | |
| 2.1.29 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1180 | 361.503 | 42.66 | |
| 2.1.30 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0056 | 575.200 | 3.22 | |
| 2.1.31 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-1 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.520 | 78.063 | 118.66 | |
| 2.1.32 | ինֆորմ | Ամրան Φ6 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0330 | 411.359 | 13.57 | |
| 2.1.33 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0710 | 361.503 | 25.67 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--------|---|----------------|--------|----------------|---------------|---|
| 2.1.34 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-2 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.120 | 78.063 | 87.43 | |
| 2.1.35 | ինֆորմ | Ամրան Փ6 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0250 | 411.359 | 10.28 | |
| 2.1.36 | ինֆորմ | Ամրան Փ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0540 | 361.503 | 19.52 | |
| 2.1.37 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-3 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.360 | 78.063 | 106.17 | |
| 2.1.38 | ինֆորմ | Ամրան Փ6 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0300 | 411.359 | 12.34 | |
| 2.1.39 | ինֆորմ | Ամրան Փ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0650 | 361.503 | 23.50 | |
| 2.1.40 | 6-162* | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ ՀԾ-1 հեծանների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 3.600 | 94.058 | 338.61 | |
| 2.1.41 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2210 | 411.359 | 90.91 | |
| 2.1.42 | ինֆորմ | Ամրան Փ12-Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.3720 | 361.503 | 134.48 | |
| 2.1.43 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0130 | 575.200 | 7.48 | |
| 2.1.44 | 6-162* | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ ՀԾ-2 հեծանների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 2.400 | 94.058 | 225.74 | |
| 2.1.45 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1040 | 411.359 | 42.78 | |
| 2.1.46 | ինֆորմ | Ամրան Փ12-Փ18 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2230 | 361.503 | 80.62 | |
| 2.1.47 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -14x60x60մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0030 | 575.200 | 1.73 | |
| 2.1.48 | 6-164* | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ ՀԾ-3 հեծանի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.500 | 103.121 | 154.68 | |
| 2.1.49 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0810 | 411.359 | 33.32 | |
| 2.1.50 | ինֆորմ | Ամրան Փ12-Փ14 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1190 | 361.503 | 43.02 | |
| 2.1.51 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 2հատ Միջ-Հ-1 միջուկների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 2.160 | 78.063 | 168.62 | |
| 2.1.52 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0810 | 411.359 | 33.32 | |
| 2.1.53 | ինֆորմ | Ամրան Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1490 | 361.503 | 53.86 | |
| 2.1.54 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Միջ-Հ-2 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.650 | 78.063 | 50.74 | |
| 2.1.55 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0390 | 411.359 | 16.04 | |
| 2.1.56 | ինֆորմ | Ամրան Փ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0230 | 361.503 | 8.31 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--------------------|---|----------------|--------|----------------|----------------|--------------|
| 2.1.57 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ Միջ.Հ-3 միջուկի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.300 | 78.063 | 23.42 | |
| 2.1.58 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0110 | 411.359 | 4.52 | |
| 2.1.59 | ինֆորմ | Ամրան Φ16 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0190 | 361.503 | 6.87 | |
| 2.1.60 | 6-170 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ ՄԲ-1 բարավորի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.360 | 103.797 | 37.37 | |
| 2.1.61 | ինֆորմ | Ամրան Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0580 | 361.503 | 20.97 | |
| 2.1.62 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0150 | 411.359 | 6.17 | |
| 2.1.63 | 6-170 | Միաձույլ ե/բետոնե 1հատ ՄԲ-2 բարավորի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 0.360 | 103.797 | 37.37 | |
| 2.1.64 | ինֆորմ | Ամրան Φ20 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0520 | 361.548 | 18.80 | |
| 2.1.65 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0240 | 411.359 | 9.87 | |
| 2.1.66 | 6-168 | Միաձույլ ե/բետոնե Գ-1 գոտու կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.670 | 78.063 | 130.37 | |
| 2.1.67 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0710 | 411.359 | 29.21 | |
| 2.1.68 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0800 | 361.503 | 28.92 | |
| 2.1.69 | 6-162* | Միաձույլ ե/բետոնե ծածկի 4հատ ՄՀ-1 հեծանների կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 3.000 | 94.058 | 282.17 | |
| 2.1.70 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1440 | 411.359 | 59.24 | |
| 2.1.71 | ինֆորմ | Ամրան Φ20-Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.6020 | 361.503 | 217.62 | |
| 2.1.72 | 6-162* | Միաձույլ ե/բետոնե տելֆերի ուղղու 1հատ ՄՀ-2 հեծանի կառուցում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը (բացառությամբ ամրանի արժեքի և մատակարարման) | մ ³ | 1.0 | 94.058 | 94.06 | |
| 2.1.73 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0420 | 411.359 | 17.28 | |
| 2.1.74 | ինֆորմ | Ամրան Φ20-Φ25 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1830 | 361.503 | 66.15 | |
| 2.1.75 | 7-392 ^x | Ծածկի իրականացում հավաքովի ծածկի սալերի էլեկեմտներով՝ ПК 56.15-6Ат v-1 - 2հատ, ПК 56.12-6Ат v - 4հատ, անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով | մ ³ | 5.320 | 240.619 | 1280.09 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 9067.06 | 1.226 |
| | | <u>Պումպերի հիմքեր</u> | | | | | |
| 2.1.76 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 20սմ միջին հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 1.950 | 9.809 | 19.13 | |
| 2.1.77 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B10 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.95 | 42.090 | 82.08 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---|---|----------------|---------|----------------|----------------|--------------|
| 2.1.78 | շուկա | Պենոպլեքսից միջադիր շինության և պոմպերի հիմքերի միջև, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ³ | 0.1620 | 29.528 | 4.78 | |
| 2.1.79 | 6-73-2 | Ցեմենտե լցանյութ առնվազն Մ300 դասի ցեմենտից, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 9.75 | 1.629 | 15.89 | |
| 2.1.80 | 11-18, 11-19 | Պոմպերի հիմքը ե/բ հատակից անջատման համար Յշերտ ռուբերոիդի տեղադրում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 3.3 | 9.383 | 30.96 | |
| 2.1.81 | 6-34 | Միաձուլվ ե/բետոնե հիմքերի ստեղծում B20 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 19.200 | 61.124 | 1173.58 | |
| 2.1.82 | ինֆորմ | Ամրան Փ8 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0170 | 411.359 | 6.99 | |
| 2.1.83 | ինֆորմ | Ամրան Փ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.3910 | 361.503 | 141.35 | |
| 2.1.84 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (գրունտի հետ շփվող մակերեսի), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 13.5 | 1.119 | 15.11 | |
| | | Ընդամենը ըստ պոմպերի հիմքեր | | | | 1489.87 | 0.202 |
| | | <u>Տելֆերի կրող տարրեր</u> | | | | | |
| 2.1.85 | 9-61 | Տելֆերի կրող տարրերի մոնտաժ | տ | 0.652 | 123.295 | 80.39 | |
| 2.1.86 | ինֆորմ, N35-43.3կգ, N36M-57.9կգ, ինտերպոլյացիա 16.53*1.337=22.1 | Երկտավր N36M, արժեք, մատակարարում | մ | 9.36 | 33.058 | 309.43 | |
| 2.1.87 | ինֆորմ | Ամրան Փ20 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0291 | 411.359 | 11.97 | |
| 2.1.88 | ինֆորմ | Թիթեղ պողպատե, հաստ. 20մմ , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0455 | 604.728 | 27.53 | |
| 2.1.89 | ինֆորմ | Թիթեղ պողպատե, հաստ. 12մմ , արժեք և մատակարարում | տ | 0.00871 | 530.055 | 4.62 | |
| 2.1.90 | ինֆորմ | Ամրան Փ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.00134 | 361.503 | 0.48 | |
| 2.1.91 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L80x80x6մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 2.08 | 3.336 | 6.94 | |
| 2.1.92 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L80x80x7մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 0.34 | 3.859 | 1.31 | |
| 2.1.93 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 1.76 | 1.930 | 3.40 | |
| 2.1.94 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 1.76 | 1.930 | 3.40 | |
| 2.1.95 | ինֆորմ | Մանեկ, տափօղակ Փ20մմ, արժեք և մատակարարում, 40հատ | կգ | 3.54 | 1.496 | 5.29 | |
| 2.1.96 | շուկա | 8.8 ամրության կարգի բարձրամուր հեղույսներ, արժեք և մատակարարում / 1լրակի կազմը- 1հատ Փ20մմ հեղույս L=100մմ, 1հատ տափօղակ հարթ Փ20մմ, 1հատ տափօղակ կոնուսային Փ20մմ, 2հատ մանեկ Փ20մմ/ | լրակ | 10.00 | 3.397 | 33.97 | |
| 2.1.97 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ/մետաղ | 0.652 | 18.464 | 12.04 | |
| | | Ընդամենը ըստ Տելֆերի կրող տարրերի աշխատանքների | | | | 500.76 | 0.068 |
| | | <u>Պատեր, հատակ</u> | | | | | |
| 2.1.98 | 8-163 | Քարե շարվածքի իրականացում ուղիղ ձևի տուֆ քարով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 65.6 | 32.913 | 2159.09 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|----------------|---|----------------|--------|----------------|----------------|-------|
| 2.1.99 | 8-59 | Պատերի ամրանավորում ցանցով Ф6А240 դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ | 0.282 | 506.441 | 142.82 | |
| 2.1.100 | 8-59 | Պատերի ամրանավորում խարսխով Ф12А500С դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ | 0.1247 | 456.584 | 56.94 | |
| 2.1.101 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե կաղապարի կառուցում В20, F150 դասի բետոնից, պատյանների տեղադրման համար, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.90 | 57.973 | 52.18 | |
| 2.1.102 | 22-74, k=0.9 | Պողպատե խողովակ-պատյան DN530x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 3.6 | 60.215 | 216.78 | |
| 2.1.103 | 1-1185 | Բնահողերի տոփանում պնեվմատոփիչներով /50մ2x0.2մ/ | մ ³ | 10.00 | 0.409 | 4.09 | |
| 2.1.104 | 11-2 | Գրունտի տոփանում խճով, ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 50 | 0.399 | 19.93 | |
| 2.1.105 | 11-67, 11-68 | Միաձույլ բետոնե հատակի իրականացում В20 դասի բետոնից, 200մմ հաստ. ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը / 10մ ³ / | մ ² | 50.0 | 10.820 | 540.98 | |
| 2.1.106 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (գրունտի հետ շփվող մակերեսի), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 92 | 1.119 | 102.99 | |
| 2.1.107 | 6-91 | Միաձույլ խամքարաբետոնե պատի կառուցում В15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 3.70 | 46.377 | 171.59 | |
| | | Ընդամենը ըստ պատերի, հատակի աշխատանքների | | | | 3467.39 | 0.469 |
| | | <u>արտաքին, ներքին հարդարման աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.1.108 | 11-135 | Հատակի երեսապատում կերամիկական սալիկներով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը /300x300մմ/ | մ ² | 50.0 | 5.557 | 277.87 | |
| 2.1.109 | 15-260 | Պատերի ներքին մակերևույթի երեսասվաղ ցեմավազային շաղախով 30մմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 135.00 | 2.008 | 271.09 | |
| 2.1.110 | 15-82 | Պատերի ներքին մակերեսների երեսապատում կերամիկական սալիկներով, h=1.50մ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 40 | 7.592 | 303.70 | |
| 2.1.111 | 15-658 | Պատերի ներկում լատեքսային ներկով, ծեփամածուկումով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 135 | 0.770 | 103.97 | |
| 2.1.112 | 15-8, 15-59 | Պատերի արտաքին մակերևույթի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստությամբ, մայթից 90սմ բարձրությամբ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը (սալերի քանակը մեկ 1մ ² -ի մեջ 4հատ) | մ ² | 26 | 26.285 | 683.40 | |
| 2.1.113 | 15-201 | Պատերի արտաքին մակերևույթի երեսասվաղ ցեմավազային շաղախով 30մմ հաստ., մետաղական ցանցի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 220.0 | 2.491 | 547.99 | |
| 2.1.114 | 15-304 | Մետաղական ցանցի տեղադրում սվաղի տակ Ф3Вр-I p.150x150, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 220.0 | 0.851 | 187.13 | |
| 2.1.115 | 27-173 27-174 | Խճե նախապատրաստական շերտի ստեղծում 10սմ հաստ. սալվածքի տակ, ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 41 | 1.611 | 66.07 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|---|----------------|--------|---------|---------|-------|
| 2.1.116 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստ. B7.5 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 4.92 | 41.137 | 202.39 | |
| 2.1.117 | 11-55, 11-56 | Բազալտե սալերի տակ ցեմենտավազե հիմնաշերտի իրականացում 3սմ հաստ., արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ ² | 41.00 | 1.552 | 63.64 | |
| 2.1.118 | 27-175, կիրառելի | Մայթի երեսապատում բազալտե 30սմ հաստությամբ սալերով, պատրաստված ցեմենտավազե հիմքի վրա, ներառյալ արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 41.00 | 8.858 | 363.19 | |
| 2.1.119 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B12.5 դասի բետոնով եզրաքարի տակ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 22.32 | 43.044 | 960.74 | |
| 2.1.120 | 27-74 | Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում պատրաստված բետոնե հիմքի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը , մատակարարումը / եզրաքարի չափերը 1000x300x150/ | մ | 93.00 | 5.083 | 472.71 | |
| 2.1.121 | 27-13 | Պոմպակայանի հրապարակի անձրևաջրերի հեռացման մետաղական ցանցով հավաքովի ե/բ առվի տեղադրում | մ ³ | 6.9 | 32.490 | 224.18 | |
| 2.1.122 | ինֆորմ | Պոմպակայանի հրապարակի անձրևաջրերի հեռացման հավաքովի ե/բ վաք, ((340x300x3000սմ)), արժեք, մատակարարում | հաստ | 15.0 | 37.396 | 560.94 | |
| 2.1.123 | 9-46 | Մետաղական ցանցի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.569 | 196.535 | 111.79 | |
| 2.1.124 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ 50x50x5սմ, արժեք, մատակարարում | մ | 91.20 | 1.720 | 156.88 | |
| 2.1.125 | ինֆորմ | Ամրան Φ10 A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2250 | 411.359 | 92.56 | |
| 2.1.126 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ/մետաղ | 0.569 | 18.464 | 10.51 | |
| 2.1.127 | 22-69 | Պողպատե խողովակ Φ219x5սմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 9.0 | 13.734 | 123.61 | |
| 2.1.128 | 22-130 | Պողպատե խողովակի DN219x5սմ, նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 9.00 | 1.602 | 14.42 | |
| 2.1.129 | 1-562 | Պոմպակայանի հրապարակի հարթեցում | մ ² | 97.12 | 0.116 | 11.26 | |
| 2.1.130 | 1-1185 | Բնահողերի տոփանում պնեվմատոփիչներով | մ ³ | 4.90 | 0.409 | 2.01 | |
| 2.1.131 | 11-6 | Խճե նախապատրաստական շերտի ստեղծում 10սմ հաստ, ներառյալ խճի արժեքը, | մ ³ | 9.7 | 17.518 | 169.92 | |
| | | Ընդամենը ըստ արտաքին, ներքին հարդարման աշխատանքների | | | | 5981.97 | 0.809 |
| | | <u>Տանիք</u> | | | | | |
| 2.1.132 | 9-69 | Տանիքի մետաղական ծածկի պատրաստում և տեղադրում պողպատե քառակուսի խողովակներից, նեռարյալ ներդիր էլեմենտները | տ | 0.9996 | 83.882 | 83.84 | |
| 2.1.133 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 120x60x3սմ, արժեք, մատակարարում | մ | 57.0 | 3.799 | 216.57 | |
| 2.1.134 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 80x40x3սմ, արժեք, մատակարարում | մ | 24.3 | 2.498 | 60.70 | |
| 2.1.135 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 50x30x2.5սմ, արժեք, մատակարարում | մ | 119.8 | 1.328 | 159.07 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|---------------|--|----------------|--------|---------|--------|---|
| 2.1.136 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x63x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.9 | 1.903 | 1.71 | |
| 2.1.137 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.9 | 1.544 | 1.39 | |
| 2.1.138 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 8մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0378 | 498.538 | 18.84 | |
| 2.1.139 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0222 | 361.503 | 8.03 | |
| 2.1.140 | ինֆորմ | Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 120x60x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.36 | 3.799 | 1.37 | |
| 2.1.141 | 10-70 | Տանիքի տախտակամած, մշակված հակաճեղքիչ լուծույթով, փաթաթված տողով, բոլոր նյութերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ ³ | 0.12 | 255.270 | 30.63 | |
| 2.1.142 | 10-201 | Փայտի մշակում հակահրդեհային լուծույթով, ներառյալ նյութի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.12 | 90.109 | 10.81 | |
| 2.1.143 | 12-280 | Տանիքի փեշի, հետևի պատի վրա, աջ և ձախ թեք պատերի վրա, գոգնոց ջրհորդանի համար, ցինկապատ թիթեղից, 0.6հաստ., արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 32.4 | 5.803 | 188.02 | |
| 2.1.144 | 12-280 | Տանիքի երեսարկ ցինկապատ պրոֆիլավորված թիթեղից, 0.6հաստ., արժեք, մատակարարում, տեղադրում / Պրոֆիլավոր, ցինկապատ, КП-21-0,60մմ/ | մ ² | 55.0 | 6.692 | 368.04 | |
| 2.1.145 | 12-299 12-300 | Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտի իրականացում, h=30մմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 54.0 | 1.524 | 82.28 | |
| 2.1.146 | 12-288-1 | Ծածկի ջերմամեկուսիչ շերտ խարամով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ³ | 6.48 | 9.861 | 63.90 | |
| 2.1.147 | 12-289 | Ծածկի գոլորշամեկուսիչ շերտ 1շերտ իզոգամով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 54.00 | 2.217 | 119.71 | |
| 2.1.148 | 12-299 12-300 | Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտի իրականացում, h=30մմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 54.0 | 1.524 | 82.28 | |
| 2.1.149 | 12-283 | Տանիքի արգելափակող ճաղավանդակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 29.8 | 0.215 | 6.41 | |
| 2.1.150 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L60x60x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 4.5 | 1.903 | 8.56 | |
| 2.1.151 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 21.0 | 1.062 | 22.30 | |
| 2.1.152 | 12-276 | Անձրևաջրերի հեռացման խողովակի մոնտաժ | մ ² | 80.0 | 0.649 | 51.88 | |
| 2.1.153 | ինֆորմ | Ջագար մեծ, բարդ, ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 2.737 | 5.47 | |
| 2.1.154 | ինֆորմ | Խողովակի բադիկ, ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 2.498 | 5.00 | |
| 2.1.155 | ինֆորմ | Խողովակի արմունկ ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 1.436 | 2.87 | |
| 2.1.156 | ինֆորմ | Ամրակ ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 13.0 | 0.494 | 6.42 | |
| 2.1.157 | ինֆորմ | Խողովակի ցինկապատ, արժեք, մատակարարում | մ | 13.0 | 1.989 | 25.86 | |
| 2.1.158 | 9-46 | Մետաղական ուղղաձիգ հակահրդեհային աստիճանի տեղադրում | տ | 0.162 | 196.535 | 31.76 | |
| 2.1.159 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ 80x60x4, արժեք, մատակարարում | մ | 14.90 | 1.945 | 28.97 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|---|----------------|--------|---------|----------------|--------------|
| 2.1.160 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L60x60x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 4.8 | 1.903 | 9.13 | |
| 2.1.161 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ20մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 20.3 | 0.853 | 17.31 | |
| 2.1.162 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | տ/մետաղ | 1.2288 | 18.464 | 22.69 | |
| | | Ընդամենը ըստ տանիքի աշխատանքների | | | | 1741.83 | 0.236 |
| | | <u>դուռ, պատուհան</u> | | | | | |
| 2.1.163 | ինֆորմ | Մետաղապլաստե բացվող պատուհան սպիտակ, 60մմ հաստ. ապակեփաթեթով 4+4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ ² | 4.23 | 31.676 | 133.99 | |
| 2.1.164 | 9-118 | Մետաղական դուռ ՄԴ-1, 4x3մ, պատրաստում, և տեղադրում | տ | 0.5145 | 120.357 | 61.92 | |
| 2.1.165 | ինֆորմ | Պողպատե տաշտակաձև հեծան N10, արժեք, մատակարարում | մ | 14.0 | 3.740 | 52.35 | |
| 2.1.166 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L80x60x6, արժեք, մատակարարում | մ | 20.76 | 2.902 | 60.24 | |
| 2.1.167 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x63x5, արժեք, մատակարարում | մ | 17.16 | 2.378 | 40.81 | |
| 2.1.168 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.168 | 563.084 | 94.32 | |
| 2.1.169 | ինֆորմ | Ծխնի Φ14մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հաստ | 8 | 0.935 | 7.48 | |
| 2.1.170 | ինֆորմ | Փական ներդրվող, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հաստ | 1 | 14.959 | 14.96 | |
| 2.1.171 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-2x20/ | կգ | 0.200 | 0.563 | 0.11 | |
| 2.1.172 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-4x60/ | կգ | 0.200 | 0.548 | 0.11 | |
| 2.1.173 | ինֆորմ | Պողպատե ձող 8x8մմ., արժեք, մատակարարում | մ | 28.300 | 0.299 | 8.47 | |
| 2.1.174 | շուկա | Փրփրապլաստով ջերմամեկուսացում, 40x1430մմ, L=1030մմ, 8հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 11.783 | 2.917 | 34.37 | |
| 2.1.175 | ինֆորմ | Նրբատախտակ, 6x1430մմ, L=1030մմ, 8հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 11.783 | 2.408 | 28.38 | |
| 2.1.176 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ² | 11.783 | 0.985 | 11.61 | |
| 2.1.177 | 15-613, կիրառելի | Նրբատախտակի ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ² | 11.783 | 0.985 | 11.61 | |
| 2.1.178 | 9-118 | Մետաղական դուռ ՄԴ-2, 2.08x0.9մ, պատրաստում, և տեղադրում | տ | 0.1092 | 120.357 | 13.14 | |
| 2.1.179 | ինֆորմ | Պողպատե տաշտակաձև հեծան N10, արժեք, մատակարարում | մ | 6.0 | 3.740 | 22.29 | |
| 2.1.180 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L63x40x4, արժեք, մատակարարում | մ | 5.56 | 1.571 | 8.73 | |
| 2.1.181 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x4, արժեք, մատակարարում | մ | 3.12 | 1.062 | 3.31 | |
| 2.1.182 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.022 | 563.084 | 12.44 | |
| 2.1.183 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-4x60/ | կգ | 0.200 | 0.548 | 0.11 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|------------------|--|----------------|--------|-----------|-----------------|-------------|
| 2.1.184 | ինֆորմ | Ծինի Φ14մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2 | 0.935 | 1.87 | |
| 2.1.185 | ինֆորմ | Փական ներդրվող, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 14.959 | 14.96 | |
| 2.1.186 | ինֆորմ | Պողպատե ձող 8x8մմ., արժեք, մատակարարում | մ | 8.510 | 0.299 | 2.55 | |
| 2.1.187 | շուկա | Փրփրապալստով ջերմամեկուսացում, 40x780մմ, L=2000մմ, 1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 1.560 | 2.917 | 4.55 | |
| 2.1.188 | ինֆորմ | Նրբատախտակ, 40x780մմ, L=2000մմ, 1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 1.560 | 2.408 | 3.76 | |
| 2.1.189 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում /-4x50/ | կգ | 3.200 | 0.548 | 1.75 | |
| 2.1.190 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1.56 | 0.985 | 1.54 | |
| 2.1.191 | 15-613, կիրառելի | Նրբատախտակի ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1.56 | 0.985 | 1.54 | |
| 2.1.192 | 9-122 | Պատուհանների մետաղական ճաղավանդակ, պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.072 | 115.066 | 8.28 | |
| 2.1.193 | ինֆորմ | Պողպատե քառակուսի խողովակներ 30x30x2մմ , արժեք, մատակարարում | մ | 9.6 | 0.838 | 8.04 | |
| 2.1.194 | ինֆորմ | Պողպատե քառակուսի խողովակներ 20x20x2մմ , արժեք, մատակարարում | մ | 44.0 | 0.539 | 23.69 | |
| 2.1.195 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0070 | 361.503 | 2.53 | |
| 2.1.196 | 30-357, կիրառելի | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ/մետաղ | 0.072 | 18.464 | 1.33 | |
| | | Ընդամենը ըստ դուռ, պատուհանի աշխատանքների | | | | 697.14 | 0.094 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-1 բաժնի | | | | 23345.48 | 3.16 |
| | | <u>2.2 II-րդ աստիճանի պոմպակայանի սարքավորումներ</u> | | | | | |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.2.1 | 7-281-3m | Կենտրոնախույզ, բազմաբայլ պոմպ 2 աշխատանքային, 1 պահուստային Q=270մ ³ /ժամ, H=162.5մ, W=200կՎտ, արժեք մատակարարում, տեղադրում / Grundfos, CR255-5 A-F-A-E-HQQE 400D/690Y 50HZ/ | լրակ | 3 | 25398.812 | 76196.44 | |
| 2.2.2 | 8-612-3 | Ղեկավարման վահանակ հաճախականության փոխակերպիչով և էլ. պաշտպանություններով, արժեք մատակարարում, տեղադրում / Grundfos, CUE 3x380-500V IP21 200kW/ | լրակ | 3 | 6245.526 | 18736.58 | |
| 2.2.3 | 22-84-1 | Տեխնիկ , ճախարակ 2/1, բեռնունակությունը 3.2տ, էլեկտրական շարժաբերով, տեղադրում | տ | 0.34 | 138.511 | 47.09 | |
| 2.2.4 | շուկա | Տեխնիկ , ճախարակ 2/1, բեռնունակությունը 3.2տ, էլեկտրական շարժաբերով, արժեք, մատակարարում | հատ | 1 | 889.115 | 889.12 | |
| 2.2.5 | 22-386 | Մետաղական փական էլեկտրական շարժաբերով D200մմ, P=2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 916.590 | 2749.77 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|-----------------|--|-----|--------|-----------------|----------------|---|
| 2.2.6 | 22-386 | Մետաղական փական էլեկտրական շարժաբերով D200մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 672.611 | 2017.83 | |
| 2.2.7 | 22-386, k=0.5 | Ճկուն անցում D200մմ, էլ. փականի համար , արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 135.200 | 405.60 | |
| 2.2.8 | 22-70, k=0.9 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ. եռակցվող կարճախողովակ, L=0.3մ -6հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 1.80 | 21.214 | 38.19 | |
| 2.2.9 | 22-70, k=0.9 | Պողպատե DN259x5 (St) էլ. եռակցվող խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, L=1.4մ -3հատ | մ | 4.20 | 21.214 | 89.10 | |
| 2.2.10 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցում DN300-200մմ, 3հատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.042 | 1832.725 | 76.97 | |
| 2.2.11 | 22-386 | Հակադարձ կափույր D200մմ, P=2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3 | 210.565 | 631.70 | |
| 2.2.12 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ Φ200մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 15.0 | 21.555 | 323.32 | |
| 2.2.13 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ Φ200մմ, Py=2.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 3.0 | 31.402 | 94.21 | |
| 2.2.14 | 22-64, կիրառելի | Պողպատե DN16x2մմ կարճախողովակ միակողմանի պարուրակով, 3հատ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.3 | 1.438 | 0.43 | |
| 2.2.15 | 16-134 | Մետաղական փական DN16, PN1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 4.961 | 14.88 | |
| 2.2.16 | 16-134 | Մետաղական փական DN16, PN2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 5.679 | 17.04 | |
| 2.2.17 | 18-226 | Մանուետր , Py1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, | հատ | 3.0 | 2.140 | 6.42 | |
| 2.2.18 | 18-226 | Վակուումետր, Py2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, | հատ | 3.0 | 5.513 | 16.54 | |
| 2.2.19 | 22-397, k=0.5 | Φ50մմ անցքի բացում DN200մմ պողպատե խողովակի վրա | հատ | 3 | 1.760 | 5.28 | |
| 2.2.20 | 22-397, k=0.5 | Φ50մմ անցքի բացում DN300մմ պողպատե խողովակի վրա | հատ | 3 | 1.760 | 5.28 | |
| 2.2.21 | 22-397, k=0.5 | Պողպատե DN57x3մմ, L=0.1մ միակողմանի արտաքին պարուրակով կարճախողովակի միացում DN200մմ և DN300մմ պողպատե խողովակին, ներառյալ արժեքը, մատակարարումը | հատ | 6 | 1.947 | 11.68 | |
| 2.2.22 | 16-135 | Մետաղական գնդային փական ներքին պարուրակով DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3.0 | 14.863 | 44.59 | |
| 2.2.23 | 16-135 | Մետաղական գնդային փական ներքին պարուրակով DN50մմ, P=2.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3.0 | 14.863 | 44.59 | |
| 2.2.24 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ DN300մմ, a=30°, 2հատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.08 | 1832.725 | 146.62 | |
| 2.2.25 | 22-419 | Պողպատե DN300մմ խողովակի կտրում համապատասխան կտրվածքով և DN300մմ պողպատե խողովակների գոդում | տեղ | 2 | 49.435 | 98.87 | |
| 2.2.26 | 9-46 | Մետաղական աստիճաններով, բազրիքով կամրջակի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.3107 | 196.535 | 61.06 | |
| 2.2.27 | ինֆորմ | Մետաղական քառակուսի խողովակ 40x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 14.2 | 1.424 | 20.22 | |
| 2.2.28 | ինֆորմ | Մետաղական շվեյք N12, արժեք, մատակարարում | մ | 7.8 | 4.488 | 35.00 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|--------|---------|------------------|---------------|
| 2.2.29 | ինֆորմ | Մետաղական քառակուսի խողովակ 60x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 9.4 | 2.513 | 23.62 | |
| 2.2.30 | ինֆորմ | Մետաղական քառակուսի խողովակ 80x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 12.6 | 3.381 | 42.60 | |
| 2.2.31 | ինֆորմ | Մետաղական պրոֆիլավոր թիթեղ հաստ.2մմ, արժեք, մատակարարում | մ ² | 8.22 | 8.840 | 72.67 | |
| 2.2.32 | ինֆորմ | Մետաղական թերթապողպատ հաստ.3մմ, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0212 | 590.712 | 12.52 | |
| 2.2.33 | ինֆորմ | Պողպատե ամրան Φ10A500c դասի, L=0.2մ, 8հատ, արժեք, մատակարարում | տ | 0.001 | 453.124 | 0.45 | |
| 2.2.34 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 556.62 | 0.985 | 548.31 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 103524.58 | 14.004 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-2 բաժնի | | | | 103524.58 | 14.00 |
| | | 2.3 N2 մղման խողովակաշար | | | | | |
| | | Հողային աշխատանքներ | | | | | |
| 2.3.1 | 22-71, k=0.6 | Պողպատե DN325x5մմ խողովակի ապամոնտաժ | մ | 450.00 | 1.386 | 623.86 | |
| 2.3.2 | сметные цены на погрузочные работы п29 | Ապամոնտաժված խողովակների բարձում ինքնաթափ / 450մ/ | տ | 17.74 | 0.719 | 12.76 | |
| 2.3.3 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Բարձած խողովակների տեղափոխում մինչև 1կմ | տ | 17.74 | 0.223 | 3.95 | |
| 2.3.4 | 1-235, | Ճանապարհի հարթակի իրականացման համար բնահողերի կտրում բուլդոզերով և տեղափոխում մինչև 10մ (բուլդոզերի համար III կարգ) | մ ³ | 142.3 | 0.110 | 15.63 | |
| 2.3.5 | 1-236, | Ճանապարհի հարթակի իրականացման համար IV և V- րդ կարգի բնահողերի կտրում բուլդոզերով և տեղափոխում մինչև 10մ (բուլդոզերի համար IV կարգ) | մ ³ | 1237.0 | 0.276 | 341.94 | |
| 2.3.6 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի կտրում-քանդում էքսկավատորով կողիցքով հարթակի բացման համար / լայնական 15 ⁰ -ից բարձր թեքությունների վրա/ | մ ³ | 103.5 | 0.586 | 60.66 | |
| 2.3.7 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VI կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով հարթակի բացման համար / ծավալի 35% -ի չափով/ / պայթեցման արժեքին համարժեք/ | մ ³ | 72.2 | 2.647 | 191.24 | |
| 2.3.8 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով հարթակի բացման համար / պայթեցման արժեքին համարժեք/ | մ ³ | 110.8 | 3.525 | 390.61 | |
| 2.3.9 | 1-236, | Փխրեցված VI և VII կարգերի բնահողերի կտրում բուլդոզերով և տեղափոխում մինչև 10մ (բուլդոզերի համար IV կարգ) հարթակի հոսանաճման համար | մ ³ | 317.2 | 0.276 | 87.68 | |
| 2.3.10 | 1-450 | Հարթակի լիրքի իրականացում բուլդոզերով օգտակար հանույթի բնահողերից | մ ³ | 1987.1 | 0.237 | 470.71 | |
| 2.3.11 | 1-1171 | Հարթակի լիցքի խտացում 6տ-ոց գլոմոնով երկու անգումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 1987.1 | 0.077 | 153.99 | |
| 2.3.12 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 398.7 | 0.424 | 168.89 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|---------|----------|-----------------|--------------|
| 2.3.13 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 12.3 | 6.250 | 77.07 | |
| 2.3.14 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 1320.8 | 0.586 | 773.93 | |
| 2.3.15 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 40.8 | 6.250 | 255.32 | |
| 2.3.16 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 984.90 | 0.732 | 721.38 | |
| 2.3.17 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VI կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար / ծավալի 35% -ի չափով/ | մ ³ | 93.7 | 7.208 | 675.35 | |
| 2.3.18 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար | մ ³ | 120.2 | 8.519 | 1023.93 | |
| 2.3.19 | 1-54 | Փխրեցված VI և VII կարգերի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 387.9 | 0.875 | 339.39 | |
| 2.3.20 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 128.4 | 7.804 | 1002.01 | |
| 2.3.21 | 1-967 , k=0.7, նյութածախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 590.3 | 5.872 | 3466.40 | |
| 2.3.22 | 1-261 1- 1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5սմ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6ս- ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 2271.7 | 0.141 | 319.43 | |
| 2.3.23 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 686.70 | 0.090 | 61.72 | |
| 2.3.24 | 0209 | Տրակտորի աշխատանք 15 ⁰ բարձր երկայնական թեքությունների վրա մեքենաների և մեխանիզմների անվտանգության ապահովման համար / 113մ ընդհանուր երկարությամբ/ | մեք/ժամ | 7.91 | 12.064 | 95.43 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 11333.29 | 1.533 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.3.25 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ a=15 ⁰ -10հատ, a=45 ⁰ -4հատ, a=90 ⁰ -4հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.2267 | 1832.725 | 415.48 | |
| 2.3.26 | 22-71 | Պողպատե DN325x5մմ խողովակի արժեք, մատակարարում, մոնտաժ և փորձարկում | մ | 1375.00 | 26.574 | 36539.51 | |
| 2.3.27 | 22-132 | DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 1375.00 | 2.221 | 3054.43 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 40009.42 | 5.412 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-3 բաժնի | | | | 51342.70 | 6.95 |
| | | <i>2.4 II-րդ աստիճանի մղման խողովակաշարի օղակաձև հոր ՆԿ9+25</i> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.4.1 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 16.50 | 0.732 | 12.09 | |
| 2.4.2 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 5.5 | 2.139 | 11.81 | |
| 2.4.3 | 1-261 1- 1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5սմ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6ս- ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 8.3 | 0.141 | 1.16 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------|---|----------------|--------|---------|--------------|--------------|
| 2.4.4 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բույրոգեղով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 2.70 | 0.090 | 0.24 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 25.30 | 0.003 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.4.5 | 22-368, | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 28.158 | 28.16 | |
| 2.4.6 | 22-393 | Օդահան երկգործողության Φ50մմ, Py=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 1.0 | 65.499 | 65.50 | |
| 2.4.7 | 22-429 | Պողպատե D50մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 5.990 | 5.99 | |
| 2.4.8 | 22-64 | Պողպատե կարճախողովակ DN57x3մմ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.10 | 2.558 | 0.26 | |
| 2.4.9 | 22-446 | D1000, H=1500մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 0.830 | 53.215 | 44.17 | |
| 2.4.10 | շուկա | KII-10 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 14.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.18մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 29.618 | 29.62 | |
| 2.4.11 | շուկա | KII-10-6 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 5.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.16մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 26.327 | 26.33 | |
| 2.4.12 | 23-119, k=0.5 | B15 դասի բետոնե լեկալ աղյուսներով D1000մմ պատի շարվածքի իրականացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.53 | 37.640 | 19.95 | |
| 2.4.13 | 37-727 | Φ6մմ ամրան A240 դասի, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | կգ | 1.0 | 0.488 | 0.49 | |
| 2.4.14 | ինֆորմ | KII-1-10-1 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով, 77կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.1մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 122.989 | 122.99 | |
| 2.4.15 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ, արժեք և մատակարարում | մ | 3.0 | 1.720 | 5.16 | |
| 2.4.16 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ18մմ A500c դասի, արժեք և մատակարարում | տ | 0.0041 | 361.503 | 1.48 | |
| 2.4.17 | 7-291 | Մեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0060 | 621.867 | 3.73 | |
| 2.4.18 | ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.400 | 38.144 | 15.26 | |
| 2.4.19 | ինֆորմ | Միաձույլ բետոնե նախապատրաստական շերտ10սմ հաստությամբ, բետոն B7.5 արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.230 | 37.022 | 8.52 | |
| 2.4.20 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 5.5 | 1.119 | 6.16 | |
| 2.4.21 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1 | 0.985 | 0.99 | |
| 2.4.22 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում, Gմիջ=2.6կգ, 1հատ | տ | 0.0026 | 78.647 | 0.20 | |
| 2.4.23 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0014 | 553.241 | 0.78 | |
| 2.4.24 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ, 1հատ | մ | 0.30 | 1.866 | 0.56 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|-------|--------|---------------|--------------|
| 2.4.25 | 22-74, k=0.9 | Պողպատե խողովակ-պատյան DN530x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում , L=0.2մ, 2հատ | մ | 0.4 | 50.597 | 20.24 | |
| 2.4.26 | 22-511, k=0.5 | DN530մմ խողովակ-պատյանների ծայրերի խծուծում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | հատ | 2.0 | 15.806 | 31.61 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 438.12 | 0.059 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-4 բաժնի | | | | 463.42 | 0.063 |
| | | 2.5 II-րդ աստիճանի մղման խողովակաշարի դատարկման հոր ՆԿ11+67 | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.5.1 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 21.05 | 0.586 | 12.33 | |
| 2.5.2 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 0.65 | 6.250 | 4.07 | |
| 2.5.3 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.5 | 7.804 | 3.90 | |
| 2.5.4 | 1-967 , k=0.7, նյութաձախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.5 | 5.872 | 8.81 | |
| 2.5.5 | 1-969 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 6.4 | 1.811 | 11.66 | |
| 2.5.6 | 1-261 1- 1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 9.7 | 0.141 | 1.36 | |
| 2.5.7 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 5.60 | 0.090 | 0.50 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 42.64 | 0.006 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.5.8 | 22-397, k=0.5 | Պողպատե DN300մմ խողովակի վրա DN57մմ անցքի բացում | տեղ | 1.00 | 2.508 | 2.51 | |
| 2.5.9 | 22-64 | Պողպատե խողովակ DN57x3մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 8.00 | 2.558 | 20.47 | |
| 2.5.10 | 22-368, | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 28.158 | 28.16 | |
| 2.5.11 | 22-368, k=0.5 | Ճկուն միացում DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 14.328 | 14.33 | |
| 2.5.12 | 22-429 | Պողպատե D50մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 5.990 | 5.99 | |
| 2.5.13 | 22-446 | D1000, H=1800մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 0.7 | 53.215 | 38.85 | |
| 2.5.14 | շուկա | KII-10 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 14.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.18մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 29.618 | 29.62 | |
| 2.5.15 | շուկա | KII-10-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 34.17կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.24մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 39.491 | 39.49 | |
| 2.5.16 | շուկա | KII-10-9ա հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 14.7կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.23մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 37.845 | 37.85 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|-------------------|---|----------------|--------|---------|--------|-------|
| 2.5.17 | ինֆորմ | KIIII-1-10-1 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով , 77կգ/մ3 ամրանի ծախսով, Vբետ=0.1մ3, արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 122.989 | 122.99 | |
| 2.5.18 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 3.6 | 1.720 | 6.19 | |
| 2.5.19 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ18մմ A500c դասի , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0018 | 361.503 | 0.66 | |
| 2.5.20 | 7-291 | Մեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0110 | 621.867 | 6.84 | |
| 2.5.21 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.100 | 38.144 | 3.81 | |
| 2.5.22 | Ինֆորմ | Միաձույլ բետոնե նախապատրաստական շերտ10սմ հաստությամբ, բետոն B7.5 արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.230 | 37.022 | 8.52 | |
| 2.5.23 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 5.7 | 1.119 | 6.38 | |
| 2.5.24 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1 | 0.985 | 0.99 | |
| 2.5.25 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում , Gմիջ=2.6կգ, 1հատ | տ | 0.0026 | 78.647 | 0.20 | |
| 2.5.26 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0014 | 553.241 | 0.78 | |
| 2.5.27 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ, 1հատ | մ | 0.30 | 1.866 | 0.56 | |
| 2.5.28 | 22-68, k=0.9 | Պողպատե խողովակ-պատյան DN159x4մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում , L=0.1մ, 2հատ | մ | 0.2 | 9.039 | 1.81 | |
| 2.5.29 | 22-511, k=0.2 | DN159մմ խողովակ-պատյանների ծայրերի խծուծում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | հատ | 8.0 | 6.322 | 50.58 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 427.56 | 0.058 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-5 բաժնի | | | | 470.20 | 0.064 |
| | | 2.6 ԿՏԵ -ի ցանկապատ | | | | | |
| | | Հողային աշխատանքներ | | | | | |
| 2.6.1 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողմիցքով, ժապավենալին խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 2.30 | 6.250 | 14.38 | |
| 2.6.2 | 1-968 | Փոված շերտի ստեղծում 10սմ հաստությամբ օգտակար հանույթի գրունտով ձեռքով | մ ³ | 2.3 | 1.482 | 3.41 | |
| 2.6.3 | 8-10 | Ավազե տոփանված շերտի իրականացում 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.80 | 12.226 | 9.78 | |
| 2.6.4 | 8-11-1 | Խճային լիրքի իրականացում 10սմ հաստ., ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 2.50 | 9.809 | 24.52 | |
| 2.6.5 | 1-560 | Տարածքի հարթեցում ձեռքով | մ ² | 25.0 | 0.516 | 12.89 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 64.97 | 0.009 |
| | | Բետոնային աշխատանքներ | | | | | |
| 2.6.6 | 6-20, | Միաձույլ բետոնե ժապավենաձև հիմքեր, B12.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 0.70 | 52.633 | 36.84 | |
| 2.6.7 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե եզրաշերտ և հիմքեր, B12.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 1.60 | 52.633 | 84.21 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 121.06 | 0.016 |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---|---|----------------|--------|----------------|---------------|-------|
| | | <u>Մետաղական կառուցվածք</u> | | | | | |
| 2.6.8 | 9-47 | Մետաղական ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.186 | 150.707 | 28.09 | |
| 2.6.9 | ինֆորմ | Φ57x3.5մմ պողպատե խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 21.6 | 2.229 | 48.14 | |
| 2.6.10 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 4.9 | 1.062 | 5.23 | |
| 2.6.11 | ինֆորմ | Մետաղական ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Φ2.5մմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 35.50 | 1.066 | 37.84 | |
| 2.6.12 | ինֆորմ | Մետաղական ներդիր տարրեր / ամրան Φ6 AI-c, , Φ8 AIII, պողպատե թերթ -12x4, թիթեղ 6մմ, մանեկ, հեղուկ/ արժեք, մատակարարում | տ | 0.0165 | 547.841 | 9.04 | |
| 2.6.13 | շուկա | Կողպեք 2հատ ծխնիներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 10.471 | 10.47 | |
| 2.6.14 | 15-613, | Մետաղական ցանկապատի և կանգնակների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը | մ ² | 39 | 0.842 | 32.84 | |
| | | Ընդամենը ըստ մետաղական կառուցվածքների աշխատանքների | | | | 171.64 | 0.023 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-6 բաժնի | | | | 357.67 | 0.048 |
| | | <u>2.7 II-րդ աստիճանի պոմպակայանի ջրընդունիչ</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.7.1 | 1-173 կիրառելի | Գոյություն ունեցող ջրընդունիչ ավազանի քանդում էքսկավատորով բարձումով | մ ³ | 5.0 | 1.158 | 5.79 | |
| 2.7.2 | միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դրամ | Բարձված թափոնների ինքնաթափերով տեղափոխում 1.5կմ թափոնավայր | տ | 11.0 | 0.334 | 3.68 | |
| 2.7.3 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 5.0 | 0.090 | 0.45 | |
| 2.7.4 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 51.6 | 0.424 | 21.86 | |
| 2.7.5 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 1.6 | 3.544 | 5.66 | |
| 2.7.6 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տուփանումով | մ ³ | 4.3 | 1.482 | 6.34 | |
| 2.7.7 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 17.1 | 0.133 | 2.28 | |
| 2.7.8 | 1-1185 | Փոստրակի հիմնատակի խտացում պնեվմատոփիչներով /9.9մ2x0.3մ/ | մ ³ | 2.97 | 0.406 | 1.21 | |
| 2.7.9 | 1-537 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 31.5 | 0.084 | 2.64 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 49.90 | 0.007 |
| | | <u>Շինարարական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.7.10 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճիգ 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 2.100 | 9.809 | 20.60 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|------------------------|---|----------------|---------|----------|----------------|--------------|
| 2.7.11 | 6-16 ^x , | Հորի հատակի ստեղծում միաձույլ ե/բետոնից, B15, F150, W4 դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 5.67 | 79.720 | 452.01 | |
| 2.7.12 | 6-92 ^x | Միաձույլ ե/բետոնե պատերի ստեղծում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 10.64 | 114.654 | 1219.92 | |
| 2.7.13 | ինֆորմ | Ամրան Φ12A500C դասի, արժեք, մատակարարում | տ | 0.16897 | 361.503 | 61.08 | |
| 2.7.14 | ինֆորմ | Ամրան Φ10A500C դասի, արժեք, մատակարարում | տ | 0.61795 | 453.124 | 280.01 | |
| 2.7.15 | ինֆորմ | Ամրան Φ8 A240 դասի, արժեք, մատակարարում | տ | 0.09780 | 411.359 | 40.23 | |
| 2.7.16 | 6-30 | Պողպատե կոլեկտորի միաձույլ բետոնե հենարանի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.400 | 67.096 | 93.93 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 2167.79 | 0.293 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.7.17 | 6-83 | Ամրան Φ8 A240 դասի, քայլը200, L=0.1մ, Լընդհանուր=6մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0024 | 816.466 | 1.96 | |
| 2.7.18 | 12-280 կիրառելի | Ծալքավոր ցինկապատ թիթեղ, 0.6հաստ., արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ ² | 2.4 | 5.803 | 13.93 | |
| 2.7.19 | 9-121, 17-4 | Ճաղավանդակի տեղադրում պողպատյա 20x20մմ ձողերից | տ | 0.1071 | 72.658 | 7.78 | |
| 2.7.20 | ինֆորմ | Պողպատյա 20x20մմ ձողեր, արժեք, մատակարարում | մ | 34 | 1.795 | 61.03 | |
| 2.7.21 | 22-64 | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 1.00 | 2.558 | 2.56 | |
| 2.7.22 | 22-125 | Φ50մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.6 | 0.648 | 0.39 | |
| 2.7.23 | 22-368, ՌաֆՕջա խ | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 28.158 | 28.16 | |
| 2.7.24 | 9-118 | Թերթապողպատից դիաֆրագմա 600x600x4մմ չափերի, պատրաստում, տեղադրում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տ | 0.01130 | 668.198 | 7.55 | |
| 2.7.25 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցում DN450xDN350մմ, արմունկ DN350մմ, α=90 ⁰ , 1հատ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | տ | 0.099 | 1832.725 | 181.44 | |
| 2.7.26 | 22-72, k=0.9 | Պողպատե DN377x5 (St) էլ. եռակցվող խողովակ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 2.00 | 30.971 | 61.94 | |
| 2.7.27 | 22-133 | Պողպատե DN377x5 (St) էլ եռակցվող խողովակների և խողովակ-պատյանի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 1.60 | 2.831 | 4.53 | |
| 2.7.28 | 22-74, k=0.9 | Պողպատե խողովակ DN530x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 5.7 | 50.597 | 288.40 | |
| 2.7.29 | 9-118, կիրառելի | DN530x5մմ պողպատե խողովակի խցափակիչ , պատրաստում, տեղադրում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը, 2տեղ | տ | 0.02826 | 669.918 | 18.93 | |
| 2.7.30 | 22-401, k=0.5 | Պողպատե DN530մմ խողովակի վրա D219մմ անցքի բացում | տեղ | 3.00 | 11.595 | 34.79 | |
| 2.7.31 | 22-397, k=0.5 | Պողպատե DN530մմ խողովակի վրա DN57մմ անցքի բացում | տեղ | 1.00 | 2.508 | 2.51 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--------------------|--|----------------|--------|---------|----------------|--------------|
| 2.7.32 | 22-368, Ռաֆօջախ | Մետաղական փական DN50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 28.158 | 28.16 | |
| 2.7.33 | 22-393 | Օդահան երկգործողության Փ50մմ, Py=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 1.0 | 65.499 | 65.50 | |
| 2.7.34 | 22-429 | Պողպատե D50մմ կցաշուրթ արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 5.990 | 5.99 | |
| 2.7.35 | 22-64 | Պողպատե կարճախողովակ DN57x3մմ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.10 | 2.558 | 0.26 | |
| 2.7.36 | 22-69 | Պողպատե խողովակ DN219x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 6.0 | 15.420 | 92.52 | |
| 2.7.37 | 15-613, | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը | մ ² | 4.13 | 0.993 | 4.10 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական | | | | 912.42 | 0.123 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-7 բաժնի | | | | 3130.10 | 0.42 |
| | | 2.8 II-րդ աստիճանի պոմպակայանի ցանկապատ | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.8.1 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողլիցքով, փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 3.00 | 3.544 | 10.63 | |
| 2.8.2 | 1-968, 23-248 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում ձեռքով , տեղափոխումով մինչև 30մ | մ ³ | 3.0 | 3.330 | 9.99 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 20.62 | 0.003 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 2.8.3 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե հիմքեր, B7.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 3.50 | 50.726 | 177.54 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 177.54 | 0.024 |
| | | <u>Մետաղական կառուցվածք</u> | | | | | |
| 2.8.4 | 9-47 | Մետաղական ցանկապատի, դարպասի և դռակի պատրաստում և տեղադրում | տ | 1.095 | 150.707 | 165.02 | |
| 2.8.5 | ինֆորմ | □60x4մմ պողպատե քառակուսի խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 78.0 | 3.261 | 254.35 | |
| 2.8.6 | ինֆորմ | □30x4մմ պողպատե քառակուսի խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 17.4 | 1.062 | 18.48 | |
| 2.8.7 | ինֆորմ | Մետաղական ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Փ3Bp1, արժեք, մատակարարում , /166մ2/ | տ | 0.369 | 498.612 | 183.74 | |
| 2.8.8 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում / դարպաս, դռակ/ | մ | 21.4 | 1.720 | 36.81 | |
| 2.8.9 | ինֆորմ | Մետաղական ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Փ3Bp1, արժեք, մատակարարում , /դարպաս, դռակ/ | տ | 0.0213 | 498.612 | 10.62 | |
| 2.8.10 | ինֆորմ | Մետաղալար Փ5, արժեք, մատակարարում /դարպաս, դռակ/ | տ | 0.0049 | 666.896 | 3.27 | |
| 2.8.11 | ինֆորմ | Ցինկապատ փշալար Փ3մմ, արժեք, մատակարարում /249մ/ | կգ | 23.6 | 0.868 | 20.48 | |
| 2.8.12 | ինֆորմ | Մետաղական ներդիր տարրեր / ամրան Փ6 AcI, , Փ8 AcI/ արժեք, մատակարարում | տ | 0.0219 | 411.359 | 9.01 | |
| 2.8.13 | շուկա | Կողպեք 2հատ ծխնիներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 2.0 | 10.471 | 20.94 | |
| 2.8.14 | 15-613, | Մետաղական ցանկապատի և կանգնակների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը | մ ² | 32 | 0.842 | 26.95 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------|--|------|--------|----------------|------------------|--------------|
| | | Ընդամենը ըստ մետաղական կառուցվածքի աշխատանքների | | | | 749.67 | 0.101 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 2-8 բաժնի | | | | 947.83 | 0.13 |
| | | Ընդամենը՝ 2-1 ից 2-8 բաժնիների | | | | 183582.00 | 24.83 |
| | | 3.1 Օդային 10կվ գիծ | | | | | |
| | | Հենարաններ և հաղորդալարեր | | | | | |
| 3.1.1 | 33-473 | Չմեկուսացված հաղորդալարի անցկացում AC35/6.2 | կմ | 0.78 | 146.442 | 114.23 | |
| 3.1.2 | շուկա | Չմեկուսացված հաղորդալար AC-35/6.2 , արժեք, մատակարարում | կգ | 120.00 | 4.093 | 491.12 | |
| 3.1.3 | 33-445 | Միականգնակ միջանկյալ հենասյուն П-10-1, տեղադրում, ներառյալ հողային աշխատանքերը | հատ | 4 | 18.925 | 75.70 | |
| 3.1.4 | ինֆորմ | Երկաթբետոնե կանգնակ ՍՎ- 105, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 161.253 | 645.01 | |
| 3.1.5 | շուկա | Հեծան TM 3, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 24.906 | 99.62 | |
| 3.1.6 | շուկա | Մեկուսիչներ ՇՍ10-Ա, արժեք, մատակարարում | հատ | 12 | 4.039 | 48.47 | |
| 3.1.7 | շուկա | Գլխադիր Կ6, արժեք, մատակարարում | հատ | 12 | 0.120 | 1.44 | |
| 3.1.8 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 1.025 | 4.10 | |
| 3.1.9 | շուկա | Սեղմակ ՊՍ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 8 | 0.996 | 7.97 | |
| 3.1.10 | շուկա | Խամուտ Խ-1, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 1.966 | 7.86 | |
| 3.1.11 | ինֆորմ | ՄՇ-1 ճարմանդները մեկուսիչներին ամրացնող հաղորդալար Փ3մմ, արժեք, մատակարարում | կգ | 2 | 0.536 | 1.07 | |
| 3.1.12 | 33-446 | Միահենակ խարսխային հենասյուն А-10-1, տեղադրում, ներառյալ հողային աշխատանքերը | հատ | 2 | 47.810 | 95.62 | |
| 3.1.13 | շուկա | Երկաթբետոնե կանգնակ ՍՎ- 105, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 161.253 | 645.01 | |
| 3.1.14 | շուկա | Հեծան TM 3, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 24.906 | 49.81 | |
| 3.1.15 | շուկա | Մեկուսիչներ ՇՍ10-Ա, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 4.039 | 8.08 | |
| 3.1.16 | շուկա | Մեկուսիչներ կախովի ПС70-Д, արժեք, մատակարարում | հատ | 12 | 6.058 | 72.70 | |
| 3.1.17 | շուկա | Գլխադիր Կ6, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 0.120 | 0.24 | |
| 3.1.18 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 1.025 | 6.15 | |
| 3.1.19 | շուկա | Սեղմակ ՊՍ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 0.996 | 3.98 | |
| 3.1.20 | շուկա | Խամուտ Խ-1, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 1.966 | 3.93 | |
| 3.1.21 | ինֆորմ | ՄՇ-1 ճարմանդները մեկուսիչներին ամրացնող հաղորդալար Փ3մմ, արժեք, մատակարարում | կգ | 0.3 | 0.536 | 0.16 | |
| 3.1.22 | շուկա | Գլխամաս ՕԳ2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 7.360 | 29.44 | |
| 3.1.23 | շուկա | Գլխամաս ՕԳ5, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 4.857 | 9.71 | |
| 3.1.24 | շուկա | Հեղույս Բ5, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 1.346 | 2.69 | |
| 3.1.25 | շուկա | Բարձակ Y1, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 5.710 | 11.42 | |
| 3.1.26 | շուկա | Ձգովի սեղմակ ԽԵ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 3.366 | 20.19 | |
| 3.1.27 | շուկա | Մեկթաթային ականջ Y1-7-16, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 3.122 | 18.73 | |
| 3.1.28 | 8-472-1 | Հողանցում հորիզոնական Փ10մմ մետաղալարով (3П1 շրջանակ) | մ | 4 | 0.300 | 1.20 | |
| 3.1.29 | ինֆորմ | Փ10մմ մետաղալար, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0025 | 453.124 | 1.13 | |
| 3.1.30 | 8-472-2 | Հողանցում հորիզոնական շերտավոր պողպատով (3П1) | մ | 0.4 | 0.300 | 0.12 | |
| 3.1.31 | ինֆորմ | Շերտավոր պողպատ 5x60մմ, արժեք, մատակարարում | կգ | 0.9 | 549.561 | 494.61 | |
| 3.1.32 | 8-56-1, | Գծային բաժանիչ РЛНДМ1-10/400 շարժաբերով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 2 | 193.602 | 387.20 | |
| 3.1.33 | 8-91-4 | Մետաղական կառուցվածքի պատրաստում և տեղադրում բաժանիչի տեղադրման համար | տ | 0.10 | 126.064 | 12.61 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|------------------|--|----------------|--------|----------|---------|-------|
| 3.1.34 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում, 1մ քաշը - 3.77կգ | մ | 26.5 | 1.720 | 45.63 | |
| 3.1.35 | 8-91-4, կիրառելի | Լայնակի պատրաստում և տեղադրում գոյություն ունեցող հենասյան վրա | տ | 0.0109 | 126.064 | 1.37 | |
| 3.1.36 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում, 1մ քաշը - 3.77կգ | մ | 2.9 | 1.720 | 4.97 | |
| 3.1.37 | շուկա | Մեկուսիչներ ՇՍ10-Ա, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 4.039 | 12.12 | |
| 3.1.38 | շուկա | Գլխադիր Կ6, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 0.120 | 0.36 | |
| 3.1.39 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 1.025 | 6.15 | |
| 3.1.40 | շուկա | Սեղմակ ՊՍ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 0.996 | 3.98 | |
| 3.1.41 | 8-472-1 | Հողանցում հորիզոնական Փ10մմ մետաղալարով (3ՈՒ շրջանակ) | մ | 120 | 0.300 | 36.02 | |
| 3.1.42 | ինֆորմ | Փ10մմ մետաղալար, արժեք, մատակարարում | տ | 0.08 | 453.124 | 36.25 | |
| 3.1.43 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով հողանցման խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 17.5 | 0.732 | 12.79 | |
| 3.1.44 | 1-940 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով հողանցման խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 0.5 | 15.272 | 8.25 | |
| 3.1.45 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տուփանումով | մ ³ | 18.0 | 2.139 | 38.51 | |
| 3.1.46 | 1-970 , k=0.6 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 3.0 | 1.284 | 3.85 | |
| 3.1.47 | շուկա | 10կՎ-ի կոմերցիոն հաշվառքի կետ ՈԿՅ-10, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, ներառյալ՝ ա) 10կՎ լարման տրանսֆորմատոր 1հատ, բ) հոսանքի տրանսֆորմատոր 30/5Ա -(1լրակազմ) - 3հատ, գ) 10կՎ եռաֆազ երկսակագնային հաշվիչ (100Վ) | լրակ | 1.0 | 1411.294 | 1411.29 | |
| | | Ընդամենը ըստ հենարանների և հաղորդալարերի աշխատանքների | | | | 4992.88 | 0.675 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 3-1 բաժնի | | | | 4992.88 | 0.68 |
| | | 3.2 Կոմպլեկտ տրանսֆորմատորային ենթակայան արտաքին տեղադրման ԿՏԵ-630/10-8/Y1 | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 3.2.1 | 1-560 | Տարածքի հարթեցում ձեռքով | մ ² | 20.0 | 0.516 | 10.31 | |
| 3.2.2 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 11.74 | 0.732 | 8.60 | |
| 3.2.3 | 1-940 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 0.36 | 15.272 | 5.54 | |
| 3.2.4 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տուփանումով | մ ³ | 6.0 | 2.139 | 12.84 | |
| 3.2.5 | 1-970 , k=0.6 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 6.0 | 1.284 | 7.70 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 44.99 | 0.006 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 3.2.6 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 15սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 3.000 | 9.809 | 29.43 | |
| 3.2.7 | 6-30 | Բետոնե հիմք B12.5, F150 դասի միաձույլ բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 5.5 | 64.807 | 356.44 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 385.87 | 0.052 |
| | | <u>Սարքավորումներ</u> | | | | | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------|--|----------------|--------|----------|----------------|--------------|
| 3.2.8 | 8-25-2, | Կոնալեկտ տրանսֆորմատորային ենթակայան արտաքին տեղադրման ԿՏԵ-630/10-8Y1, 10/0.4կՎ, 630կՎԱ, ներառյալ՝ 10կՎ-ի մուտքի սարքավորում, ուժային տրանս-տոր TMT-630/10 10/0.4կՎ, 630կՎԱ, 0.4 կՎ-ի բաշխիչ սարքավորում, 1000Ա մուտքի, 1x800Ա, 1x100Ա մալուխային ելքի գծային ավտոմատ անջատիչներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 1 | 6700.759 | 6700.76 | |
| 3.2.9 | 8-472-2 | Շերտավոր պողպատ հողանցման համար, 40x4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 30 | 0.913 | 27.40 | |
| 3.2.10 | 8-471-1 | Անկյունավոր պողպատ հողանցման համար,, 50x50x5մմ, L=2.5մ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10 | 6.062 | 60.62 | |
| | | Ընդամենը ըստ սարքավորումների աշխատանքների | | | | 6788.78 | 0.918 |
| | | <u>Ցուղահավաք հոր</u> | | | | | |
| 3.2.11 | 22-446 | D1500մմ H=1800 -1հատ, հորի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 1.450 | 53.215 | 77.16 | |
| 3.2.12 | շուկա | KII-15 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 86.03կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Վբետ=0.38մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 62.527 | 62.53 | |
| 3.2.13 | շուկա | KII-15-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 26.75կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Վբետ=0.4մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 65.818 | 131.64 | |
| 3.2.14 | շուկա | KIIII 1-15 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով, 132.6կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Վբետ=0.27մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.00 | 155.823 | 155.82 | |
| 3.2.15 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Փ16մմ AI դասի, արժեք և մատակարարում | տ | 0.0092 | 407.972 | 3.75 | |
| 3.2.16 | 7-291 | Մեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0304 | 621.867 | 18.90 | |
| 3.2.17 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.100 | 38.144 | 3.81 | |
| 3.2.18 | 6-1 | Բետոնե նախապատրաստական շերտի տեղադրում B15 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.30 | 45.332 | 13.60 | |
| 3.2.19 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 9.70 | 0.732 | 7.10 | |
| 3.2.20 | 1-940 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 0.30 | 15.272 | 4.58 | |
| 3.2.21 | 1-970 | Հետիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 10.0 | 2.139 | 21.39 | |
| 3.2.22 | 22-119 | de110x2.8մմ պոլիվինիլքլորիդե խողովակ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 5.0 | 2.001 | 10.00 | |
| 3.2.23 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 12 | 1.119 | 13.43 | |
| | | Ընդամենը ըստ յուղահավաք հոր | | | | 523.74 | 0.071 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 3-2 բաժնի | | | | 7743.37 | 1.05 |
| | | <u>3.3 Էլեկտրասարքավորումներ, մայուխներ</u> | | | | | |
| | | <u>Սարքավորումներ, մայուխներ</u> | | | | | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------|--|------|------|----------|---------|---|
| 3.3.1 | 8-481-34 | 200կՎտ, 0.4կՎ ասինքրոն էլ. շարժիչի միացում 0.4կՎ ցանցին | հատ | 3 | 11.509 | 34.53 | |
| 3.3.2 | 8-481-32 | Մինչև 1.5կՎտ, 0.4կՎ ասինքրոն էլ. շարժիչի միացում 0.4կՎ ցանցին | հատ | 4 | 8.343 | 33.37 | |
| 3.3.3 | 8-571-9 | 0.4 բաշխիչ վահան կոմուտացիոն և պաշտպանիչ սարքերով, բաղկացած հետևյալ ղեկավարման արկղերից՝ ա. Հիմնական պոմպի շարժիչի ղեկավարման արկղ 630Ա հոսանքի - 3հատ /բերվում է շարժիչի հետ և արժեքը և մատակարարումը տրված է N1-2 տեղային նախահաշվում/, բ. ճնշումային փականի շարժաբերի ղեկավարման արկղ 2.5Ա հոսանքի Я5402-2674А -3հատ, գ. Սրբիկային պոմպի ղեկավարման արկղ 4.0Ա հոսանքի Я5412-3074Г -1հատ դ. Ավտոմատ անջատիչների արկղ բաղկացած - 1x100Ա և 5x25Ա եռաֆազ անջատիչներից, Я8501-3470Ж-1հատ, ե. մուտքի պահարան 1000Ա հոսանքի բաժանիչով և անջատիչով և 800/5Ա հոսանքի տր-ով III8101-4974А -1հատ, | լրակ | 1.0 | 2066.518 | 2066.52 | |
| 3.3.4 | ինֆորմ | Երկսակագնային հաշվիչ 5Ա հոսանքի, 380Վ լարման, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 22.581 | 22.58 | |
| 3.3.5 | 8-521-1 | Ղեկավարման արկղ ЯВ3III-31տեսակի, 63Ա հոսանքի հատիչով, ապահովիչով և խրոցակի հարակցիչով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 33.724 | 33.72 | |
| 3.3.6 | 8-521-1 | Ղեկավարման արկղ ЯВ3-31տեսակի, 100Ա հոսանքի հատիչով, ապահովիչով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 37.675 | 37.68 | |
| 3.3.7 | 8-146-1 | Ուժային մալուխ միաջիղ, պղնձե ջիղով, ПВХ մեկուսացումով ВВГнг1000 1x150մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 90 | 12.348 | 1111.33 | |
| 3.3.8 | 8-146-1 | Ուժային մալուխ միաջիղ, պղնձե ջիղերով, ПВХ մեկուսացումով ВВГнг-660 4x95մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 100 | 26.584 | 2658.36 | |
| 3.3.9 | 8-146-1 | Ուժային մալուխ, պղնձե ջիղերով, ПВХ մեկուսացումով ВВГнг-660 4x4մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 50 | 2.421 | 121.06 | |
| 3.3.10 | 8-145-1 | Հսկող մալուխ КВВГ-0.38, 14x2.5մմ ² , ռետինե մեկուսացումով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 60 | 3.456 | 207.34 | |
| 3.3.11 | 8-145-1 | Հսկող մալուխ КВВГ-0.38, 7x1մմ ² , ռետինե մեկուսացումով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 30 | 1.562 | 46.86 | |
| 3.3.12 | 8-71-2 | Ալյումինե դող կտր. 80x6մմ ² , արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 15.0 | 2.040 | 30.60 | |
| 3.3.13 | 8-153-1 | Մալուխային ծայրակալ 180մմ ² կտրվածքի համար, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 25.0 | 5.441 | 136.03 | |
| 3.3.14 | 8-398-1 | Պողպատե վաքեր մալուխների համար, չափը 50x500x3000մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 21.0 | 3.197 | 67.14 | |
| 3.3.15 | շուկա | Վաքերի բարձակ l=400մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 9.0 | 0.438 | 3.94 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------|--|----------------|------|--------|---------|-------|
| 3.3.16 | շուկա | Վաքերի կափարիչ 500x3000մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 7.0 | 4.254 | 29.78 | |
| 3.3.17 | շուկա | Վաքերի միացման էլեմենտ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 6.0 | 0.310 | 1.86 | |
| 3.3.18 | շուկա | Վաքերի կախիչ առաստաղից, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 6.0 | 0.390 | 2.34 | |
| 3.3.19 | 8-408-1 | Մետաղաձեռնոց Ф32մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 5 | 1.875 | 9.38 | |
| 3.3.20 | 8-418-2 | Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ Ф32մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 30.0 | 0.510 | 15.31 | |
| 3.3.21 | 22-122 | Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ Ф200մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 10.0 | 4.065 | 40.65 | |
| | | Ընդամենը ըստ սարքավորումների, մալուխների աշխատանքների | | | | 6710.39 | 0.908 |
| | | <i>Հոդանցում</i> | | | | | |
| 3.3.22 | 8-472-2 | Շերտապողպատ ցինկապատ 40x4մմ հողանցման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 50 | 1.045 | 52.24 | |
| 3.3.23 | 8-472-2 | Շերտապողպատ ցինկապատ 25x4մմ հողանցման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 60 | 0.853 | 51.20 | |
| 3.3.24 | 8-471-1 | Անկյունավոր պողպատ հողանցման համար,, 50x50x5մմ, L=2.5մ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 22 | 6.062 | 133.37 | |
| 3.3.25 | շուկա | Հողանցման դողի բռնիչ K-188M, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 20.0 | 0.323 | 6.46 | |
| 3.3.26 | շուկա | Դյուբել մեխ K-413, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 40.0 | 0.054 | 2.15 | |
| 3.3.27 | շուկա | Գլիֆտալային էմալ սև, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | կգ | 3.0 | 2.356 | 7.07 | |
| 3.3.28 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 7.0 | 0.586 | 4.10 | |
| 3.3.29 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով | մ ³ | 0.5 | 6.250 | 3.13 | |
| 3.3.30 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով | մ ³ | 7.5 | 1.482 | 11.12 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողանցման աշխատանքների | | | | 270.84 | 0.037 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 3-3 բաժնի | | | | 6981.23 | 0.94 |
| | | 3.4 Պոմպակայանի լուսավորություն | | | | | |
| | | | | | | | |
| 3.4.1 | 8-612-2 ինֆորմ | Լուսավորման վահանակ մեկ մուտքային ավտոմատ անջատիչով IP-50U հոսանքի և 6 գծային անջատիչներով IP-16U, III-6A տեսակի, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 1 | 75.404 | 75.40 | |
| 3.4.2 | 8-603-1 | Լուսատու լուսադիոդային 20Վտ հզորության լամպով պատին ամրացվի 4200K 101-100-30-103 silver տեսակի, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | լրակ | 6.0 | 42.693 | 256.16 | |
| 3.4.3 | 8-603-1 | Լուսարձակ պատին ամրացվի LED FLB-20Վտ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | լրակ | 4.0 | 10.635 | 42.54 | |
| 3.4.4 | 8-594-1 | Արտաքին լուսավորության լուսաու նատրիումային լամպով, ЖKY-16-70, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 7 | 26.626 | 186.39 | |
| 3.4.5 | 8-603-1 | Լուսատու ինքնալիցքավորվող պատին ամրացվի, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | լրակ | 1.0 | 19.246 | 19.25 | |
| 3.4.6 | 8-591-1 | Անջատիչ միբեռ 6Ա, 220Վ, բաց տեղադրման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 5 | 2.261 | 11.30 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------|--|-----|--------|---------|----------|-------|
| 3.4.7 | 8-591-1 | Անջատիչ միբեռն 6Ա, 220Վ, բաց տեղադրման հերմետիկ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 2 | 2.500 | 5.00 | |
| 3.4.8 | 8-591-6 | Բաց տեղադրման երկբեռն վարդակ 6Ա հոսանքի, 220Վ լարման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1 | 2.258 | 2.26 | |
| 3.4.9 | 8-146-1 | Մալուխ պղնձե ջիղերով BBF-660 3x4մմ2, մեկուսացված բաժանիչ հիմքով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 15 | 2.024 | 30.37 | |
| 3.4.10 | 8-146-1 | Մալուխ պղնձե ջիղերով BBF-660 3x2.5մմ2, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 50 | 1.719 | 85.96 | |
| 3.4.11 | 8-146-1 | Մալուխ պղնձե ջիղերով BBF-660 3x1.5մմ2, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 80 | 1.506 | 120.45 | |
| 3.4.12 | 8-523-1 | Բաց տեղադրման ճուղավորման տուփ KOP-73, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10 | 5.886 | 58.86 | |
| 3.4.13 | 8-398-1 | Պլաստմասե վաք երկու մալուխի համար/ օրօծ 20x20մմ L=2մ/, 30մ , արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 30 | 3.407 | 102.20 | |
| 3.4.14 | շուկա | Ամրակներ մալուխների ամրացման համար, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 100 | 0.022 | 2.24 | |
| 3.4.15 | 8-406-1 | Պողպատե խողովակ Φ20մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 30 | 2.548 | 76.45 | |
| | | Ընդամենը ըստ պոմպակայանի լուսավորության աշխատանքների | | | | 1074.84 | 0.145 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 3-4 բաժնի | | | | 1074.84 | 0.15 |
| | | Ընդամենը՝ 3-1 ից 3-4 բաժնիների | | | | 20792.31 | 2.81 |
| | | 4.1 Օղային 10կվ գիծ /II աստիճան/ | | | | | |
| | | Հենարաններ և հաղորդալարեր | | | | | |
| 4.1.1 | 33-473 | Չմեկուսացված հաղորդալարի անցկացում AC35/6.2 | կմ | 0.63 | 146.442 | 92.26 | |
| 4.1.2 | շուկա | Չմեկուսացված հաղորդալար AC-35/6.2 , արժեք, մատակարարում | կգ | 100.00 | 4.093 | 409.27 | |
| 4.1.3 | 33-445 | Միականգնակ միջանկյալ հենասյուն П-10-1, տեղադրում, ներառյալ հողային աշխատանքներ | հատ | 3 | 18.925 | 56.78 | |
| 4.1.4 | ինֆորմ | Երկաթբետոնե կանգնակ ՍՎ- 105, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 161.253 | 483.76 | |
| 4.1.5 | շուկա | Հեծան TM 3, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 24.906 | 74.72 | |
| 4.1.6 | շուկա | Մեկուսիչներ ՇՍ10-Ա, արժեք, մատակարարում | հատ | 9 | 4.039 | 36.35 | |
| 4.1.7 | շուկա | Գլխադիր Կ6, արժեք, մատակարարում | հատ | 9 | 0.120 | 1.08 | |
| 4.1.8 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 1.025 | 3.08 | |
| 4.1.9 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 0.996 | 5.98 | |
| 4.1.10 | շուկա | Խամուտ Խ-1, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 1.966 | 5.90 | |
| 4.1.11 | ինֆորմ | ՄՇ-1 ճարմանդները մեկուսիչներին ամրացնող հաղորդալար Φ3մմ, արժեք, մատակարարում | կգ | 1.5 | 0.536 | 0.80 | |
| 4.1.12 | 33-446 | Միահենակ խարսխային հենասյուն А-10-1, տեղադրում, ներառյալ հողային աշխատանքներ | հատ | 2 | 47.810 | 95.62 | |
| 4.1.13 | շուկա | Երկաթբետոնե կանգնակ ՍՎ- 105, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 161.253 | 645.01 | |
| 4.1.14 | շուկա | Հեծան TM 3, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 24.906 | 49.81 | |
| 4.1.15 | շուկա | Մեկուսիչներ ՇՍ10-Ա, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 4.039 | 8.08 | |
| 4.1.16 | շուկա | Մեկուսիչներ կախովի ПС70-Д, արժեք, մատակարարում | հատ | 12 | 6.058 | 72.70 | |
| 4.1.17 | շուկա | Գլխադիր Կ6, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 0.120 | 0.24 | |
| 4.1.18 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 1.025 | 6.15 | |
| 4.1.19 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 0.996 | 3.98 | |
| 4.1.20 | շուկա | Խամուտ Խ-1, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 1.966 | 3.93 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|------------------|---|----------------|--------|----------|---------|-------|
| 4.1.21 | ինֆորմ | ՄՇ-1 ճարմանդները մեկուսիչներին ամրացնող հաղորդայար Փ3մմ, արժեք, մատակարարում | կգ | 0.3 | 0.536 | 0.16 | |
| 4.1.22 | շուկա | Գլխամաս ՕԳ2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 7.360 | 29.44 | |
| 4.1.23 | շուկա | Գլխամաս ՕԳ5, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 4.857 | 9.71 | |
| 4.1.24 | շուկա | Հեղույս Բ5, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 1.346 | 2.69 | |
| 4.1.25 | շուկա | Բարձակ Y1, արժեք, մատակարարում | հատ | 2 | 5.710 | 11.42 | |
| 4.1.26 | շուկա | Զգովի սեղմակ ԽԵ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 3.366 | 20.19 | |
| 4.1.27 | շուկա | Մեկթաթային ականջ Y1-7-16, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 3.122 | 18.73 | |
| 4.1.28 | 8-472-1 | Հողանցում հորիզոնական Փ10մմ մետաղալարով (3ՈՒ շրջանակ) | մ | 4 | 0.300 | 1.20 | |
| 4.1.29 | ինֆորմ | Փ10մմ մետաղալար, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0025 | 453.124 | 1.13 | |
| 4.1.30 | 8-472-2 | Հողանցում հորիզոնական շերտավոր պողպատով (3ՈՒ) | մ | 0.4 | 0.300 | 0.12 | |
| 4.1.31 | ինֆորմ | Շերտավոր պողպատ 5x60մմ, արժեք, մատակարարում | կգ | 0.9 | 549.561 | 494.61 | |
| 4.1.32 | 8-56-1, | Գծային բաժանիչ ՔԼԽԴՄ1-10/400 շարժաբերով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 2 | 193.602 | 387.20 | |
| 4.1.33 | 8-91-4 | Մետաղական կառուցվածքի պատրաստում և տեղադրում բաժանիչի տեղադրման համար | տ | 0.10 | 126.064 | 12.61 | |
| 4.1.34 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում, 1մ քաշը - 3.77կգ | մ | 26.5 | 1.720 | 45.63 | |
| 4.1.35 | 8-91-4, կիրառելի | Լայնակի պատրաստում և տեղադրում գոյություն ունեցող հենասյան վրա | տ | 0.0109 | 126.064 | 1.37 | |
| 4.1.36 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում, 1մ քաշը - 3.77կգ | մ | 2.9 | 1.720 | 4.97 | |
| 4.1.37 | շուկա | Մեկուսիչներ ՇՍ10-Ա, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 4.039 | 12.12 | |
| 4.1.38 | շուկա | Գլխադիր Կ6, արժեք, մատակարարում | հատ | 3 | 0.120 | 0.36 | |
| 4.1.39 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 6 | 1.025 | 6.15 | |
| 4.1.40 | շուկա | Սեղմակ ՊԱ-2, արժեք, մատակարարում | հատ | 4 | 0.996 | 3.98 | |
| 4.1.41 | 8-472-1 | Հողանցում հորիզոնական Փ10մմ մետաղալարով (3ՈՒ շրջանակ) | մ | 110 | 0.300 | 33.02 | |
| 4.1.42 | ինֆորմ | Փ10մմ մետաղալար, արժեք, մատակարարում | տ | 0.075 | 453.124 | 33.98 | |
| 4.1.43 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով հողանցման խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 16.0 | 0.732 | 11.72 | |
| 4.1.44 | 1-940 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով հողանցման խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 0.5 | 15.272 | 8.25 | |
| 4.1.45 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 14.0 | 2.139 | 29.95 | |
| 4.1.46 | 1-970 , k=0.6 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 2.5 | 1.284 | 3.21 | |
| 4.1.47 | շուկա | 10կՎ-ի կոմերցիոն հաշվառքի կետ ՈՒԿՅ-10, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, ներառյալ՝ ա) 10կՎ լարման տրանսֆորմատոր 1հատ, բ) հոսանքի տրանսֆորմատոր 30/5Ա -(1լրակազմ) - 3հատ, գ) 10կՎ եռաֆազ երկսակագնային հաշվիչ (100Վ) | լրակ | 1.0 | 1411.294 | 1411.29 | |
| | | Ընդամենը ըստ հենարանների և հաղորդալարերի աշխատանքների | | | | 4650.71 | 0.629 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 4-1 բաժնի | | | | 4650.71 | 0.63 |
| | | 4.2 Կոմպլեկտ տրանսֆորմատորային ենթակայան արտաքին տեղադրման ԿՏԵ-630/10-8/Y1 | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 4.2.1 | 1-560 | Տարածքի հարթեցում ձեռքով | մ ² | 20.0 | 0.516 | 10.31 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------------|--|----------------|--------|-----------------|----------------|--------------|
| 4.2.2 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 11.74 | 0.732 | 8.60 | |
| 4.2.3 | 1-940 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 0.36 | 15.272 | 5.54 | |
| 4.2.4 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 6.0 | 2.139 | 12.84 | |
| 4.2.5 | 1-970 , k=0.6 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 6.0 | 1.284 | 7.70 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 44.99 | 0.006 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 4.2.6 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 15սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 3.000 | 9.809 | 29.43 | |
| 4.2.7 | 6-30 | Բետոնե հիմք B12.5, F150 դասի միաձույլ բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 5.5 | 64.807 | 356.44 | |
| | | Ընդամենը ըստ բետոնային աշխատանքների | | | | 385.87 | 0.052 |
| | | <u>Սարքավորումներ</u> | | | | | |
| 4.2.8 | 8-25-2, | Կոնալեկտ տրանսֆորմատորային ենթակայան արտաքին տեղադրման ԿՏԵ-630/10-8Y1, 10/0.4կՎ, 630կՎԱ, ներառյալ՝ 10կՎ-ի մուտքի սարքավորում, ուժային տրանս-տոր TMF-630/10 10/0.4կՎ, 630կՎԱ, 0.4 կՎ-ի բաշխիչ սարքավորում, 1000Ա մուտքի, 1x800Ա, 1x100Ա մալուխային էլքի գծային ավտոմատ անջատիչներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 1 | 6700.759 | 6700.76 | |
| 4.2.9 | 8-472-2 | Շերտավոր պողպատ հողանցման համար, 40x4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 30 | 0.913 | 27.40 | |
| 4.2.10 | 8-471-1 | Անկյունավոր պողպատ հողանցման համար,, 50x50x5մմ, L=2.5մ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10 | 6.062 | 60.62 | |
| | | Ընդամենը ըստ սարքավորումների աշխատանքների | | | | 6788.78 | 0.918 |
| | | <u>Յուղահավաք հոր</u> | | | | | |
| 4.2.11 | 22-446 | D1500մմ H=1800 -1հատ, հորի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 1.450 | 53.215 | 77.16 | |
| 4.2.12 | շուկա | KII-15 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 86.03կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.38մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 62.527 | 62.53 | |
| 4.2.13 | շուկա | KII-15-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 26.75կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.4մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 2.0 | 65.818 | 131.64 | |
| 4.2.14 | շուկա | KIIII 1-15 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով, 132.6կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.27մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.00 | 155.823 | 155.82 | |
| 4.2.15 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ16մմ AI դասի , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0092 | 407.972 | 3.75 | |
| 4.2.16 | 7-291 | Մեյսմակայությունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0304 | 621.867 | 18.90 | |
| 4.2.17 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.100 | 38.144 | 3.81 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------|---|----------------|------|----------|----------------|-------------|
| 4.2.18 | 6-1 | Բետոնե նախապատրաստական շերտի տեղադրում B15 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.30 | 45.332 | 13.60 | |
| 4.2.19 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 9.70 | 0.732 | 7.10 | |
| 4.2.20 | 1-940 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 0.30 | 15.272 | 4.58 | |
| 4.2.21 | 1-970 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթին բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 10.0 | 2.139 | 21.39 | |
| 4.2.22 | 22-119 | de110x2.8մմ պոլիվինիլքլորիդե խողովակ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 5.0 | 2.001 | 10.00 | |
| 4.2.23 | 8-27 | Քուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 12 | 1.119 | 13.43 | |
| | | Ընդամենը ըստ յուրահավաք հորի աշխատանքների | | | | 523.74 | 0.071 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 4-2 բաժնի | | | | 7743.37 | 1.05 |
| | | 4.3 Էլեկտրասարքավորումներ, մալուխներ /Պաստիճան/ | | | | | |
| | | Սարքավորումներ, մալուխներ | | | | | |
| 4.3.1 | 8-481-34 | 160կՎտ, 0.4կՎ ասինքրոն էլ. շարժիչի միացում 0.4կՎ ցանցին | հատ | 3 | 11.509 | 34.53 | |
| 4.3.2 | 8-481-32 | 0.3կՎտ, 0.4կՎ ասինքրոն էլ. շարժիչի միացում 0.4կՎ ցանցին | հատ | 6 | 8.343 | 50.06 | |
| 4.3.3 | 8-571-9 | 0.4 բաշխիչ կառուցվածքի փոխարինում և պաշտպանիչ սարքերից, բաղկացած հետևյալ ղեկավարման արկղերից՝ ա. Հիմնական պոմպի շարժիչի ղեկավարման արկղ 630Ա հոսանքի - 3հատ /բերվում է շարժիչի հետ և արժեքը և մատակարարումը տրված է N2-2 տեղային նախահաշվում/, բ. ճնշումային փականի շարժաբերի ղեկավարման արկղ 2.5Ա հոսանքի Յ5402-2674A -6հատ, գ. Ավտոմատ անջատիչների արկղ բաղկացած - 1x100Ա և 5x25Ա եռաֆազ անջատիչներից, Յ8501-3470Ջ-1հատ, դ. մուտքի պահարան 1000Ա հոսանքի բաժանիչով և անջատիչով և 800/5Ա հոսանքի տր-ով III8101-4974A -1հատ, շարժիչի մատակարարում և տեղադրում | լրակ | 1.0 | 2042.186 | 2042.19 | |
| 4.3.4 | ինֆորմ | Երկսակագնային հաշվիչ 5Ա հոսանքի, 380Վ լարման, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 22.581 | 22.58 | |
| 4.3.5 | 8-521-1 | Ղեկավարման արկղ ՅB3III-31տեսակի, 63Ա հոսանքի հատիչով, ապահովիչով և խրոցակի հարակցիչով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 33.724 | 33.72 | |
| 4.3.6 | 8-521-1 | Ղեկավարման արկղ ՅB3-31տեսակի, 100Ա հոսանքի հատիչով, ապահովիչով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1 | 37.675 | 37.68 | |
| 4.3.7 | 8-146-1 | Ուժային մալուխ միաջիղ, պղնձե ջիղով, ՍԲՄ մեկուսացումով BBԴԴԴ1000 1x150մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 90 | 12.348 | 1111.33 | |
| 4.3.8 | 8-146-1 | Ուժային մալուխ միաջիղ, պղնձե ջիղերով, ՍԲՄ մեկուսացումով BBԴԴԴ-660 4x70մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 100 | 19.941 | 1994.08 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------|---|----------------|------|-------|---------|-------|
| 4.3.9 | 8-146-1 | Ուժային մալուխ, պղնձե ջիղերով, ՈԲՄ մեկուսացումով ВВГнг-660 4x4մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 50 | 2.421 | 121.06 | |
| 4.3.10 | 8-145-1 | Հսկող մալուխ КВВГ-0.38, 14x2.5մմ ² , ռետինե մեկուսացումով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 90 | 3.456 | 311.01 | |
| 4.3.11 | 8-145-1 | Հսկող մալուխ КВВГ-0.38, 7x1մմ ² , ռետինե մեկուսացումով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 30 | 1.562 | 46.86 | |
| 4.3.12 | 8-71-2 | Ալյումինե դող կտր. 80x6մմ ² , արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 15.0 | 2.040 | 30.60 | |
| 4.3.13 | 8-153-1 | Մալուխային ծայրակալ 150մմ ² կտրվածքի համար, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 25.0 | 5.441 | 136.03 | |
| 4.3.14 | 8-398-1 | Պողպատե վաքեր մալուխների համար, չափը 50x500x3000մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 7.0 | 3.197 | 22.38 | |
| 4.3.15 | շուկա | Վաքերի բարձակ l=400մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 9.0 | 0.438 | 3.94 | |
| 4.3.16 | շուկա | Վաքերի կափարիչ 500x3000մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 7.0 | 4.254 | 29.78 | |
| 4.3.17 | շուկա | Վաքերի միացման էլեմենտ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 6.0 | 0.310 | 1.86 | |
| 4.3.18 | շուկա | Վաքերի կախիչ առաստաղից, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 6.0 | 0.390 | 2.34 | |
| 4.3.19 | 8-408-1 | Մետաղաձեռնոց Ф32մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 5 | 1.875 | 9.38 | |
| 4.3.20 | 8-418-2 | Պոլիմինիլթրոնիդե խողովակ Ф32մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 50.0 | 0.510 | 25.52 | |
| 4.3.21 | 22-122 | Պոլիմինիլթրոնիդե խողովակ Ф200մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 10.0 | 4.065 | 40.65 | |
| | | Ընդամենը ըստ սարքավորումների, մալուխների աշխատանքների | | | | 6107.58 | 0.826 |
| | | <u>Հողանցում</u> | | | | | |
| 4.3.22 | 8-472-2 | Շերտապողպատ ցինկապատ 40x4մմ հողանցման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 50 | 1.045 | 52.24 | |
| 4.3.23 | 8-472-2 | Շերտապողպատ ցինկապատ 25x4մմ հողանցման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 60 | 0.853 | 51.20 | |
| 4.3.24 | 8-471-1 | Անկյունավոր պողպատ հողանցման համար,, 50x50x5մմ, L=2.5մ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 22 | 6.062 | 133.37 | |
| 4.3.25 | շուկա | Հողանցման դողի բռնիչ К-188М, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 20.0 | 0.323 | 6.46 | |
| 4.3.26 | շուկա | Դյուբել մեխ К-413, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 40.0 | 0.054 | 2.15 | |
| 4.3.27 | շուկա | Գլիֆտալային եմալ սև, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | կգ | 3.0 | 2.356 | 7.07 | |
| 4.3.28 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 7.0 | 0.586 | 4.10 | |
| 4.3.29 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով | մ ³ | 0.5 | 6.250 | 3.13 | |
| 4.3.30 | 1-968 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով | մ ³ | 7.5 | 1.482 | 11.12 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողանցման աշխատանքների | | | | 270.84 | 0.037 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 4-3 բաժնի | | | | 6378.42 | 0.86 |
| | | 4.4 Պոմպակայանի լուսավորություն /II աստիճան/ | | | | | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---|--|----------------|-------|---------------|-----------------|--------------|
| 4.4.1 | 8-612-2 ինֆորմ | Լուսավորման վահանակ մեկ մուտքային ավտոմատ անջատիչով IP-50Ա հոսանքի և 6 գծային անջատիչներով IP-16Ա, III-6Ա տեսակի, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | լրակ | 1 | 75.404 | 75.40 | |
| 4.4.2 | 8-603-1 | Լուսատու լուսադիոդային 20Վտ հզորության լամպով պատին ամրացովի 4200K 101-100-30-103 silver տեսակի, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | լրակ | 6.0 | 42.693 | 256.16 | |
| 4.4.3 | 8-603-1 | Լուսարձակ պատին ամրացովի LED FLB-20Վտ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | լրակ | 4.0 | 10.635 | 42.54 | |
| 4.4.4 | 8-594-1 | Արտաքին լուսավորության լուսաու նատրիումային լամպով, ЖKY-16-70, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 7 | 26.626 | 186.39 | |
| 4.4.5 | 8-603-1 | Լուսատու ինքնալիցքավորվող պատին ամրացովի, արժեք, մատակարարում և | լրակ | 1.0 | 19.246 | 19.25 | |
| 4.4.6 | 8-591-1 | Անջատիչ միբեկտ 6Ա, 220Վ, բաց տեղադրման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 5 | 2.261 | 11.30 | |
| 4.4.7 | 8-591-1 | Անջատիչ միբեկտ 6Ա, 220Վ, բաց տեղադրման հերմետիկ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 2 | 2.500 | 5.00 | |
| 4.4.8 | 8-591-6 | Բաց տեղադրման երկբեկտ վարդակ 6Ա հոսանքի, 220Վ լարման, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1 | 2.258 | 2.26 | |
| 4.4.9 | 8-146-1 | Մալուխ պղնձե ջիղերով BBГ-660 3x4մմ ² , մեկուսացված բաժանիչ հիմքով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 15 | 2.024 | 30.37 | |
| 4.4.10 | 8-146-1 | Մալուխ պղնձե ջիղերով BBГ-660 3x2.5մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 50 | 1.719 | 85.96 | |
| 4.4.11 | 8-146-1 | Մալուխ պղնձե ջիղերով BBГ-660 3x1.5մմ ² , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | մ | 80 | 1.506 | 120.45 | |
| 4.4.12 | 8-523-1 | Բաց տեղադրման ճուղավորման տուփ KOP-73, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10 | 5.886 | 58.86 | |
| 4.4.13 | 8-398-1 | Պլաստմասե վաք երկու մալուխի համար/ кород 20x20մմ L=2մ/ , 30մ , արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 15 | 3.616 | 54.24 | |
| 4.4.14 | շուկա | Ամրակներ մալուխների ամրացման համար, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 100 | 0.022 | 2.24 | |
| 4.4.15 | 8-406-1 | Պողպատե խողովակ Ф20մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 30 | 2.548 | 76.45 | |
| | | Ընդամենը ըստ պոմպակայանի լուսավորության աշխատանքների | | | | 1026.88 | 0.139 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 4-4 բաժնի | | | | 1026.88 | 0.14 |
| | | Ընդամենը՝ 4-1 ից 4-4 բաժնիների | | | | 19799.38 | 2.68 |
| | | 5.1 Բաժանարարներ F1÷F1-10 | | | | | |
| | | Հողային և ասֆալտապատման աշխատանքներ | | | | | |
| 5.1.1 | շուկա | Ասֆալտե կամ բետոնային ծածկի կտրում սղոցով | մ | 538.0 | 0.432 | 232.67 | |
| 5.1.2 | 27-33 | Ասֆալտե կամ բետոնե ծածկի քանդում | մ ³ | 4.0 | 5.793 | 23.38 | |
| 5.1.3 | 1-172 | Ասֆալտե կամ բետոնե ծածկի քանդում էքսկավատորով բարձումով | մ ³ | 22.9 | 0.968 | 22.14 | |
| 5.1.4 | сметные цены на погрузочные работы п29 | Քանդած ասֆալտբետոնե թափոնների բարձում ինքնաթափ | տ | 8.07 | 0.719 | 5.80 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|-------|--------|---------|-------|
| 5.1.5 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Բարձած ասֆալտբետոնի թափոնների տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 53.8 | 0.334 | 17.98 | |
| 5.1.6 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 26.9 | 0.090 | 2.42 | |
| 5.1.7 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 13.3 | 0.586 | 7.79 | |
| 5.1.8 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 0.4 | 6.250 | 2.57 | |
| 5.1.9 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 42.9 | 0.732 | 31.42 | |
| 5.1.10 | 1-171 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 0.6 | 0.723 | 0.43 | |
| 5.1.11 | 1-172 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 130.3 | 0.968 | 126.17 | |
| 5.1.12 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 274.8 | 0.334 | 91.84 | |
| 5.1.13 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 130.9 | 0.090 | 11.77 | |
| 5.1.14 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտի ստեղծում ավազից 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն g=1.65տ/մ ³ | մ ³ | 25.9 | 7.804 | 202.12 | |
| 5.1.15 | 1-967 նյութաձախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, տոփանումով, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն g=1.65տ/մ ³ | մ ³ | 65.4 | 6.273 | 410.28 | |
| 5.1.16 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 47.2 | 0.133 | 6.28 | |
| 5.1.17 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 2.400 | 9.809 | 23.54 | |
| 5.1.18 | 27-44 | Խճային հիմնատակի ստեղծում 15սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 292.3 | 1.675 | 489.50 | |
| 5.1.19 | 27-164-1, h=+2սմ | Խոշորահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի ստեղծում 6սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը | մ ² | 292.3 | 5.682 | 1660.91 | |
| 5.1.20 | 27-164-2 | Մանրահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի ստեղծում 4սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը | մ ² | 292.3 | 4.049 | 1183.46 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային և ասֆալտապատման աշխատանքների | | | | 4552.46 | 0.616 |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.1.21 | 22-69 | Պողպատե խողովակ Φ219x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 425.0 | 15.420 | 6553.40 | |
| 5.1.22 | 22-130 | Պողպատե խողովակի DN219x5մմ, նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 70.00 | 1.602 | 112.15 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|--------|----------|----------|-------|
| 5.1.23 | 22-66, | Պողպատե խողովակ Φ108x4մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 2152.0 | 5.735 | 12342.43 | |
| 5.1.24 | 22-127 | Պողպատե Φ108,, խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներատյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ | 332.0 | 0.858 | 284.78 | |
| 5.1.25 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ² | 914.7 | 0.985 | 901.04 | |
| 5.1.26 | 6-30 | Միաձուլվ բետոնե հիմքերի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ³ | 10.400 | 67.096 | 697.80 | |
| 5.1.27 | 9-153 կիրառելի | Հիմքերի մետաղական էլեմենտների, պատրաստում, տեղադրում | տ | 1.7929 | 78.647 | 141.01 | |
| 5.1.28 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 5մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 1.5150 | 549.561 | 832.59 | |
| 5.1.29 | ինֆորմ | Պողպատե ամրան Φ10մմ A500c, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ | տ | 0.0674 | 453.124 | 30.54 | |
| 5.1.30 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L30x30x3մմ, արժեք, մատակարարում, 49.2կգ | մ | 36.2 | 0.673 | 24.35 | |
| 5.1.31 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L20x20x3մմ, արժեք, մատակարարում, 161.3կգ | մ | 181.2 | 0.568 | 103.02 | |
| 5.1.32 | 22-366 | Պոլիէթիլենե անցումային եռաբաշխիկ de315x225x315մմ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 70.578 | 70.58 | |
| 5.1.33 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցումային եռաբաշխիչ D200x100մմ P=1.0ՄՊա -48կգ, եռաբաշխիչ D100մմ P=1.6ՄՊա -31.2կգ, եռաբաշխիչ D100մմ P=1.0ՄՊա -15.6կգ, անցում D200x100մմ P=1.0ՄՊա -6.1կգ, արժեք մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.1009 | 2306.391 | 232.71 | |
| 5.1.34 | 22-365 | Պոլիէթիլենե անցում de315x110մմ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 69.907 | 69.91 | |
| 5.1.35 | 22-69, 22-122, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de225մմ-պողպատ DN219մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1.0 | 144.672 | 144.67 | |
| 5.1.36 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ-24հատ, արմունկ D100մմ-80հատ, տեղադրում | տ | 0.3541 | 1259.294 | 445.92 | |
| 5.1.37 | շուկա | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ, արժեք, մատակարարում | հատ | 24.0 | 23.684 | 568.42 | |
| 5.1.38 | ինֆորմ | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D100մմ-, արժեք մատակարարում | հատ | 80.0 | 4.173 | 333.87 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 23889.19 | 3.231 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-1 բաժնի | | | | 28441.65 | 3.85 |
| | | 5.2 Բաժանարարներ F2÷F2-8 | | | | | |
| | | Հողային և ասֆալտապատման աշխատանքներ | | | | | |
| 5.2.1 | շուկա | Ասֆալտե կամ բետոնային ծածկի կտրում սղոցով | մ | 585.0 | 0.432 | 253.00 | |
| 5.2.2 | 27-33 | Ասֆալտե կամ բետոնե ծածկի քանդում | մ ³ | 4.4 | 5.793 | 25.20 | |
| 5.2.3 | 1-172 | Ասֆալտե կամ բետոնե ծածկի քանդում էքսկավատորով բարձրմով | մ ³ | 24.7 | 0.968 | 23.87 | |
| 5.2.4 | сметные цены на погрузочные работы п29 | Քանդած ասֆալտբետոնե թափոնների բարձում ինքնաթափ | տ | 8.70 | 0.719 | 6.26 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|--------|--------|---------|-------|
| 5.2.5 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Բարձած ասֆալտբետոնի թափոնների տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 58.0 | 0.334 | 19.38 | |
| 5.2.6 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 29.0 | 0.090 | 2.61 | |
| 5.2.7 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 11.1 | 0.586 | 6.48 | |
| 5.2.8 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 0.3 | 6.250 | 2.14 | |
| 5.2.9 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 10.3 | 0.732 | 7.54 | |
| 5.2.10 | 1-171 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 17.4 | 0.723 | 12.58 | |
| 5.2.11 | 1-172 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 118.7 | 0.968 | 114.93 | |
| 5.2.12 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 284.1 | 0.334 | 94.93 | |
| 5.2.13 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 136.1 | 0.090 | 12.23 | |
| 5.2.14 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտի ստեղծում ավազից 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն g=1.65տ/մ ³ | մ ³ | 31.2 | 7.804 | 243.48 | |
| 5.2.15 | 1-967 նյութածախսը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, տոփանումով, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն g=1.65տ/մ ³ | մ ³ | 59.5 | 6.273 | 373.27 | |
| 5.2.16 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 21.7 | 0.133 | 2.89 | |
| 5.2.17 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 1.700 | 9.809 | 16.67 | |
| 5.2.18 | 27-44 | Խճային հիմնատակի ստեղծում 15սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 250.8 | 1.675 | 420.00 | |
| 5.2.19 | 27-164-1, h=+2սմ | Խոշորահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի ստեղծում 6սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը | մ ² | 250.8 | 5.682 | 1425.10 | |
| 5.2.20 | 27-164-2 | Մանրահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի ստեղծում 4սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը | մ ² | 250.8 | 4.049 | 1015.44 | |
| | | Ընդամենը ըստ հոդային և ասֆալտապատման աշխատանքների | | | | 4077.99 | 0.552 |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.2.21 | 22-69 | Պողպատե խողովակ Φ219x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 564.0 | 15.420 | 8696.75 | |
| 5.2.22 | 22-130 | Պողպատե խողովակի DN219x5մմ, նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 110.00 | 1.602 | 176.24 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|--------|----------|----------|-------|
| 5.2.23 | 22-66, | Պողպատե խողովակ $\Phi 108 \times 4$ մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 1182.0 | 5.735 | 6779.16 | |
| 5.2.24 | 22-127 | Պողպատե $\Phi 108$ մմ խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներատյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ | 284.0 | 0.858 | 243.61 | |
| 5.2.25 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ² | 664.6 | 0.985 | 654.68 | |
| 5.2.26 | 6-30 | Միաձուլվ բետոնե հիմքերի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ³ | 6.900 | 67.096 | 462.96 | |
| 5.2.27 | 9-153 կիրառելի | Հիմքերի մետաղական էլեմենտների, պատրաստում, տեղադրում | տ | 1.2473 | 78.647 | 98.10 | |
| 5.2.28 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 5մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 1.0585 | 549.561 | 581.71 | |
| 5.2.29 | ինֆորմ | Պողպատե ամրան $\Phi 10$ մմ A500c, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ | տ | 0.0432 | 453.124 | 19.57 | |
| 5.2.30 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L30x30x3մմ, արժեք, մատակարարում, 62.3կգ | մ | 45.8 | 0.673 | 30.84 | |
| 5.2.31 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L20x20x3մմ, արժեք, մատակարարում, 83.3կգ | մ | 93.6 | 0.568 | 53.20 | |
| 5.2.32 | 22-366 | Պոլիէթիլենե անցումային եռաբաշխիկ de315x225x315մմ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 70.578 | 70.58 | |
| 5.2.33 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցումային եռաբաշխիչ D200x100մմ P=1.0ՄՊա -48կգ, եռաբաշխիչ D100մմ P=1.6ՄՊա -31.2կգ, եռաբաշխիչ D100մմ P=1.0ՄՊա -15.6կգ, անցում D200x100մմ P=1.0ՄՊա -5.1կգ, արժեք մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0999 | 2306.391 | 230.41 | |
| 5.2.34 | 22-69, 22-122, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de225մմ-պողպատ DN219մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1.0 | 144.672 | 144.67 | |
| 5.2.35 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ-33հատ, արմունկ D100մմ-74հատ, , տեղադրում | տ | 0.4313 | 1259.294 | 543.18 | |
| 5.2.36 | շուկա | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ, արժեք, մատակարարում | հատ | 33.0 | 23.684 | 781.58 | |
| 5.2.37 | ինֆորմ | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D100մմ-, արժեք մատակարարում | հատ | 74.0 | 4.173 | 308.83 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 19876.07 | 2.689 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-2 բաժնի | | | | 23954.06 | 3.24 |
| | | 5.3 Բաժանարարներ F3÷F3-12 | | | | | |
| | | Հողային և ասֆալտապատման աշխատանքներ | | | | | |
| 5.3.1 | շուկա | Ասֆալտե կամ բետոնային ծածկի կտրում սղոցով | մ | 294.0 | 0.432 | 127.15 | |
| 5.3.2 | 27-33 | Ասֆալտե կամ բետոնե ծածկի քանդում | մ ³ | 1.7 | 5.793 | 9.99 | |
| 5.3.3 | 1-172 | Ասֆալտե կամ բետոնե ծածկի քանդում էքսկավատորով բարձրմով | մ ³ | 9.8 | 0.968 | 9.46 | |
| 5.3.4 | сметные цены на погрузочные работы п29 | Քանդած ասֆալտբետոնե թափոնների բարձում ինքնաթափ | տ | 3.45 | 0.719 | 2.48 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|---|----------------|--------|--------|---------|---|
| 5.3.5 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Բարձած ասֆալտբետոնի թափոնների տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 23.0 | 0.334 | 7.69 | |
| 5.3.6 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 11.5 | 0.090 | 1.03 | |
| 5.3.7 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 687.5 | 0.586 | 402.88 | |
| 5.3.8 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 21.3 | 6.250 | 132.91 | |
| 5.3.9 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 73.8 | 0.732 | 54.05 | |
| 5.3.10 | 1-171 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 268.8 | 0.723 | 194.34 | |
| 5.3.11 | 1-172 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 231.8 | 0.968 | 224.45 | |
| 5.3.12 | 1-992, 23-231 | VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով և բարձում ինքնաթափ | մ ³ | 0.05 | 33.765 | 1.69 | |
| 5.3.13 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 1024.5 | 0.334 | 342.37 | |
| 5.3.14 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 500.7 | 0.090 | 45.00 | |
| 5.3.15 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտի ստեղծում ավազից 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն $g=1.65\text{տ/մ}^3$ | մ ³ | 151.7 | 7.804 | 1183.84 | |
| 5.3.16 | 1-967 նյութաձախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, տոփանումով, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն $g=1.65\text{տ/մ}^3$ / պողպատե խողովակի համար/ | մ ³ | 33.0 | 6.273 | 207.02 | |
| 5.3.17 | 1-967 , k=0.6, նյութաձախս ը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, տոփանումով, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն $g=1.65\text{տ/մ}^3$ / պոլիէթիլենե խողովակի համար/ | մ ³ | 266.9 | 5.739 | 1531.62 | |
| 5.3.18 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 798.6 | 0.133 | 106.23 | |
| 5.3.19 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 2.100 | 9.809 | 20.60 | |
| 5.3.20 | 27-44 | Խճային հիմնատակի ստեղծում 15սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 131.1 | 1.675 | 219.54 | |
| 5.3.21 | 27-164-1, h=+2սմ | Խոշորահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի ստեղծում 6սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը | մ ² | 131.1 | 5.682 | 744.94 | |
| 5.3.22 | 27-164-2 | Մանրահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի ստեղծում 4սմ հաստ., ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը | մ ² | 131.1 | 4.049 | 530.80 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------------|---|----------------|--------|-----------------|-----------------|--------------|
| | | Ընդամենը ըստ հողային և ասֆալտապատման աշխատանքների | | | | 6100.09 | 0.825 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.3.23 | 22-122 | de225x13.4մմ պոլիէթիլեն խողովակներ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 214.0 | 11.604 | 2483.28 | |
| 5.3.24 | 22-119 | de110x6.6մմ պոլիէթիլեն խողովակներ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 879.0 | 2.968 | 2608.68 | |
| 5.3.25 | 22-69 | Պողպատե խողովակ Φ 219x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 474.0 | 15.420 | 7308.97 | |
| 5.3.26 | 22-130 | Պողպատե խողովակի DN219x5մմ, նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ | 95.00 | 1.602 | 152.20 | |
| 5.3.27 | 22-66, | Պողպատե խողովակ Φ 108x4մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 2227.0 | 5.735 | 12772.57 | |
| 5.3.28 | 22-127 | Պողպատե Φ 108,, խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ | 366.0 | 0.858 | 313.95 | |
| 5.3.29 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ² | 645.8 | 0.985 | 636.16 | |
| 5.3.30 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հիմքերի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում | մ ³ | 10.800 | 67.096 | 724.64 | |
| 5.3.30 | 9-153 կիրառելի | Հիմքերի մետաղական էլեմենտների, պատրաստում, տեղադրում | տ | 1.8498 | 78.647 | 145.48 | |
| 5.3.31 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 5մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 1.5634 | 549.561 | 859.18 | |
| 5.3.32 | ինֆորմ | Պողպատե ամրան Φ 10մմ A500c, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ | տ | 0.0694 | 453.124 | 31.45 | |
| 5.3.33 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L30x30x3մմ, արժեք, մատակարարում, 52.5կգ | մ | 38.6 | 0.673 | 25.98 | |
| 5.3.34 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L20x20x3մմ, արժեք, մատակարարում, 164.5կգ | մ | 184.8 | 0.568 | 105.06 | |
| 5.3.35 | 22-367 | Պոլիէթիլեն անցումային քառաբաշխիչ de225x110մմ , Pe100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 2.0 | 41.354 | 82.71 | |
| 5.3.36 | 22-366 | Պոլիէթիլեն անցումային եռաբաշխիկ de315x225x315մմ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 70.578 | 70.58 | |
| 5.3.37 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցումային եռաբաշխիչ D200x100մմ P=1.0ՄՊա -23.8կգ, եռաբաշխիչ D100մմ P=1.6ՄՊա -31.2կգ, եռաբաշխիչ D100մմ P=1.0ՄՊա -23.4կգ, անցում D200x100մմ P=1.0ՄՊա -5.1կգ, 'արժեք մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0835 | 2306.391 | 192.58 | |
| 5.3.38 | 22-69, 22-122, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de225մմ-պողպատ DN219մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1.0 | 144.672 | 144.67 | |
| 5.3.39 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ-34հատ, արմունկ D100մմ-111հատ, , տեղադրում | տ | 0.5109 | 1259.294 | 643.37 | |
| 5.3.40 | շուկա | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ, արժեք, մատակարարում | հատ | 34.0 | 23.684 | 805.27 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|---|----------------|--------|--------|----------|-------|
| 5.3.41 | ինֆորմ | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D100մմ-, արժեք մատակարարում | հատ | 111.0 | 4.173 | 463.25 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 30570.04 | 4.135 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-3 բաժնի | | | | 36670.13 | 4.96 |
| | | 5.4 Բաժանարարներ F4÷F4-2 | | | | | |
| | | Հողային և ասֆալտապատման աշխատանքներ | | | | | |
| 5.4.1 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 598.3 | 0.424 | 253.46 | |
| 5.4.2 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 18.5 | 3.544 | 65.58 | |
| 5.4.3 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 757.7 | 0.586 | 443.98 | |
| 5.4.4 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 23.4 | 6.250 | 146.47 | |
| 5.4.5 | 1-171 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձրումով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 222.5 | 0.723 | 160.87 | |
| 5.4.6 | 1-172 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձրումով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 284.8 | 0.968 | 275.76 | |
| 5.4.7 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 1043.1 | 0.334 | 348.58 | |
| 5.4.8 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 507.3 | 0.090 | 45.60 | |
| 5.4.9 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտի ստեղծում ավազից 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն $g=1.65\text{տ/մ}^3$ | մ ³ | 117.2 | 7.804 | 914.60 | |
| 5.4.10 | 1-967 , k=0.6, նյութածախսը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, տոփանումով, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն $g=1.65\text{տ/մ}^3$ / պոլիէթիլենե խողովակի համար/ | մ ³ | 287.9 | 5.739 | 1652.13 | |
| 5.4.11 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 1397.9 | 0.133 | 185.95 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային և ասֆալտապատման աշխատանքների | | | | 4492.98 | 0.608 |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.4.12 | 22-124 | de315x18.7մ պոլիէթիլենե խողովակներ, Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 169.0 | 31.022 | 5242.77 | |
| 5.4.13 | 22-122 | de225x13.4մ պոլիէթիլենե խողովակներ, Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 700.0 | 11.604 | 8122.89 | |
| 5.4.14 | 22-119 | de110x6.6մ պոլիէթիլենե խողովակներ, Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 1192.0 | 2.968 | 3537.59 | |
| 5.4.15 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de315մմ, a=90°, Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 63.675 | 63.67 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|---|----------------|-------|---------------|-----------------|-------|
| 5.4.16 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de315մմ, a=30 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 63.675 | 63.67 | |
| 5.4.17 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de200մմ, a=90 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 31.264 | 31.26 | |
| 5.4.18 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de200մմ, a=45 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 23.785 | 23.79 | |
| 5.4.19 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de200մմ, a=30 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 23.785 | 23.79 | |
| 5.4.20 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de100մմ, a=45 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 8.198 | 8.20 | |
| 5.4.21 | 22-366 | Պոլիէթիլենե եռաբաշխիկ de110մմ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 9.498 | 9.50 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 17127.13 | 2.317 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-4 բաժնի | | | | 21620.11 | 2.92 |
| | | 5.5 Բաժանաբար F5 | | | | | |
| | | Հողային և ասֆալտապատման աշխատանքներ | | | | | |
| 5.5.1 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 45.6 | 0.424 | 19.31 | |
| 5.5.2 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 1.4 | 3.544 | 5.00 | |
| 5.5.3 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 68.5 | 0.586 | 40.13 | |
| 5.5.4 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 2.1 | 6.250 | 13.24 | |
| 5.5.5 | 1-53 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 275.0 | 0.732 | 201.42 | |
| 5.5.6 | 1-172 | V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու ստեղծումով | մ ³ | 185.4 | 0.968 | 179.52 | |
| 5.5.7 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 389.3 | 0.334 | 130.11 | |
| 5.5.8 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 185.4 | 0.090 | 16.66 | |
| 5.5.9 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտի ստեղծում ավազից 10սմ հաստ., ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն g=1.65տ/մ ³ | մ ³ | 30.6 | 7.804 | 238.80 | |
| 5.5.10 | 1-967 , k=0.6, նյութածախսը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, տոփանումով, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը /առնվազն g=1.65տ/մ ³ / / պոլիէթիլենե խողովակի համար/ | մ ³ | 114.7 | 5.739 | 658.21 | |
| 5.5.11 | 1-260 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 392.6 | 0.133 | 52.22 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|------------------------|---|----------------|-------|--------|----------|-------|
| | | Ընդամենը ըստ հողային և ասֆալտապատման աշխատանքների | | | | 1554.63 | 0.210 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.5.12 | 22-124 | de315x18.7մ պոլիէթիլեն խողովակներ, Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 398.0 | 31.022 | 12346.87 | |
| 5.5.13 | 22-119 | de110x6.6մ պոլիէթիլեն խողովակներ, Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 157.0 | 2.968 | 465.94 | |
| 5.5.14 | 22-365 | Պոլիէթիլեն արմունկ de315մ, a=90 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 63.675 | 63.67 | |
| 5.5.15 | 22-365 | Պոլիէթիլեն արմունկ de315մ, a=45 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 3.0 | 63.675 | 191.02 | |
| 5.5.16 | 22-365 | Պոլիէթիլեն արմունկ de315մ, a=30 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 63.675 | 63.67 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 13131.19 | 1.776 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-5 բաժնի | | | | 14685.81 | 1.99 |
| | | 5.6 Պոլիէթիլեն de110մ -ի ջրթողներ 68 հատ | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.6.1 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 6.8 | 6.250 | 42.50 | |
| 5.6.2 | 1-969, k=0.6, կիրառելի | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 6.8 | 1.037 | 7.05 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 49.55 | 0.007 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.6.3 | Ռեռ, 23-63 | Պատի վրա Φ100մմ անցքի բացում և անցքի փակում փրփրապլաստով և ցեմենտավազե շաղախով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 68.0 | 3.877 | 263.61 | |
| 5.6.4 | 22-117 | de63x3.8մ պոլիէթիլեն խողովակներ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 170.0 | 1.254 | 213.22 | |
| 5.6.5 | 22-368, k=0.5 կիրառելի | Պոլիէթիլեն գոտի միացում de110x63մմ, PN10, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 68.0 | 3.488 | 237.22 | |
| 5.6.6 | 22-365 | Պոլիէթիլեն արմունկ de63մմ, a=45 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 136.0 | 3.352 | 455.86 | |
| 5.6.7 | 22-64, 22-117, k=0,5 | Պոլիէթիլենային d63մմ-պողպատ DN57մմ ամերիկական արտաքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 68.0 | 6.601 | 448.85 | |
| 5.6.8 | 16-134, k=0.5 | Մետաղական գնդիկավոր փական DN50, PN10, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 68.0 | 13.041 | 886.80 | |
| 5.6.9 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հենարանի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.8 | 67.096 | 54.75 | |
| 5.6.10 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 68.0 | 1.065 | 72.39 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|------------------------|---|----------------|-------|---------------|----------------|--------------|
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 2632.69 | 0.356 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-6 բաժնի | | | | 2682.24 | 0.36 |
| | | 5.7 Պոլիէթիլենե de315մմ -ի ջրթողներ 42հատ | | | | | |
| | | Հողային աշխատանքներ | | | | | |
| 5.7.1 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 4.2 | 6.250 | 26.25 | |
| 5.7.2 | 1-969, k=0.6, կիրառելի | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 4.2 | 1.037 | 4.35 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 30.61 | 0.004 |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.7.3 | Ռեո, 23-63 | Պատի վրա Փ100մմ անցքի բացում և անցքի փակում փրփրապլաստով և ցեմենտավազե շաղախով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 42.0 | 3.877 | 162.82 | |
| 5.7.4 | 22-117 | de63x3.8մմ պոլիէթիլենե խողովակներ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 105.0 | 1.254 | 131.69 | |
| 5.7.5 | 22-368, k=0.5 կիրառելի | Պոլիէթիլենե գոտի միացում de315x63մմ, PN10, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 42.0 | 19.689 | 826.92 | |
| 5.7.6 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de63մմ, a=45 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 84.0 | 3.352 | 281.56 | |
| 5.7.7 | 22-64, 22-117, k=0.5 | Պոլիէթիլենային d63մմ-պողպատ DN57մմ ամերիկական արտաքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 42.0 | 6.601 | 277.23 | |
| 5.7.8 | 16-134, k=0.5 | Մետաղական գնդիկավոր փական DN50, PN10, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 42.0 | 13.041 | 547.73 | |
| 5.7.9 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հենարանի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.5 | 67.096 | 33.82 | |
| 5.7.10 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 42.0 | 1.065 | 44.71 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 2306.48 | 0.312 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-7 բաժնի | | | | 2337.08 | 0.32 |
| | | 5.8 Պոլիէթիլենե de225մմ -ի ջրթողներ 14հատ | | | | | |
| | | Հողային աշխատանքներ | | | | | |
| 5.8.1 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 1.4 | 6.250 | 8.75 | |
| 5.8.2 | 1-969, k=0.6, կիրառելի | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում ձեռքով | մ ³ | 1.4 | 1.037 | 1.45 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 10.20 | 0.001 |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.8.3 | Ռեո, 23-63 | Պատի վրա Փ100մմ անցքի բացում և անցքի փակում փրփրապլաստով և ցեմենտավազե շաղախով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 14.0 | 3.877 | 54.27 | |
| 5.8.4 | 22-117 | de63x3.8մմ պոլիէթիլենե խողովակներ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 35.0 | 1.254 | 43.90 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|------------------------------|---|----------------|-------|--------|----------------|-------------|
| 5.8.5 | 22-368, k=0.5 կիրառելի | Պոլիէթիլենե գոտի միացում de225x63մմ, PN10, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 14.0 | 12.209 | 170.93 | |
| 5.8.6 | 22-365 | Պոլիէթիլենե արմունկ de63մմ, a=45 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 28.0 | 3.352 | 93.85 | |
| 5.8.7 | 22-64, 22-117, k=0,5 | Պոլիէթիլենային d63մմ-պողպատ DN57մմ ամերիկյանկա արտաքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 14.0 | 6.601 | 92.41 | |
| 5.8.8 | 16-134, k=0.5 | Մետաղական գնդիկավոր փական DN50, PN10, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 14.0 | 13.041 | 182.58 | |
| 5.8.9 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հենարանի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.2 | 67.096 | 11.27 | |
| 5.8.10 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 14.0 | 1.065 | 14.90 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 664.12 | 0.090 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-8 բաժնի | | | | 674.32 | 0.09 |
| | | 5.9 Պողպատե DN108մմ -ի ջրթողներ 197հատ | | | | | |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.9.1 | 22-397 | Պողպատե DN108մմ խողովակի վրա Φ50մմ անցքի բացում և DN50մմ խողովակի եռակցում DN108մմ խողովակին, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 197.0 | 4.267 | 840.68 | |
| 5.9.2 | Ռեռ, 23-63 | Պատի վրա Φ100մմ անցքի բացում և անցքի փակում փրփրապլաստով և ցեմենտավազե շաղախով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 197.0 | 3.877 | 763.69 | |
| 5.9.3 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 197.0 | 1.065 | 209.73 | |
| 5.9.4 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 197.0 | 1.065 | 209.73 | |
| 5.9.5 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին և ներքին պարուրակով, L=1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 197.0 | 2.747 | 541.25 | |
| 5.9.6 | 16-134, k=0.5 | Մետաղական գնդիկավոր փական DN50, Py=1.0ՄՊա երկկողմանի ներքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 61.0 | 13.041 | 795.51 | |
| 5.9.7 | 16-134, k=0.5 | Մետաղական գնդիկավոր փական DN50, Py=1.6ՄՊա երկկողմանի ներքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 136.0 | 15.285 | 2078.75 | |
| 5.9.8 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հենարանի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 2.4 | 67.096 | 158.61 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 5597.95 | 0.757 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-9 բաժնի | | | | 5597.95 | 0.76 |
| | | 5.10 Պողպատե DN219մմ -ի ջրթողներ 51հատ | | | | | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|---|----------------|------|---------------|----------------|--------------|
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.10.1 | 22-397 | Պողպատե DN219մմ խողովակի վրա Φ50մմ անցքի բացում և DN50մմ խողովակի եռակցում DN219մմ խողովակին, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 51.0 | 4.267 | 217.64 | |
| 5.10.2 | Ռեռ, 23-63 | Պատի վրա Φ100մմ անցքի բացում և անցքի փակում փրփրապլաստով և ցեմենտավազե շաղախով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 51.0 | 3.877 | 197.71 | |
| 5.10.3 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 51.0 | 1.065 | 54.30 | |
| 5.10.4 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին պարուրակով, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 51.0 | 1.065 | 54.30 | |
| 5.10.5 | 16-320 | Մետաղական DN50մմ կարճախողովակներ արտաքին և ներքին պարուրակով, L=1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 51.0 | 2.747 | 140.12 | |
| 5.10.6 | 16-134, k=0.5 | Մետաղական գնդիկավոր փական DN50, PN10, երկկողմանի ներքին պարուրակով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 51.0 | 13.041 | 665.10 | |
| 5.10.7 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հենարանի ստեղծում B15 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.6 | 67.096 | 41.06 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 1370.22 | 0.185 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-10 բաժնի | | | | 1370.22 | 0.19 |
| | | <u>5.11 N1 փականային հոր</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.11.1 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 74.2 | 0.586 | 43.48 | |
| 5.11.2 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 2.3 | 6.250 | 14.34 | |
| 5.11.3 | 1-171 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 18.0 | 0.723 | 13.01 | |
| 5.11.4 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 36.0 | 0.334 | 12.03 | |
| 5.11.5 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 18.0 | 0.090 | 1.62 | |
| 5.11.6 | 1-969 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 23.4 | 1.811 | 42.30 | |
| 5.11.7 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 35.0 | 0.141 | 4.93 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 131.71 | 0.018 |
| | | <u>Շինարարական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.11.8 | 6-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.65 | 41.137 | 26.74 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|---------------------|--|----------------|--------|----------------|---------------|---|
| 5.11.9 | 6-22 ^x , | Միաձույլ ե/բետոնե հիմքի ստեղծում B20, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.730 | 61.107 | 105.72 | |
| 5.11.10 | ինֆորմ | Ամրան A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0183 | 411.359 | 7.53 | |
| 5.11.11 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0432 | 361.503 | 15.62 | |
| 5.11.12 | 6-92 ^x | Միաձույլ ե/բետոնե պատերի ստեղծում B15դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 4.35 | 83.529 | 363.35 | |
| 5.11.13 | ինֆորմ | Ամրան A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0088 | 411.359 | 3.62 | |
| 5.11.14 | ինֆորմ | Ամրան Φ8A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.2399 | 442.518 | 106.16 | |
| 5.11.15 | ինֆորմ | Ամրան Φ12 A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0202 | 361.503 | 7.30 | |
| 5.11.16 | ինֆորմ | Ամրան, ցանց Φ6A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0100 | 411.359 | 4.11 | |
| 5.11.17 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 1.100 | 9.809 | 10.79 | |
| 5.11.18 | 6-15, | Հորի հատակի ստեղծում միաձույլ բետոնից, B15, F150, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.50 | 45.537 | 22.77 | |
| 5.11.19 | 11-55 | Հատակի ցեմենտավազե շերտի իրականացում 20սմ հաստ., ներառյալ նյութի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 6.25 | 1.134 | 7.09 | |
| 5.11.20 | 6-173 | Երկաթբետոնե միաձույլ ծածկի սալի ստեղծում B20, F150 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 1.710 | 76.894 | 131.49 | |
| 5.11.21 | ինֆորմ | Ամրան A240, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0091 | 411.359 | 3.74 | |
| 5.11.22 | ինֆորմ | Ամրան A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1701 | 361.503 | 61.49 | |
| 5.11.23 | 6-84 | Ներդիր էլեմենտներ 5հատ ,ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | տ | 0.0196 | 127.625 | 2.50 | |
| 5.11.24 | ինֆորմ | Ամրան Φ12A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.0058 | 361.503 | 2.10 | |
| 5.11.25 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L100x100x10մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.70 | 7.105 | 4.97 | |
| 5.11.26 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ -10x100մմ , արժեք, մատակարարում | տ | 0.0032 | 522.875 | 1.67 | |
| 5.11.27 | 6-82 | DN426x6մմ- 1հատ L=0.2մ, DN325x5մմ -2հատ L=0.2մ, խողովակ - պատյան հորի պատի մեջ, տեղադրում | տ | 0.1438 | 139.024 | 19.99 | |
| 5.11.28 | շուկա | DN426x6մմ- 1հատ L=0.2մ խողովակ - պատյան ,ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.20 | 42.632 | 8.53 | |
| 5.11.29 | շուկա | DN325x5մմ -2հատ L=0.2մ, խողովակ - պատյան ,ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 0.40 | 29.263 | 11.71 | |
| 5.11.30 | ինֆորմ | Ամրան Φ12-Φ16A500C, արժեք, մատակարարում | տ | 0.1155 | 361.503 | 41.75 | |
| 5.11.31 | 9-46 | Մետաղական ելարանի պատրաստում և տեղադրում | տ | 0.0170 | 196.535 | 3.34 | |
| 5.11.32 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x4մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 3.8 | 1.346 | 5.12 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|----------------------|--|----------------|--------|-----------------|----------------|--------------|
| 5.11.33 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ18մմ A500c դասի , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0027 | 361.503 | 0.97 | |
| 5.11.34 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1 | 0.985 | 0.99 | |
| 5.11.35 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում , Gմիջ=2.6կգ, 2հատ | տ | 0.0052 | 78.647 | 0.41 | |
| 5.11.36 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0028 | 553.241 | 1.56 | |
| 5.11.37 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ, 2հատ | մ | 0.60 | 1.866 | 1.12 | |
| 5.11.38 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (պատեր), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 28.9 | 1.119 | 32.35 | |
| 5.11.39 | 9-118 | Մետաղական դռնակ, պատրաստում, տեղադրում, | տ | 0.0666 | 120.357 | 8.02 | |
| 5.11.40 | ինֆորմ | Շվեյլեր N10, արժեք, մատակարարում | մ | 3.6 | 3.740 | 13.46 | |
| 5.11.41 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L56x36x4մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 3.72 | 1.346 | 5.01 | |
| 5.11.42 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 4մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0249 | 547.841 | 13.64 | |
| 5.11.43 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L40x40x3մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 0.10 | 0.823 | 0.08 | |
| 5.11.44 | շուկա | Ռետին Φ20մմ, արժեք, մատակարարում | մ | 3.52 | 1.421 | 5.00 | |
| 5.11.45 | շուկա | Կախովի կողպեք, 1հատ փականով, 2հատ ծխնիլով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.00 | 11.967 | 11.97 | |
| | | Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների | | | | 1073.77 | 0.145 |
| | | Տեխնոլոգիական աշխատանքներ | | | | | |
| 5.11.46 | 22-69 | Պողպատե խողովակ Φ219x5մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում փորձարկում | մ | 5.0 | 15.420 | 77.10 | |
| 5.11.47 | 22-373, ՌաֆՕշախ | Մետաղական փական D200մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 2.0 | 131.171 | 262.34 | |
| 5.11.48 | 22-393 | Օդահան երկգործողության D50մմ, Py=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 2.0 | 65.499 | 131.00 | |
| 5.11.49 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ D200մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 4.0 | 21.555 | 86.22 | |
| 5.11.50 | 22-429 | Պողպատե կցաշուրթ D50մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2 | 5.990 | 11.98 | |
| 5.11.51 | 22-64 | Պողպատե կարճախողովակ Φ57x3մմ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.10 | 2.558 | 0.26 | |
| 5.11.52 | 22-71, 22-124, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de315մմ-պողպատ DN325մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1.0 | 438.136 | 438.14 | |
| 5.11.53 | 22-69, 22-122, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de225մմ-պողպատ DN219մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2.0 | 144.672 | 289.34 | |
| 5.11.54 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցումային եռաբաշխիկ D300x200մմ-1հատ, անցում D300x200մմ-1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0580 | 1832.725 | 106.30 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 1402.67 | 0.190 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-11 բաժնի | | | | 2608.15 | 0.35 |
| | | 5.12 N2 և N3 փականային հորեր | | | | | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|--|---|----------------|--------|-----------------|---------------|--------------|
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.12.1 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 8.5 | 0.424 | 3.62 | |
| 5.12.2 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 0.3 | 3.544 | 0.94 | |
| 5.12.3 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 32.0 | 0.586 | 18.76 | |
| 5.12.4 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 1.0 | 6.250 | 6.19 | |
| 5.12.5 | 1-171 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 10.0 | 0.723 | 7.23 | |
| 5.12.6 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 20.0 | 0.334 | 6.68 | |
| 5.12.7 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 10.0 | 0.090 | 0.90 | |
| 5.12.8 | 1-969 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 16.7 | 1.811 | 30.27 | |
| 5.12.9 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 25.1 | 0.141 | 3.53 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 78.11 | 0.011 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.12.10 | 22-66, | Պողպատե DN108x4 (St) էլ. եռակցվող խողովակ , արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 8.0 | 5.735 | 45.88 | |
| 5.12.11 | 22-370, ռաֆօջախ | Մետաղական փական Φ100մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3.0 | 43.287 | 129.86 | |
| 5.12.12 | 22-368, ռաֆօջախ | Մետաղական փական Φ50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 3.0 | 28.158 | 84.47 | |
| 5.12.13 | 22-393 | Օդահան երկգործողության D50մմ, Py=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 3.0 | 65.499 | 196.50 | |
| 5.12.14 | 22-431 | Պողպատե կցաշուրթ D100մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 6.0 | 10.623 | 63.74 | |
| 5.12.15 | 22-429 | Պողպատե կցաշուրթ D50մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 6.0 | 5.990 | 35.94 | |
| 5.12.16 | 22-64 | Պողպատե կարճախողովակ Φ57x3մմ, L=0.1մ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | մ | 0.30 | 2.558 | 0.77 | |
| 5.12.17 | 22-66, 22-119, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de110մմ-պողպատ DN100մմ չքանդվող միացում (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 5.0 | 35.590 | 177.95 | |
| 5.12.18 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- եռաբաշխիկ D100մմ-1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.0078 | 2306.391 | 17.99 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 753.10 | 0.102 |
| | | <u>Ե/բ հորեր D=1.5մ, H=1.5մ, 1հատ, D=2.0մ, H=1.5մ 1հատ</u> | | | | | |
| 5.12.19 | ինֆորմ | Նախապատրաստական բեռնոնե շերտ B7.5 դասի, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 1.16 | 37.763 | 43.80 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|-------------------|--|----------------|---------|----------------|---------------|---|
| 5.12.20 | 22-446 | D1500մմ , H=1500մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 1.430 | 53.215 | 76.10 | |
| 5.12.21 | շուկա | KII-15 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ,32.7կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.38մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 62.527 | 62.53 | |
| 5.12.22 | շուկա | KII-15-6ա հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 18.3կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.2մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 32.909 | 32.91 | |
| 5.12.23 | շուկա | KII-15-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 10.7կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.4մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 65.818 | 65.82 | |
| 5.12.24 | շուկա | KIIP 1-15 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով, 132.6կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.27մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.00 | 155.823 | 155.82 | |
| 5.12.25 | 22-446 | D2000մմ , H=1500մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 2.220 | 53.215 | 118.14 | |
| 5.12.26 | շուկա | KII-20 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 126.95կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.59մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 97.081 | 97.08 | |
| 5.12.27 | շուկա | KII-20-6ա հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 31.3կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.29մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 47.718 | 47.72 | |
| 5.12.28 | շուկա | KII-20-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 35.42կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.59մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 97.081 | 97.08 | |
| 5.12.29 | շուկա | KIIP 1-20 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով, 153.5կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.51մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.00 | 315.625 | 315.62 | |
| 5.12.30 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 6.0 | 1.720 | 10.32 | |
| 5.12.31 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ18մմ A500c դասի , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0082 | 361.503 | 2.96 | |
| 5.12.32 | 7-291 | Մեխանակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 6մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.02200 | 618.715 | 13.61 | |
| 5.12.33 | ինֆորմ | Ցեմենտավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում / անցքերի փակում և պատի օղակների կցման հատվածում/ | մ ³ | 0.400 | 38.144 | 15.26 | |
| 5.12.34 | 8-27 | Քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով, երկշերտ (երկաթբետոն), ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 20.1 | 1.098 | 22.07 | |
| 5.12.35 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 6 | 0.985 | 5.91 | |
| 5.12.36 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում , Gմիջ=2.6կգ, 3հատ | տ | 0.0078 | 78.647 | 0.61 | |
| 5.12.37 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0042 | 553.241 | 2.34 | |
| 5.12.38 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ Φ57x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.3մ, 3հատ | մ | 0.90 | 1.866 | 1.68 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|--|---|----------------|-------|---------|----------------|--------------|
| | | Ընդամենը ըստ ե/բ հորերի աշխատանքների | | | | 1187.38 | 0.161 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-12 բաժնի | | | | 2018.60 | 0.27 |
| | | 5.13 Վերգետնյա տեղադրման փականային հանգույցներ | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.13.1 | շուկա | Ասֆալտե ծածկի կտրում սղոցով | մ | 4.0 | 0.432 | 1.73 | |
| 5.13.2 | 27-33 | Ասֆալտե ծածկի քանդում | մ ³ | 0.012 | 5.793 | 0.07 | |
| 5.13.3 | сметные цены на погрузочные работы п29 | Քանդած ասֆալտբետոնե թափոնների բարձում ինքնաթափ | տ | 0.024 | 0.719 | 0.02 | |
| 5.13.4 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Բարձած ասֆալտբետոնի թափոնների տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 0.024 | 0.334 | 0.01 | |
| 5.13.5 | 1-538 | Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 0.012 | 0.090 | 0.00 | |
| 5.13.6 | 1-962, 23-231 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոսորակի ստեղծումով և բարձում ինքնաթափ | մ ³ | 0.017 | 7.733 | 0.13 | |
| 5.13.7 | 1-940, 23-231 | V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոսորակի ստեղծումով և բարձում ինքնաթափ | մ ³ | 0.040 | 16.754 | 0.67 | |
| 5.13.8 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 0.118 | 0.334 | 0.04 | |
| 5.13.9 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 0.057 | 0.090 | 0.01 | |
| 5.13.10 | 8-11-1 | Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճիգ 10սմ հաստ., ներառյալ բազալտե խճի արժեքը մատակարարումը | մ ³ | 0.016 | 9.809 | 0.16 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 2.83 | 0.000 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 5.13.11 | 22-397 | Պողպատե DN219մմ խողովակի վրա Φ50մմ անցքի բացում և DN50մմ L=0.1մ կարճախողովակի եռակցում, ներառյալ կարճախողովակի և օգտագործվող նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 5.0 | 4.267 | 21.34 | |
| 5.13.12 | 22-397 | Պողպատե DN108մմ խողովակի վրա Φ50մմ անցքի բացում և DN50մմ L=0.1մ կարճախողովակի եռակցում, ներառյալ կարճախողովակի և օգտագործվող նյութերի արժեքը, մատակարարումը | տեղ | 6.0 | 4.267 | 25.60 | |
| 5.13.13 | 22-373, ՊՖՕջախ | Մետաղական փական D200մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 5.0 | 131.171 | 655.85 | |
| 5.13.14 | 22-370, ՊՖՕջախ | Մետաղական փական Φ100մմ, P=1.6ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 5.0 | 51.264 | 256.32 | |
| 5.13.15 | 22-370, ՊՖՕջախ | Մետաղական փական Φ100մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1.0 | 43.287 | 43.29 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---------|--|---|----------------|---------|---------|-----------|-------|
| 5.13.16 | 22-368, Ռաֆօջա խ | Մետաղական փական Φ50մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 6.0 | 28.158 | 168.95 | |
| 5.13.17 | 22-368, Ռաֆօջա խ | Մետաղական փական Φ50մմ, P=1.6ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 5.0 | 33.394 | 166.97 | |
| 5.13.18 | 22-393 | Օդահան երկգործողության D50մմ, Py=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 6.0 | 65.499 | 392.99 | |
| 5.13.19 | 22-393 | Օդահան երկգործողության D50մմ, Py=1.6ՄՊա, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ | հատ | 5.0 | 77.964 | 389.82 | |
| 5.13.20 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ D200մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10.0 | 21.555 | 215.55 | |
| 5.13.21 | 22-431 | Պողպատե կցաշուրթ D100մմ, Py=1.6ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10.0 | 12.169 | 121.69 | |
| 5.13.22 | 22-431 | Պողպատե կցաշուրթ D100մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2.0 | 10.623 | 21.25 | |
| 5.13.23 | 22-429 | Պողպատե կցաշուրթ D50մմ, Py=1.6ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 10.0 | 6.863 | 68.63 | |
| 5.13.24 | 22-429 | Պողպատե կցաշուրթ D50մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 12.0 | 5.990 | 71.89 | |
| 5.13.25 | 6-30 | Միաձույլ բետոնե հիմքերի ստեղծում B15 դասի բետոնից, 140x140x440մմ և 90x90x440մմ չափերով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 0.069 | 67.096 | 4.63 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 2624.76 | 0.355 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 5-13 բաժնի | | | | 2627.59 | 0.36 |
| | | Ընդամենը՝ 5-1 ից 5-13 բաժնիների | | | | 145287.92 | 19.65 |
| | | 6.1 ՕԿՋ | | | | | |
| | | Հողային աշխատանքներ | | | | | |
| 6.1.1 | 47-95, 47-98 | Ճանապարհի պրոֆիլավորում b=5մ, | կմ | 0.140 | 618.592 | 86.60 | |
| 6.1.2 | ՎՀ-144, 01.0.7.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրձով փոսորակի բացման համար / պայթեցման արժեքին համարժեք/ | մ ³ | 17702.4 | 3.525 | 62407.29 | |
| 6.1.3 | 1-173 | Փխրեցված VII կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 17702.0 | 1.158 | 20495.35 | |
| 6.1.4 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Ավելորդ բնահողերի տեղափոխում թափոնավայր մինչև 1.5կմ | տ | 42484.8 | 0.334 | 14197.92 | |
| 6.1.5 | 1-538 | Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով | մ ³ | 17702.0 | 0.090 | 1591.05 | |
| 6.1.6 | 1-170 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով դամբայի և նախապատրաստական շերտի իրականացման համար | մ ³ | 17480.8 | 0.569 | 9944.07 | |
| 6.1.7 | միջինացված շուկայական գինը 1տ/կմ համար 170դրամ | Փափուկ բնահողերի տեղափոխում մինչև 1.5կմ դամբայի և նախապատրաստական շերտի իրականացման համար | տ | 32339.4 | 0.334 | 10807.45 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---|--|----------------|---------|-------|------------------|---------------|
| 6.1.8 | 36-1, k=1.025 | Դամբայի լիցքի իրականացում բերովի փափուկ բնահողերից, շերտային խտացումով | մ ³ | 16580.8 | 0.332 | 5498.93 | |
| 6.1.9 | 1-536, 1-1170, 1-1175 | Նախապատրաստական 30սմ հաստ. շերտի ստեղծում գեոմեմբրանի տակ, հարթեցումով բուլդոզերով, տեղափոխումով մինչև 10մ, բերովի փափուկ բնահողերից, խտացումով 6-տ գլղոնով երկու սնցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 900.0 | 0.196 | 176.52 | |
| 6.1.10 | 1-961, 1-968 | Խարսխային խրամուղու քանդում և հետլիցքի իրականացում տոփանումով ձեռքով, դամբայի կատարի երկարությամբ | մ ³ | 17.1 | 5.026 | 85.95 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 125291.12 | 16.948 |
| | | <u>Հակաֆիլտրացիոն աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.1.11 | 42-72 Բասիս ՄՊԸ | Գեոտեքստիլային նախաշերտի տեղադրում, ներառյալ արժեքը, մատակարարումը (հաշվի առնել գեոտեքստիլի քանակի ավելացումը եզրածածկվածքների հաշվին և ներառել համապատասխան աշխատանքների միավոր արժեքի մեջ) | մ ² | 3000.0 | 0.981 | 2942.28 | |
| 6.1.12 | 42-72, Բասիս ՄՊԸ | Հակաֆիլտրացիոն շերտի ստեղծում գեոմեմբրանի տեղադրումով, ներառյալ արժեքը, մատակարարումը, (հաշվի առնել գեոմեմբրանի քանակի ավելացումը եզրածածկվածքների հաշվին և ներառել համապատասխան աշխատանքների միավոր արժեքի մեջ) | մ ² | 3000.0 | 2.907 | 8720.01 | |
| | | Ընդամենը ըստ հակաֆիլտրացիոն աշխատանքների | | | | 11662.28 | 1.578 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 6-1 բաժնի | | | | 136953.41 | 18.53 |
| | | <i>6.2 Գերլցման և դատարկման խողովակաշարեր</i> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.2.1 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 132.4 | 0.424 | 56.09 | |
| 6.2.2 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 4.1 | 3.544 | 14.51 | |
| 6.2.3 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 198.7 | 0.586 | 116.41 | |
| 6.2.4 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 6.1 | 6.250 | 38.40 | |
| 6.2.5 | ՎՀ-144, 01.07.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար | մ ³ | 38.0 | 8.519 | 323.70 | |
| 6.2.6 | 1-54 | Փխրեցված VII կարգերի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 38.0 | 0.875 | 33.25 | |
| 6.2.7 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 26.7 | 7.804 | 208.36 | |
| 6.2.8 | 1-967, k=0.7, նյութածախսը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 88.5 | 5.872 | 519.70 | |
| 6.2.9 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 236.1 | 0.141 | 33.20 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|--|--|----------------|--------|----------|----------------|--------------|
| 6.2.10 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բույրոգեբով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 143.20 | 0.090 | 12.87 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 1356.49 | 0.183 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.2.11 | 22-362 | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ-4հատ, տեղադրում | տ | 0.0300 | 1259.294 | 37.78 | |
| 6.2.12 | շուկա | Պողպատե ձևավոր մասեր- արմունկ D200մմ, a=30 ⁰ -2հատ, 45 ⁰ -1հատ, 60 ⁰ -1հատ, արժեք, մատակարարում | հատ | 4.0 | 23.684 | 94.74 | |
| 6.2.13 | 22-69 | Պողպատե խողովակ DN219x4մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում, փորձարկում | մ | 135.5 | 12.760 | 1728.95 | |
| 6.2.14 | 22-130 | Պողպատե խողովակի DN219x4մմ, նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 135.50 | 1.602 | 217.09 | |
| 6.2.15 | 22-69, 22-122, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de225մմ-պողպատ DN219մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1.0 | 144.672 | 144.67 | |
| 6.2.16 | 22-122 | de225x13.4մմ պոլիէթիլեն խողովակներ, P=1.0ՄՊա, PE100, արժեք, մատակարարում և տեղադրում և փորձարկում | մ | 119.5 | 11.604 | 1386.69 | |
| 6.2.17 | 22-365 | Պոլիէթիլեն արմունկ de225մմ, a=90 ⁰ , Py=1.0ՄՊա, PE100, արժեք մատակարարում, տեղադրում | հատ | 1.0 | 38.116 | 38.12 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 3648.04 | 0.493 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 6-2 բաժնի | | | | 5004.54 | 0.68 |
| | | <u>6.3 Հեռացման խողովակաշար</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.3.1 | 1-51 | III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 85.7 | 0.424 | 36.28 | |
| 6.3.2 | 1-961 | III կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 2.6 | 3.544 | 9.39 | |
| 6.3.3 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 128.4 | 0.586 | 75.26 | |
| 6.3.4 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 4.0 | 6.250 | 24.83 | |
| 6.3.5 | ՎՀ-144, 01.07.2015 թ | VII կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով խրամուղու ստեղծման համար | մ ³ | 38.0 | 8.519 | 323.70 | |
| 6.3.6 | 1-54 | Փխրեցված VII կարգերի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով խրամուղու և փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 38.0 | 0.875 | 33.25 | |
| 6.3.7 | 23-1 | Նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 12.9 | 7.804 | 100.67 | |
| 6.3.8 | 1-967 , k=0.7, նյութածախսը 23-1 կիրառելի | Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով ավազից, ներառյալ ավազի արժեքը, մատակարարումը | մ ³ | 65.5 | 5.872 | 384.63 | |
| 6.3.9 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բույրոգեբով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 162.6 | 0.141 | 22.86 | |
| 6.3.10 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բույրոգեբով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 96.10 | 0.090 | 8.64 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 1019.51 | 0.138 |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------------|---|----------------|--------|-----------------|----------------|-------|
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.3.11 | 22-73 | Պողպատե խողովակ DN426x5մ, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ, փորձարկում | մ | 65.0 | 38.349 | 2492.68 | |
| 6.3.12 | 22-134 | Պողպատե DN426մմ խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 65.00 | 3.148 | 204.63 | |
| 6.3.13 | 22-363 | Պողպատե ձևավոր մասեր- անցումային եռաբաշխիկ D400x300մմ, անցում D400x300մմ, արմունկ D300 α=90 ⁰ , 1հատ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.1590 | 1832.725 | 291.40 | |
| 6.3.14 | 22-71 | Պողպատե DN325x5մմ խողովակի արժեք, մատակարարում, մոնտաժ և փորձարկում | մ | 6.00 | 26.574 | 159.45 | |
| 6.3.15 | 22-132 | DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ | 6.00 | 2.221 | 13.33 | |
| 6.3.16 | 22-71, 22-124, k=0,5 | Պոլիէթիլենային de315մմ-պողպատ DN325մմ կցորդիչ (HC), արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2.0 | 438.136 | 876.27 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 4037.76 | 0.546 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 6-3 բաժնի | | | | 5057.27 | 0.68 |
| | | 6.4 Հեռացնող խողովակաշարի փականային հոր | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.4.1 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 25.6 | 0.586 | 15.01 | |
| 6.4.2 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 0.8 | 6.250 | 4.95 | |
| 6.4.3 | 1-969 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տոփանումով | մ ³ | 5.6 | 1.811 | 10.05 | |
| 6.4.4 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 13.0 | 0.141 | 1.82 | |
| 6.4.5 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 7.90 | 0.090 | 0.71 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 32.54 | 0.004 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.4.6 | 22-375 | Սեպավոր փական D300մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 2.0 | 226.743 | 453.49 | |
| 6.4.7 | 22-375, k=0.5 | Ճկուն միացում D300մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 2.0 | 87.504 | 175.01 | |
| 6.4.8 | 22-436 | Պողպատե D300մմ կցաշուրթ P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 2 | 40.601 | 81.20 | |
| 6.4.9 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում , Gմիջ=5.8կգ, 2հատ | տ | 0.0116 | 78.647 | 0.91 | |
| 6.4.10 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0040 | 553.241 | 2.21 | |
| 6.4.11 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ DN108x5մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.29մ, 2հատ | մ | 0.58 | 6.016 | 3.49 | |
| 6.4.12 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 2 | 0.985 | 1.97 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|---------------|--|----------------|---------|---------|---------|-------|
| 6.4.13 | 22-446 | D2000մմ H=1500 հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 2.320 | 53.215 | 123.46 | |
| 6.4.14 | շուկա | KII-20 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 126.95կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.59մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 97.081 | 97.08 | |
| 6.4.15 | շուկա | KII-20-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 35.42կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.59մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 97.081 | 97.08 | |
| 6.4.16 | շուկա | KII-20-6 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 14կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.39մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 64.172 | 64.17 | |
| 6.4.17 | շուկա | Հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ D2000մմ թուջե մտոցով , 113.1կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.75մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.00 | 315.625 | 315.62 | |
| 6.4.18 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 3.6 | 1.720 | 6.19 | |
| 6.4.19 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ10մմ AІc դասի , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0012 | 411.359 | 0.49 | |
| 6.4.20 | 7-291 | Մեյսմակայությունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 8մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.01080 | 567.164 | 6.13 | |
| 6.4.21 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.200 | 38.144 | 7.63 | |
| 6.4.22 | Ինֆորմ | Բետոնե նախապատրաստական շերտ10սմ հաստությամբ, B7.5 դասի, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.676 | 37.022 | 25.03 | |
| 6.4.23 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1 | 0.985 | 0.99 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 1462.15 | 0.198 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 6-4 բաժնի | | | | 1494.69 | 0.20 |
| | | 6.5 Դատարկող խողովակաշարի փականային հոր | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.5.1 | 1-52 | IV կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 17.9 | 0.586 | 10.52 | |
| 6.5.2 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու և փոսորակի ստեղծումով | մ ³ | 0.6 | 6.250 | 3.47 | |
| 6.5.3 | 1-969 | Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով տուփանումով | մ ³ | 3.4 | 1.811 | 6.14 | |
| 6.5.4 | 1-261 1-1171 | Հետլիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, խտացում 6տ-ոց գլղոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով | մ ³ | 7.9 | 0.141 | 1.11 | |
| 6.5.5 | 1-538 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում տեղում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, | մ ³ | 7.20 | 0.090 | 0.65 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 21.88 | 0.003 |
| | | <u>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.5.6 | 22-386 | Մեպավոր փական D200մմ, P=1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1 | 134.526 | 134.53 | |
| 6.5.7 | 22-386, k=0.5 | Ճկուն միացում D200մմ , արժեք, մատակարարում, մոնտաժ | հատ | 1 | 51.681 | 51.68 | |

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|-------------------|--|----------------|---------|---------|--------|-------|
| 6.5.8 | 22-434 | Պողպատե կցաշուրթ Φ200մմ, Py=1.0ՄՊա, , արժեք, մատակարարում և տեղադրում | հատ | 1.0 | 21.555 | 21.55 | |
| 6.5.9 | 9-153 կիրառելի | Փականի հենարան, պատրաստում, տեղադրում , Gմիջ=5.8կգ, 1հատ | տ | 0.0116 | 78.647 | 0.91 | |
| 6.5.10 | ինֆորմ | Պողպատե թիթեղ 6մմ հաստ., արժեք, մատակարարում | տ | 0.0020 | 553.241 | 1.11 | |
| 6.5.11 | ինֆորմ | Պողպատե խողովակ DN108x5մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.29մ, 1հատ | մ | 0.29 | 6.016 | 1.74 | |
| 6.5.12 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1 | 0.985 | 0.99 | |
| 6.5.13 | 22-446 | D1000, H=1500մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ նախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը | մ ³ | 0.680 | 53.215 | 36.19 | |
| 6.5.14 | շուկա | KII-10 հավաքովի երկաթբետոնե հատակի սալ, 14.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.18մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 29.618 | 29.62 | |
| 6.5.15 | շուկա | KII-10-6 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 5.4կգ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.16մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 26.327 | 26.33 | |
| 6.5.16 | շուկա | KII-10-9 հավաքովի երկաթբետոնե պատի օղակ, 34.17կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.24մ ³ արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 39.491 | 39.49 | |
| 6.5.17 | ինֆորմ | KII-1-10-1 հավաքովի երկաթբետոնե ծածկի սալ թուջե մտոցով , 77կգ/մ ³ ամրանի ծախսով, Vբետ=0.1մ ³ , արժեք, մատակարարում | հատ | 1.0 | 122.989 | 122.99 | |
| 6.5.18 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե անկյունակ L50x5մմ , արժեք և մատակարարում | մ | 3.6 | 1.720 | 6.19 | |
| 6.5.19 | ինֆորմ | Աստիճան - պողպատե ամրան Φ10մմ AІc դասի , արժեք և մատակարարում | տ | 0.0012 | 411.359 | 0.49 | |
| 6.5.20 | 7-291 | Մեյսմակայությունության մետաղական կապող էլեմենտներ, պողպատե թիթեղ 8մմ, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | տ | 0.01080 | 567.164 | 6.13 | |
| 6.5.21 | Ինֆորմ | Ցեմենտ ավազե շաղախ, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.100 | 38.144 | 3.81 | |
| 6.5.22 | Ինֆորմ | Բետոնե նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ, B7.5 դասի, արժեք, մատակարարում | մ ³ | 0.290 | 37.022 | 10.74 | |
| 6.5.23 | 15-613 | Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը | մ ² | 1 | 0.985 | 0.99 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 495.47 | 0.067 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 6-5 բաժնի | | | | 517.35 | 0.07 |
| | | <u>6.6 ՕԿԶ-ի ցանկապատ</u> | | | | | |
| | | <u>Հողային աշխատանքներ</u> | | | | | |
| 6.6.1 | 1-962 | IV կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողմիցքով, փոստրակի ստեղծումով | մ ³ | 6.10 | 6.250 | 38.13 | |
| 6.6.2 | 1-968, 23-248 | Ավելորդ բնահողերի հարթեցում ձեռքով , տեղափոխումով մինչև 30մ | մ ³ | 6.1 | 3.330 | 20.31 | |
| | | Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների | | | | 58.44 | 0.008 |
| | | <u>Բետոնային աշխատանքներ</u> | | | | | |

<Ակունք համայնքի Կապուտան բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում>

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------|----------------|--|----------------|--------|---------|-------------------|--------------|
| 6.6.3 | 6-20, կիրառելի | Միաձույլ բետոնե հիմքեր, B7.5, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը | մ ³ | 7.30 | 50.726 | 370.30 | |
| | | Ընդամենը ըստ հոդային աշխատանքների | | | | 370.30 | 0.050 |
| | | <i>Մետաղական կառուցվածք</i> | | | | | |
| 6.6.4 | 9-47 | Մետաղական ցանկապատի, դարպասի և դռնակի պատրաստում և տեղադրում | տ | 1.373 | 150.707 | 206.85 | |
| 6.6.5 | ինֆորմ | □60x4մմ պողպատե քառակուսի խողովակներ, արժեք, մատակարարում | մ | 167.0 | 3.261 | 544.58 | |
| 6.6.6 | ինֆորմ | Մետաղական ցինկապատ ցանց բջիջի չափսը 50x50մմ, Փ3Bp1, արժեք, մատակարարում , /376.8մ ² / | տ | 0.837 | 498.612 | 417.09 | |
| 6.6.7 | ինֆորմ | Պողպատե անկյունակ L50x50x5մմ, արժեք, մատակարարում / դարպաս, դռնակ/ | մ | 21.4 | 1.720 | 36.81 | |
| 6.6.8 | ինֆորմ | Մետաղական ներդիր տարրեր / ամրան Փ6 AcI, , Փ8 AcI/ արժեք, մատակարարում | տ | 0.0913 | 411.359 | 37.56 | |
| 6.6.9 | շուկա | Կողպեք 3հատ ծխնիներով, արժեք, մատակարարում, տեղադրում | հատ | 2.0 | 10.471 | 20.94 | |
| 6.6.10 | 15-613, | Մետաղական ցանկապատի և կանգնակների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը | մ ² | 38 | 0.842 | 32.00 | |
| | | Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների | | | | 1295.83 | 0.175 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 6-6 բաժնի | | | | 1724.57 | 0.23 |
| | | Ընդամենը՝ 6-1 ից 6-6 բաժնիների | | | | 150751.83 | 20.39 |
| | | Ընդամենը՝ ըստ 1-6 բաժնիների | | | | 739266.04 | 100 |
| | | ԱԱՀ 20% | | | | 147853.21 | |
| | | Ընդամենը՝ ԱԱՀ-ով | | | | 887119.25 | 120 |
| | | Չնախատեսված ծախսերի մնացած 50% -ի գումարը Պատվիրատուի կողմից Կապալառուին տրամադրվող պահուստային միջոցները ենթակա են վճարման՝ վերջինիս կողմից հիմնավորող փաստաթղթերի (կատարողական ակտերի, հեղինակային և տեխնիկական հսկողություն իրականացնող անձերի եզրակացությունների առկայության) ներկայացման դեպքում: | | | | 10925.11 | |
| | | ԱԱՀ 20% | | | | 2185.02 | |
| | | Ընդամենը՝ ԱԱՀ-ով | | | | 13110.14 | |
| | | Ընդամենը | | | | 900229.383 | |

Ծանոթություն

Ծավալաթերթ-նախահաշվի միավոր արժեքների մեջ ներառված չեն տեխնիկական և հեղինակային հսկողության համար Վերադարձվող գումարը ժամանակավոր կառույցներից 1145.05 հազ.դրամ